
CUIL: 20-35830738-9
Categoria Edificio: 5

Fecha Ingreso: 19/12/2017

1.280.695,00
111.060,46

143.676,46
34.379,13

6.066,91
39.184,49
40.446,04

6.741,01
-95.567,22

9.961,41
38.421,00

3.331,79
298,84

0,76

270.494,04 1.348.202,04 

CUIL: 20-39628888-6
Categoria Edificio: 5

Fecha Ingreso: 19/12/2017

1.238.005,16
111.060,46
102.455,60

165.458,97
39.507,09

6.971,84
45.125,17
46.478,93

7.746,49
9.961,41

42.689,83
38.421,00

3.073,68
3.331,79

298,84
0,72

311.288,49 1.549.298,49 

RUBROS - CONCEPTO Expensa A Expensa B Corte de Pasto TOTAL

1 DETALLE DE SUELDO Y CARGAS SOCIALES

Apellido / Nombre: Acevedo Juan Martin 
Cargo: Maestranza 4º categoría 
Periodo: Noviembre/2025 

Sueldo Base por Categoría 
Antigüedad (7.0) 
Aporte Jubilatorio (11.0) 
Obra Social (2.55) 
Fondo Solidario de Redistribución (0.45) 
I.N.S.S.J.P. LEY 19032 (3.0) 
Cuota Sindical (3.0) 
Contribución Extraordinaria Solidaria (0.5) 
Inasistencias (en días) (2.0) 
Plus por Feriado (1.0) 
Incremento salarial no remunerativo 
Antigüedad sobre no remunerativo (7.0) 
Plus feriado sobre no remunerativo 
Redondeo 

Total Bruto y Deducciones: 

TOTAL NETO 862.166,40 215.541,60 0,00 1.077.708,00 

Apellido / Nombre: Aevicher Esteban 
Cargo: Maestranza 4º categoría 
Periodo: Noviembre/2025 

Sueldo Base por Categoría 
Antigüedad (7.0) 
Presentismo 
Aporte Jubilatorio (11.0) 
Obra Social (2.55) 
Fondo Solidario de Redistribución (0.45) 
I.N.S.S.J.P. LEY 19032 (3.0) 
Cuota Sindical (3.0) 
Contribución Extraordinaria Solidaria (0.5) 
Plus por Feriado (1.0) 
Licencia por enfermedad (1.0) 
Incremento salarial no remunerativo 
Presentismo sobre no remunerativo 
Antigüedad sobre no remunerativo (7.0) 
Plus feriado sobre no remunerativo 
Redondeo 

Total Bruto y Deducciones: 

TOTAL NETO 990.408,00 247.602,00 0,00 1.238.010,00 

EXPENSAS - Liquidación de Diciembre 2025 

 ADMINISTRACIÓN
Nombre: Estancia Villa María
Domicilio: 
Teléfono: 
Mail: 
administracion@admvillamaria.com

BARRIO CERRADO
Nombre: Estancia Villa María
Direccion: Estancia Villa María 0, C.A.B.A.
CUIT: 30-71510161-7

EXPENSAS
Período: Diciembre 2025
1er Vencimiento: 09/01/2026
2do Vencimiento: 16/01/2026

REMUNERACIONES AL PERSONAL Y CARGAS SOCIALES 



CUIL: 20-14603772-1
Categoria Edificio: 5

Fecha Ingreso: 07/11/2017

1.280.695,00
126.926,24
102.455,60

167.215,84
39.926,59

7.045,87
45.604,32

7.828,74
10.067,18
38.421,00

3.073,68
3.807,76

302,02
30.402,88

0,76

298.024,24 1.565.749,24 

CUIL: 27-41703953-3
Categoria Edificio: 5

Fecha Ingreso: 12/09/2022

2.950.340,18
324.537,42

75.233,67
13.276,53
88.510,21

0,65

501.557,83 2.950.340,83 

CUIL: 27-27100783-9
Categoria Edificio: 5

Fecha Ingreso: 20/01/2018

2.950.340,19
324.537,42

75.233,67
13.276,53
88.510,21

0,64

501.557,83 2.950.340,83 

CUIL: 20-35370759-1
Categoria Edificio: 5

Fecha Ingreso: 03/10/2017

1.371.813,00
158.657,80
109.745,04

213.918,32
51.077,85

9.013,74
58.341,36
60.091,58
10.015,26

293.561,36
10.934,77
41.154,00

3.292,32
8.806,76
4.759,70

328,04
0,32

402.458,11 2.003.053,11 

RUBROS - CONCEPTO Expensa A Expensa B Corte de Pasto TOTAL

Apellido / Nombre: Argañaraz Ramón 
Cargo: Maestranza 4º categoría 
Periodo: Noviembre/2025 

Sueldo Base por Categoría 
Antigüedad (8.0) 
Presentismo 
Aporte Jubilatorio (11.0) 
Obra Social (2.55) 
Fondo Solidario de Redistribución (0.45) 
I.N.S.S.J.P. LEY 19032 (3.0) 
Contribución Extraordinaria Solidaria (0.5) 
Plus por Feriado (1.0) 
Incremento salarial no remunerativo 
Presentismo sobre no remunerativo 
Antigüedad sobre no remunerativo (8.0) 
Plus feriado sobre no remunerativo 
Contribucion Solidaria (2.0) 
Redondeo 

Total Bruto y Deducciones: 

TOTAL NETO 1.014.180,00 253.545,00 0,00 1.267.725,00 

Apellido / Nombre: CAETANO JACYK SOFIA NATALI 
Cargo: Sin Convenio 
Periodo: Noviembre/2025 

Sueldo Base 
Aporte Jubilatorio (11.0) 
Obra Social (2.55) 
Fondo Solidario de Redistribución (0.45) 
I.N.S.S.J.P. LEY 19032 (3.0) 
Redondeo 

Total Bruto y Deducciones: 

TOTAL NETO 1.959.026,40 489.756,60 0,00 2.448.783,00 

Apellido / Nombre: COVACEVICH VALERIA 
Cargo: Sin Convenio 
Periodo: Noviembre/2025 

Sueldo Base 
Aporte Jubilatorio (11.0) 
Obra Social (2.55) 
Fondo Solidario de Redistribución (0.45) 
I.N.S.S.J.P. LEY 19032 (3.0) 
Redondeo 

Total Bruto y Deducciones: 

TOTAL NETO 1.959.026,40 489.756,60 0,00 2.448.783,00 

Apellido / Nombre: Dominguez Fernando Manuel 
Cargo: Maestranza 3º categoría 
Periodo: Noviembre/2025 

Sueldo Base por Categoría 
Antigüedad (10.0) 
Presentismo 
Aporte Jubilatorio (11.0) 
Obra Social (2.55) 
Fondo Solidario de Redistribución (0.45) 
I.N.S.S.J.P. LEY 19032 (3.0) 
Cuota Sindical (3.0) 
Contribución Extraordinaria Solidaria (0.5) 
Horas Extras al 50% (21.0) 
Plus por Feriado (1.0) 
Incremento salarial no remunerativo 
Presentismo sobre no remunerativo 
Horas Extras al 50% - No remunerativas (21.0) 
Antigüedad sobre no remunerativo (10.0) 
Plus feriado sobre no remunerativo 
Redondeo 

Total Bruto y Deducciones: 

TOTAL NETO 1.280.476,00 320.119,00 0,00 1.600.595,00 

REMUNERACIONES AL PERSONAL Y CARGAS SOCIALES 



CUIL: 20-43801211-8
Categoria Edificio: 5

Fecha Ingreso: 01/10/2025

1.195.514,00
95.641,12

198.074,93
8.607,70

35.865,00
2.869,20
5.942,18

258,23
164.762,15

39.340,70
6.942,48

44.935,13
46.283,17

7.713,86
0,13

309.977,49 1.542.772,49 

CUIL: 27-40884467-9
Categoria Edificio: 5

Fecha Ingreso: 01/04/2025

1.138.241,00
91.059,28

209.539,82
8.195,34

34.147,00
2.731,76
6.286,15

245,86
159.173,90

38.006,38
6.707,01

43.411,06
29.808,92

7.452,23
0,29

284.559,50 1.490.446,50 

CUIL: 27-12992214-7
Categoria Edificio: 5

Fecha Ingreso: 10/02/2025

1.195.514,00
95.641,12

8.607,70
35.865,00

2.869,20
258,23

142.973,91
34.138,26

6.024,40
38.992,88
40.162,66

6.693,78
0,64

268.985,89 1.338.755,89 

RUBROS - CONCEPTO Expensa A Expensa B Corte de Pasto TOTAL

Apellido / Nombre: GONZALEZ ALEXANDER GABRIEL 
Cargo: Maestranza 5º categoría 
Periodo: Noviembre/2025 

Sueldo Base por Categoría 
Presentismo 
Horas Extras al 50% (18.0) 
Plus por Feriado (1.0) 
Incremento salarial no remunerativo 
Presentismo sobre no remunerativo 
Horas Extras al 50% - No remunerativas (18.0) 
Plus feriado sobre no remunerativo 
Aporte Jubilatorio (11.0) 
Obra Social (2.55) 
Fondo Solidario de Redistribución (0.45) 
I.N.S.S.J.P. LEY 19032 (3.0) 
Cuota Sindical (3.0) 
Contribución Extraordinaria Solidaria (0.5) 
Redondeo 

Total Bruto y Deducciones: 

TOTAL NETO 986.236,00 246.559,00 0,00 1.232.795,00 

Apellido / Nombre: GONZALEZ VICTORIA ELIZABETH 
Cargo: Administrativo 4º categoría 
Periodo: Noviembre/2025 

Sueldo Base por Categoría 
Presentismo 
Horas Extras al 50% (20.0) 
Plus por Feriado (1.0) 
Incremento salarial no remunerativo 
Presentismo sobre no remunerativo 
Horas Extras al 50% - No remunerativas (20.0) 
Plus feriado sobre no remunerativo 
Aporte Jubilatorio (11.0) 
Obra Social (2.55) 
Fondo Solidario de Redistribución (0.45) 
I.N.S.S.J.P. LEY 19032 (3.0) 
Cuota Solidaria (2.0) 
Contribución Extraordinaria Solidaria (0.5) 
Redondeo 

Total Bruto y Deducciones: 

TOTAL NETO 964.709,60 241.177,40 0,00 1.205.887,00 

Apellido / Nombre: JACYK LIDIA GLADYS 
Cargo: Maestranza 5º categoría 
Periodo: Noviembre/2025 

Sueldo Base por Categoría 
Presentismo 
Plus por Feriado (1.0) 
Incremento salarial no remunerativo 
Presentismo sobre no remunerativo 
Plus feriado sobre no remunerativo 
Aporte Jubilatorio (11.0) 
Obra Social (2.55) 
Fondo Solidario de Redistribución (0.45) 
I.N.S.S.J.P. LEY 19032 (3.0) 
Cuota Sindical (3.0) 
Contribución Extraordinaria Solidaria (0.5) 
Redondeo 

Total Bruto y Deducciones: 

TOTAL NETO 855.816,00 213.954,00 0,00 1.069.770,00 

REMUNERACIONES AL PERSONAL Y CARGAS SOCIALES 



CUIL: 20-43973600-4
Categoria Edificio: 5

Fecha Ingreso: 06/03/2023

1.280.695,00
31.731,56

102.455,60
313.525,02

9.432,55
38.421,00

3.073,68
9.405,79

951,94
282,98

191.162,37
45.644,37

8.054,89
52.135,19
53.699,25

8.949,88
0,83

359.645,95 1.789.975,95 

CUIL: 27-23156264-3
Categoria Edificio: 5

Fecha Ingreso: 01/03/2019

554.967,83
95.194,68

102.455,60
163.702,10

39.087,60
6.897,81

44.646,03
45.985,41

7.664,24
9.855,64

597.657,67
128.069,50

38.421,00
3.073,68
2.855,82

295,67
0,10

307.983,19 1.532.847,19 

CUIL: 27-23320045-5
Categoria Edificio: 5

Fecha Ingreso: 03/04/2024

1.229.280,00
31.731,56

113.472,00
266.523,33

10.424,02
189.120,00

42.552,00
3.404,16
7.995,70

951,94
312,72

202.460,60
48.342,07

8.530,95
55.216,53
37.915,35

9.478,84
0,91

361.944,34 1.895.768,34 

RUBROS - CONCEPTO Expensa A Expensa B Corte de Pasto TOTAL

Apellido / Nombre: LEDESMA ELVIO ADRIEL 
Cargo: Maestranza 4º categoría 
Periodo: Noviembre/2025 

Sueldo Base por Categoría 
Antigüedad (2.0) 
Presentismo 
Horas Extras al 50% (26.0) 
Plus por Feriado (1.0) 
Incremento salarial no remunerativo 
Presentismo sobre no remunerativo 
Horas Extras al 50% - No remunerativas (26.0) 
Antigüedad sobre no remunerativo (2.0) 
Plus feriado sobre no remunerativo 
Aporte Jubilatorio (11.0) 
Obra Social (2.55) 
Fondo Solidario de Redistribución (0.45) 
I.N.S.S.J.P. LEY 19032 (3.0) 
Cuota Sindical (3.0) 
Contribución Extraordinaria Solidaria (0.5) 
Redondeo 

Total Bruto y Deducciones: 

TOTAL NETO 1.144.264,00 286.066,00 0,00 1.430.330,00 

Apellido / Nombre: Ledesma Celia Beatriz 
Cargo: Maestranza 4º categoría 
Periodo: Noviembre/2025 

Sueldo Base por Categoría 
Antigüedad (6.0) 
Presentismo 
Aporte Jubilatorio (11.0) 
Obra Social (2.55) 
Fondo Solidario de Redistribución (0.45) 
I.N.S.S.J.P. LEY 19032 (3.0) 
Cuota Sindical (3.0) 
Contribución Extraordinaria Solidaria (0.5) 
Plus por Feriado (1.0) 
Licencia por enfermedad (14.0) 
Licencia de ART (3.0) 
Incremento salarial no remunerativo 
Presentismo sobre no remunerativo 
Antigüedad sobre no remunerativo (6.0) 
Plus feriado sobre no remunerativo 
Redondeo 

Total Bruto y Deducciones: 

TOTAL NETO 979.891,20 244.972,80 0,00 1.224.864,00 

Apellido / Nombre: MEDINA LILIANA NOEMI 
Cargo: Administrativo 2º categoría 
Periodo: Noviembre/2025 

Sueldo Base por Categoría 
Antigüedad (2.0) 
Presentismo 
Horas Extras al 50% (20.0) 
Plus por Feriado (1.0) 
Licencia por enfermedad (4.0) 
Incremento salarial no remunerativo 
Presentismo sobre no remunerativo 
Horas Extras al 50% - No remunerativas (20.0) 
Antigüedad sobre no remunerativo (2.0) 
Plus feriado sobre no remunerativo 
Aporte Jubilatorio (11.0) 
Obra Social (2.55) 
Fondo Solidario de Redistribución (0.45) 
I.N.S.S.J.P. LEY 19032 (3.0) 
Contribucion Solidaria (2.0) 
Contribución Extraordinaria Solidaria (0.5) 
Redondeo 

Total Bruto y Deducciones: 

TOTAL NETO 1.227.059,20 306.764,80 0,00 1.533.824,00 

REMUNERACIONES AL PERSONAL Y CARGAS SOCIALES 



CUIL: 20-27628257-4
Categoria Edificio: 5

Fecha Ingreso: 25/03/2025

2.438.057,56
365.708,63

308.414,28
71.496,04
12.616,95
84.112,99

0,07

476.640,26 2.803.766,26 

CUIL: 20-28867220-3
Categoria Edificio: 5

Fecha Ingreso: 01/11/2025

1.195.514,00
95.641,12

154.058,28
8.607,70

35.865,00
2.869,20
4.621,69

258,23
159.920,32

38.184,60
6.738,46

43.614,63
44.923,06

7.487,18
0,03

300.868,25 1.497.435,25 

CUIL: 20-35763976-0
Categoria Edificio: 5

Fecha Ingreso: 04/09/2017

1.280.358,80
126.926,24
109.745,04

178.112,83
42.528,47

7.505,02
48.576,23
50.033,50

8.338,92
10.723,23
91.454,20
41.154,00

3.292,32
3.807,76

321,69
0,69

335.094,97 1.667.783,97 

RUBROS - CONCEPTO Expensa A Expensa B Corte de Pasto TOTAL

Apellido / Nombre: MORALES OSVALDO AGUSTIN 
Cargo: Sin Convenio 
Periodo: Noviembre/2025 

Sueldo Base 
Horas Extras al 50% (20.0) 
Aporte Jubilatorio (11.0) 
Obra Social (2.55) 
Fondo Solidario de Redistribución (0.45) 
I.N.S.S.J.P. LEY 19032 (3.0) 
Redondeo 

Total Bruto y Deducciones: 

TOTAL NETO 1.861.700,80 465.425,20 0,00 2.327.126,00 

Apellido / Nombre: PERALTA OSVALDO ANIBAL 
Cargo: Maestranza 5º categoría 
Periodo: Noviembre/2025 

Sueldo Base por Categoría 
Presentismo 
Horas Extras al 50% (14.0) 
Plus por Feriado (1.0) 
Incremento salarial no remunerativo 
Presentismo sobre no remunerativo 
Horas Extras al 50% - No remunerativas (14.0) 
Plus feriado sobre no remunerativo 
Aporte Jubilatorio (11.0) 
Obra Social (2.55) 
Fondo Solidario de Redistribución (0.45) 
I.N.S.S.J.P. LEY 19032 (3.0) 
Cuota Sindical (3.0) 
Contribución Extraordinaria Solidaria (0.5) 
Redondeo 

Total Bruto y Deducciones: 

TOTAL NETO 957.253,60 239.313,40 0,00 1.196.567,00 

Apellido / Nombre: PEREZ ARMANDO MARTIN 
Cargo: Maestranza 3º categoría 
Periodo: Noviembre/2025 

Sueldo Base por Categoría 
Antigüedad (8.0) 
Presentismo 
Aporte Jubilatorio (11.0) 
Obra Social (2.55) 
Fondo Solidario de Redistribución (0.45) 
I.N.S.S.J.P. LEY 19032 (3.0) 
Cuota Sindical (3.0) 
Contribución Extraordinaria Solidaria (0.5) 
Plus por Feriado (1.0) 
Licencia por enfermedad (2.0) 
Incremento salarial no remunerativo 
Presentismo sobre no remunerativo 
Antigüedad sobre no remunerativo (8.0) 
Plus feriado sobre no remunerativo 
Redondeo 

Total Bruto y Deducciones: 

TOTAL NETO 1.066.151,20 266.537,80 0,00 1.332.689,00 

REMUNERACIONES AL PERSONAL Y CARGAS SOCIALES 



CUIL: 23-30119894-9
Categoria Edificio: 5

Fecha Ingreso: 01/05/2025

1.371.813,00
109.745,04
303.045,96

9.877,05
41.154,00

3.292,32
9.091,29

296,31
197.392,92

47.132,03
8.317,42

53.834,43
55.449,45

9.241,57
0,85

371.367,82 1.848.315,82 

CUIL: 23-44185927-9
Categoria Edificio: 5

Fecha Ingreso: 03/04/2023

1.036.112,13
31.731,56
95.641,12

248.041,25
8.819,24

159.401,86
35.865,00

2.869,20
7.441,15

951,94
264,57

173.772,19
41.492,05

7.322,13
47.392,41
48.814,17

8.135,70
0,63

326.928,65 1.627.139,65 

CUIL: 20-35830812-1
Categoria Edificio: 5

Fecha Ingreso: 03/10/2017

1.371.813,00
109.745,04
142.792,02

179.869,70
42.947,97

7.579,05
49.055,37
50.527,02

8.421,17
10.829,00
41.154,00

3.292,32
4.283,73

324,87
200.000,00

0,30

538.400,28 1.684.234,28 

RUBROS - CONCEPTO Expensa A Expensa B Corte de Pasto TOTAL

Apellido / Nombre: PEREZ GERMAN EDUARDO 
Cargo: Maestranza 3º categoría 
Periodo: Noviembre/2025 

Sueldo Base por Categoría 
Presentismo 
Horas Extras al 50% (24.0) 
Plus por Feriado (1.0) 
Incremento salarial no remunerativo 
Presentismo sobre no remunerativo 
Horas Extras al 50% - No remunerativas (24.0) 
Plus feriado sobre no remunerativo 
Aporte Jubilatorio (11.0) 
Obra Social (2.55) 
Fondo Solidario de Redistribución (0.45) 
I.N.S.S.J.P. LEY 19032 (3.0) 
Cuota Sindical (3.0) 
Contribución Extraordinaria Solidaria (0.5) 
Redondeo 

Total Bruto y Deducciones: 

TOTAL NETO 1.181.558,40 295.389,60 0,00 1.476.948,00 

Apellido / Nombre: PIMENTEL ALEXANDER DIEGO 
Cargo: Maestranza 4º categoría 
Periodo: Noviembre/2025 

Sueldo Base por Categoría 
Antigüedad (2.0) 
Presentismo 
Horas Extras al 50% (22.0) 
Plus por Feriado (1.0) 
Licencia por enfermedad (4.0) 
Incremento salarial no remunerativo 
Presentismo sobre no remunerativo 
Horas Extras al 50% - No remunerativas (22.0) 
Antigüedad sobre no remunerativo (2.0) 
Plus feriado sobre no remunerativo 
Aporte Jubilatorio (11.0) 
Obra Social (2.55) 
Fondo Solidario de Redistribución (0.45) 
I.N.S.S.J.P. LEY 19032 (3.0) 
Cuota Sindical (3.0) 
Contribución Extraordinaria Solidaria (0.5) 
Redondeo 

Total Bruto y Deducciones: 

TOTAL NETO 1.040.168,80 260.042,20 0,00 1.300.211,00 

Apellido / Nombre: PONCE DAVID OSCAR 
Cargo: Maestranza 3º categoría 
Periodo: Noviembre/2025 

Sueldo Base por Categoría 
Presentismo 
Antigüedad (9.0) 
Aporte Jubilatorio (11.0) 
Obra Social (2.55) 
Fondo Solidario de Redistribución (0.45) 
I.N.S.S.J.P. LEY 19032 (3.0) 
Cuota Sindical (3.0) 
Contribución Extraordinaria Solidaria (0.5) 
Plus por Feriado (1.0) 
Incremento salarial no remunerativo 
Presentismo sobre no remunerativo 
Antigüedad sobre no remunerativo (9.0) 
Plus feriado sobre no remunerativo 
Deducción adelanto de sueldo 
Redondeo 

Total Bruto y Deducciones: 

TOTAL NETO 916.667,20 229.166,80 0,00 1.145.834,00 

REMUNERACIONES AL PERSONAL Y CARGAS SOCIALES 



CUIL: 20-24124210-3
Categoria Edificio: 5

Fecha Ingreso: 01/07/2025

3.841.791,12
401.048,78

92.970,40
16.406,54

109.376,94
0,54

619.802,66 3.841.791,66 

CUIL: 20-38397356-3
Categoria Edificio: 5

Fecha Ingreso: 01/10/2025

1.195.514,00
95.641,12

242.091,59
8.607,70

35.865,00
2.869,20
7.262,66

258,23
169.603,99

40.496,79
7.146,49

46.255,63
47.643,29

7.940,55
0,24

319.086,74 1.588.109,74 

CUIL: 20-39852959-7
Categoria Edificio: 5

Fecha Ingreso: 16/11/2016

1.371.813,00
142.792,02
109.745,04

179.869,70
42.947,97

7.579,05
49.055,37
50.527,02

8.421,17
10.829,00
41.154,00

3.292,32
4.283,73

324,87
0,30

338.400,28 1.684.234,28 

RUBROS - CONCEPTO Expensa A Expensa B Corte de Pasto TOTAL

Apellido / Nombre: SALAS ROBERTO CARLOS 
Cargo: Sin Convenio 
Periodo: Noviembre/2025 

Sueldo Base 
Aporte Jubilatorio (11.0) 
Obra Social (2.55) 
Fondo Solidario de Redistribución (0.45) 
I.N.S.S.J.P. LEY 19032 (3.0) 
Redondeo 

Total Bruto y Deducciones: 

TOTAL NETO 2.577.591,20 644.397,80 0,00 3.221.989,00 

Apellido / Nombre: SUSSERET LEANDRO ADOLFO 
Cargo: Maestranza 5º categoría 
Periodo: Noviembre/2025 

Sueldo Base por Categoría 
Presentismo 
Horas Extras al 50% (22.0) 
Plus por Feriado (1.0) 
Incremento salarial no remunerativo 
Presentismo sobre no remunerativo 
Horas Extras al 50% - No remunerativas (22.0) 
Plus feriado sobre no remunerativo 
Aporte Jubilatorio (11.0) 
Obra Social (2.55) 
Fondo Solidario de Redistribución (0.45) 
I.N.S.S.J.P. LEY 19032 (3.0) 
Cuota Sindical (3.0) 
Contribución Extraordinaria Solidaria (0.5) 
Redondeo 

Total Bruto y Deducciones: 

TOTAL NETO 1.015.218,40 253.804,60 0,00 1.269.023,00 

Apellido / Nombre: Urquía Leonardo Alberto 
Cargo: Maestranza 3º categoría 
Periodo: Noviembre/2025 

Sueldo Base por Categoría 
Antigüedad (9.0) 
Presentismo 
Aporte Jubilatorio (11.0) 
Obra Social (2.55) 
Fondo Solidario de Redistribución (0.45) 
I.N.S.S.J.P. LEY 19032 (3.0) 
Cuota Sindical (3.0) 
Contribución Extraordinaria Solidaria (0.5) 
Plus por Feriado (1.0) 
Incremento salarial no remunerativo 
Presentismo sobre no remunerativo 
Antigüedad sobre no remunerativo (9.0) 
Plus feriado sobre no remunerativo 
Redondeo 

Total Bruto y Deducciones: 

TOTAL NETO 1.076.667,20 269.166,80 0,00 1.345.834,00 

REMUNERACIONES AL PERSONAL Y CARGAS SOCIALES 



CUIL: 23-47204911-9
Categoria Edificio: 5

Fecha Ingreso: 11/11/2025

797.009,33
63.760,75

114.479,52
150.254,37

5.738,47
23.910,00

1.912,80
3.434,35
4.507,58

172,15
124.436,67

29.712,07
5.243,31

33.937,27
34.955,38

5.825,90
0,28

234.110,60 1.165.179,60 

CUIL: 20-33204265-4
Categoria Edificio: 5

Fecha Ingreso: 10/09/2025

1.280.695,00
102.455,60
286.453,63

9.221,00
38.421,00

3.073,68
8.593,64

276,63
184.670,78

44.094,35
7.781,36

50.364,76
51.875,71

8.645,95
0,73

347.432,91 1.729.190,91 

CUIL: 23-46649313-9
Categoria Edificio: 5

Fecha Ingreso: 09/06/2025

1.195.514,00
95.641,12

451.170,68
8.607,70

35.865,00
2.869,20

13.534,96
258,23

192.602,69
45.988,25

8.115,57
52.528,01
54.103,83

9.017,30
0,76

362.355,65 1.803.461,65 

RUBROS - CONCEPTO Expensa A Expensa B Corte de Pasto TOTAL

Apellido / Nombre: VACCAREZZA IAN GABRIEL 
Cargo: Maestranza 5º categoría 
Periodo: Noviembre/2025 

Sueldo Base por Categoría 
Presentismo 
Horas Extras al 100% Feriados (8.0) 
Horas Extras al 50% (14.0) 
Plus por Feriado (1.0) 
Incremento salarial no remunerativo 
Presentismo sobre no remunerativo 
Horas Extras al 100% feriado- No remunerativas (8.0) 
Horas Extras al 50% - No remunerativas (14.0) 
Plus feriado sobre no remunerativo 
Aporte Jubilatorio (11.0) 
Obra Social (2.55) 
Fondo Solidario de Redistribución (0.45) 
I.N.S.S.J.P. LEY 19032 (3.0) 
Cuota Sindical (3.0) 
Contribución Extraordinaria Solidaria (0.5) 
Redondeo 

Total Bruto y Deducciones: 

TOTAL NETO 744.855,20 186.213,80 0,00 931.069,00 

Apellido / Nombre: VAINER YAMIL EMANUEL 
Cargo: Maestranza 4º categoría 
Periodo: Noviembre/2025 

Sueldo Base por Categoría 
Presentismo 
Horas Extras al 50% (24.3) 
Plus por Feriado (1.0) 
Incremento salarial no remunerativo 
Presentismo sobre no remunerativo 
Horas Extras al 50% - No remunerativas (24.3) 
Plus feriado sobre no remunerativo 
Aporte Jubilatorio (11.0) 
Obra Social (2.55) 
Fondo Solidario de Redistribución (0.45) 
I.N.S.S.J.P. LEY 19032 (3.0) 
Cuota Sindical (3.0) 
Contribución Extraordinaria Solidaria (0.5) 
Redondeo 

Total Bruto y Deducciones: 

TOTAL NETO 1.105.406,40 276.351,60 0,00 1.381.758,00 

Apellido / Nombre: VILLA LUCAS ALEJANDRO 
Cargo: Maestranza 4º categoría 
Periodo: Noviembre/2025 

Sueldo Base por Categoría 
Presentismo 
Horas Extras al 50% (41.0) 
Plus por Feriado (1.0) 
Incremento salarial no remunerativo 
Presentismo sobre no remunerativo 
Horas Extras al 50% - No remunerativas (41.0) 
Plus feriado sobre no remunerativo 
Aporte Jubilatorio (11.0) 
Obra Social (2.55) 
Fondo Solidario de Redistribución (0.45) 
I.N.S.S.J.P. LEY 19032 (3.0) 
Cuota Sindical (3.0) 
Contribución Extraordinaria Solidaria (0.5) 
Redondeo 

Total Bruto y Deducciones: 

TOTAL NETO 1.152.884,80 288.221,20 0,00 1.441.106,00 

REMUNERACIONES AL PERSONAL Y CARGAS SOCIALES 



CUIL: 20-33155866-5
Categoria Edificio: 5

Fecha Ingreso: 24/04/2017

1.371.813,00
126.926,24
109.745,04

178.112,83
42.528,47

7.505,02
48.576,23
50.033,50

8.338,92
10.723,23
41.154,00

3.292,32
3.807,76

321,69
0,69

335.094,97 1.667.783,97 

CUIL: 23-37782867-4
Categoria Edificio: 5

Fecha Ingreso: 01/11/2025

1.195.514,00
95.641,12
58.688,87

8.607,70
35.865,00

2.869,20
1.760,65

258,23
149.429,69

35.679,72
6.296,42

40.753,55
41.976,14

6.996,02
0,77

281.131,54 1.399.205,54 

CUIL: 20-38948938-8
Categoria Edificio: 5

Fecha Ingreso: 07/03/2022

1.152.625,50
47.597,34

102.455,60
9.538,32

128.069,50
38.421,00

3.073,68
1.427,91

286,15
158.431,49

37.829,12
6.675,73

43.208,59
44.504,85

7.417,48
0,26

298.067,26 1.483.495,26 

RUBROS - CONCEPTO Expensa A Expensa B Corte de Pasto TOTAL

Apellido / Nombre: Villalba Rolando Heber 
Cargo: Maestranza 3º categoría 
Periodo: Noviembre/2025 

Sueldo Base por Categoría 
Antigüedad (8.0) 
Presentismo 
Aporte Jubilatorio (11.0) 
Obra Social (2.55) 
Fondo Solidario de Redistribución (0.45) 
I.N.S.S.J.P. LEY 19032 (3.0) 
Cuota Sindical (3.0) 
Contribución Extraordinaria Solidaria (0.5) 
Plus por Feriado (1.0) 
Incremento salarial no remunerativo 
Presentismo sobre no remunerativo 
Antigüedad sobre no remunerativo (8.0) 
Plus feriado sobre no remunerativo 
Redondeo 

Total Bruto y Deducciones: 

TOTAL NETO 1.066.151,20 266.537,80 0,00 1.332.689,00 

Apellido / Nombre: YSCASATI SABRINA GIMENA 
Cargo: Maestranza 5º categoría 
Periodo: Noviembre/2025 

Sueldo Base por Categoría 
Presentismo 
Horas Extras al 100% Feriados (4.0) 
Plus por Feriado (1.0) 
Incremento salarial no remunerativo 
Presentismo sobre no remunerativo 
Horas Extras al 100%Feriado - No remunerativas (4.0) 
Plus feriado sobre no remunerativo 
Aporte Jubilatorio (11.0) 
Obra Social (2.55) 
Fondo Solidario de Redistribución (0.45) 
I.N.S.S.J.P. LEY 19032 (3.0) 
Cuota Sindical (3.0) 
Contribución Extraordinaria Solidaria (0.5) 
Redondeo 

Total Bruto y Deducciones: 

TOTAL NETO 894.459,20 223.614,80 0,00 1.118.074,00 

Apellido / Nombre: DEL VALLE FRANCO 
Cargo: Maestranza 4º categoría 
Periodo: Noviembre/2025 

Sueldo Base por Categoría 
Antigüedad (3.0) 
Presentismo 
Plus por Feriado (1.0) 
Licencia por enfermedad (3.0) 
Incremento salarial no remunerativo 
Presentismo sobre no remunerativo 
Antigüedad sobre no remunerativo (3.0) 
Plus feriado sobre no remunerativo 
Aporte Jubilatorio (11.0) 
Obra Social (2.55) 
Fondo Solidario de Redistribución (0.45) 
I.N.S.S.J.P. LEY 19032 (3.0) 
Cuota Sindical (3.0) 
Contribución Extraordinaria Solidaria (0.5) 
Redondeo 

Total Bruto y Deducciones: 

TOTAL NETO 948.342,40 237.085,60 0,00 1.185.428,00 

REMUNERACIONES AL PERSONAL Y CARGAS SOCIALES 



CUIL: 20-46096439-4
Categoria Edificio: 5

Fecha Ingreso: 08/11/2021

1.280.695,00
63.463,12

102.455,60
435.217,03

9.644,09
38.421,00

3.073,68
13.056,56

1.903,88
289,32

208.062,23
49.679,59

8.766,99
56.744,25
58.446,58

9.741,10
0,46

391.440,74 1.948.219,74 

CUIL: 23-47204911-9
Categoria Edificio: 5

Fecha Ingreso: 11/11/2025

161.830,50
17.801,36

4.126,68
728,24

4.854,92
4.854,92

809,15
0,77

33.175,27 161.831,27 

CUIL: 23-37782867-4
Categoria Edificio: 5

Fecha Ingreso: 01/11/2025

233.200,92
25.652,10

5.946,62
1.049,40
6.996,03
6.996,03
1.166,00

0,26

47.806,18 233.201,18 

CUIL: 20-28867220-3
Categoria Edificio: 5

Fecha Ingreso: 01/11/2025

249.572,54
27.452,98

6.364,10
1.123,08
7.487,18
7.487,18
1.247,86

0,84

51.162,38 249.573,38 

RUBROS - CONCEPTO Expensa A Expensa B Corte de Pasto TOTAL

Apellido / Nombre: DEL VALLE GONZALO 
Cargo: Maestranza 4º categoría 
Periodo: Noviembre/2025 

Sueldo Base por Categoría 
Antigüedad (4.0) 
Presentismo 
Horas Extras al 50% (35.3) 
Plus por Feriado (1.0) 
Incremento salarial no remunerativo 
Presentismo sobre no remunerativo 
Horas Extras al 50% - No remunerativas (35.3) 
Antigüedad sobre no remunerativo (4.0) 
Plus feriado sobre no remunerativo 
Aporte Jubilatorio (11.0) 
Obra Social (2.55) 
Fondo Solidario de Redistribución (0.45) 
I.N.S.S.J.P. LEY 19032 (3.0) 
Cuota Sindical (3.0) 
Contribución Extraordinaria Solidaria (0.5) 
Redondeo 

Total Bruto y Deducciones: 

TOTAL NETO 1.245.423,20 311.355,80 0,00 1.556.779,00 

Apellido / Nombre: VACCAREZZA IAN GABRIEL 
Cargo: Maestranza 5º categoría 
Periodo: Diciembre/2025 

Sueldo Anual Complementario (Aguinaldo) 
Aporte Jubilatorio (11.0) 
Obra Social (2.55) 
Fondo Solidario de Redistribución (0.45) 
I.N.S.S.J.P. LEY 19032 (3.0) 
Cuota Sindical (3.0) 
Contribución Extraordinaria Solidaria (0.5) 
Redondeo 

Total Bruto y Deducciones: 

TOTAL NETO 102.924,80 25.731,20 0,00 128.656,00 

Apellido / Nombre: YSCASATI SABRINA GIMENA 
Cargo: Maestranza 5º categoría 
Periodo: Diciembre/2025 

Sueldo Anual Complementario (Aguinaldo) 
Aporte Jubilatorio (11.0) 
Obra Social (2.55) 
Fondo Solidario de Redistribución (0.45) 
I.N.S.S.J.P. LEY 19032 (3.0) 
Cuota Sindical (3.0) 
Contribución Extraordinaria Solidaria (0.5) 
Redondeo 

Total Bruto y Deducciones: 

TOTAL NETO 148.316,00 37.079,00 0,00 185.395,00 

Apellido / Nombre: PERALTA OSVALDO ANIBAL 
Cargo: Maestranza 5º categoría 
Periodo: Diciembre/2025 

Sueldo Anual Complementario (Aguinaldo) 
Aporte Jubilatorio (11.0) 
Obra Social (2.55) 
Fondo Solidario de Redistribución (0.45) 
I.N.S.S.J.P. LEY 19032 (3.0) 
Cuota Sindical (3.0) 
Contribución Extraordinaria Solidaria (0.5) 
Redondeo 

Total Bruto y Deducciones: 

TOTAL NETO 158.728,80 39.682,20 0,00 198.411,00 

REMUNERACIONES AL PERSONAL Y CARGAS SOCIALES 



CUIL: 20-14603772-1
Categoria Edificio: 5

Fecha Ingreso: 07/11/2017

86.116,21
19.963,30

3.522,94
23.486,24

3.914,37
782.874,62

15.657,49
0,93

152.660,55 782.875,55 

CUIL: 20-43801211-8
Categoria Edificio: 5

Fecha Ingreso: 01/10/2025

389.978,80
42.897,67

9.944,46
1.754,90

11.699,36
11.699,36

1.949,89
0,84

79.945,64 389.979,64 

CUIL: 20-43973600-4
Categoria Edificio: 5

Fecha Ingreso: 06/03/2023

975.823,25
107.340,56

24.883,49
4.391,20

29.274,70
29.274,70

4.879,12
0,52

200.043,77 975.823,77 

CUIL: 20-38397356-3
Categoria Edificio: 5

Fecha Ingreso: 01/10/2025

401.438,85
44.158,27
10.236,69

1.806,47
12.043,17
12.043,17

2.007,19
0,11

82.294,96 401.438,96 

CUIL: 20-33204265-4
Categoria Edificio: 5

Fecha Ingreso: 10/09/2025

537.970,51
59.176,76
13.718,25

2.420,87
16.139,12
16.139,12

2.689,85
0,46

110.283,97 537.970,97 

RUBROS - CONCEPTO Expensa A Expensa B Corte de Pasto TOTAL

Apellido / Nombre: Argañaraz Ramón 
Cargo: Maestranza 4º categoría 
Periodo: Diciembre/2025 

Aporte Jubilatorio (11.0) 
Obra Social (2.55) 
Fondo Solidario de Redistribución (0.45) 
I.N.S.S.J.P. LEY 19032 (3.0) 
Contribución Extraordinaria Solidaria (0.5) 
Sueldo Anual Complementario (Aguinaldo) 
Contribucion Solidaria (2.0) 
Redondeo 

Total Bruto y Deducciones: 

TOTAL NETO 504.172,00 126.043,00 0,00 630.215,00 

Apellido / Nombre: GONZALEZ ALEXANDER GABRIEL 
Cargo: Maestranza 5º categoría 
Periodo: Diciembre/2025 

Sueldo Anual Complementario (Aguinaldo) 
Aporte Jubilatorio (11.0) 
Obra Social (2.55) 
Fondo Solidario de Redistribución (0.45) 
I.N.S.S.J.P. LEY 19032 (3.0) 
Cuota Sindical (3.0) 
Contribución Extraordinaria Solidaria (0.5) 
Redondeo 

Total Bruto y Deducciones: 

TOTAL NETO 248.027,20 62.006,80 0,00 310.034,00 

Apellido / Nombre: LEDESMA ELVIO ADRIEL 
Cargo: Maestranza 4º categoría 
Periodo: Diciembre/2025 

Sueldo Anual Complementario (Aguinaldo) 
Aporte Jubilatorio (11.0) 
Obra Social (2.55) 
Fondo Solidario de Redistribución (0.45) 
I.N.S.S.J.P. LEY 19032 (3.0) 
Cuota Sindical (3.0) 
Contribución Extraordinaria Solidaria (0.5) 
Redondeo 

Total Bruto y Deducciones: 

TOTAL NETO 620.624,00 155.156,00 0,00 775.780,00 

Apellido / Nombre: SUSSERET LEANDRO ADOLFO 
Cargo: Maestranza 5º categoría 
Periodo: Diciembre/2025 

Sueldo Anual Complementario (Aguinaldo) 
Aporte Jubilatorio (11.0) 
Obra Social (2.55) 
Fondo Solidario de Redistribución (0.45) 
I.N.S.S.J.P. LEY 19032 (3.0) 
Cuota Sindical (3.0) 
Contribución Extraordinaria Solidaria (0.5) 
Redondeo 

Total Bruto y Deducciones: 

TOTAL NETO 255.315,20 63.828,80 0,00 319.144,00 

Apellido / Nombre: VAINER YAMIL EMANUEL 
Cargo: Maestranza 4º categoría 
Periodo: Diciembre/2025 

Sueldo Anual Complementario (Aguinaldo) 
Aporte Jubilatorio (11.0) 
Obra Social (2.55) 
Fondo Solidario de Redistribución (0.45) 
I.N.S.S.J.P. LEY 19032 (3.0) 
Cuota Sindical (3.0) 
Contribución Extraordinaria Solidaria (0.5) 
Redondeo 

Total Bruto y Deducciones: 

TOTAL NETO 342.149,60 85.537,40 0,00 427.687,00 

REMUNERACIONES AL PERSONAL Y CARGAS SOCIALES 



CUIL: 20-24124210-3
Categoria Edificio: 5

Fecha Ingreso: 01/07/2025

1.920.895,56
205.216,66

47.572,95
8.395,23

55.968,18
0,46

317.153,02 1.920.896,02 

CUIL: 23-46649313-9
Categoria Edificio: 5

Fecha Ingreso: 09/06/2025

901.730,83
99.190,39
22.994,14

4.057,79
27.051,92
27.051,92

4.508,65
0,98

184.854,81 901.731,81 

CUIL: 23-30119894-9
Categoria Edificio: 5

Fecha Ingreso: 01/05/2025

979.315,67
107.724,72

24.972,55
4.406,92

29.379,47
29.379,47

4.896,58
0,04

200.759,71 979.315,71 

CUIL: 27-41703953-3
Categoria Edificio: 5

Fecha Ingreso: 12/09/2022

1.542.661,96
169.692,82

39.337,88
6.941,98

46.279,86
800.000,00

0,58

1.062.252,54 1.542.662,54 

CUIL: 27-40884467-9
Categoria Edificio: 5

Fecha Ingreso: 01/04/2025

745.223,25
81.974,56
19.003,19

3.353,50
22.356,70

3.726,12
500.000,00

0,82

630.414,07 745.224,07 

RUBROS - CONCEPTO Expensa A Expensa B Corte de Pasto TOTAL

Apellido / Nombre: SALAS ROBERTO CARLOS 
Cargo: Sin Convenio 
Periodo: Diciembre/2025 

Sueldo Anual Complementario (Aguinaldo) 
Aporte Jubilatorio (11.0) 
Obra Social (2.55) 
Fondo Solidario de Redistribución (0.45) 
I.N.S.S.J.P. LEY 19032 (3.0) 
Redondeo 

Total Bruto y Deducciones: 

TOTAL NETO 1.282.994,40 320.748,60 0,00 1.603.743,00 

Apellido / Nombre: VILLA LUCAS ALEJANDRO 
Cargo: Maestranza 4º categoría 
Periodo: Diciembre/2025 

Sueldo Anual Complementario (Aguinaldo) 
Aporte Jubilatorio (11.0) 
Obra Social (2.55) 
Fondo Solidario de Redistribución (0.45) 
I.N.S.S.J.P. LEY 19032 (3.0) 
Cuota Sindical (3.0) 
Contribución Extraordinaria Solidaria (0.5) 
Redondeo 

Total Bruto y Deducciones: 

TOTAL NETO 573.501,60 143.375,40 0,00 716.877,00 

Apellido / Nombre: PEREZ GERMAN EDUARDO 
Cargo: Maestranza 3º categoría 
Periodo: Diciembre/2025 

Sueldo Anual Complementario (Aguinaldo) 
Aporte Jubilatorio (11.0) 
Obra Social (2.55) 
Fondo Solidario de Redistribución (0.45) 
I.N.S.S.J.P. LEY 19032 (3.0) 
Cuota Sindical (3.0) 
Contribución Extraordinaria Solidaria (0.5) 
Redondeo 

Total Bruto y Deducciones: 

TOTAL NETO 622.844,80 155.711,20 0,00 778.556,00 

Apellido / Nombre: CAETANO JACYK SOFIA NATALI 
Cargo: Sin Convenio 
Periodo: Diciembre/2025 

Sueldo Anual Complementario (Aguinaldo) 
Aporte Jubilatorio (11.0) 
Obra Social (2.55) 
Fondo Solidario de Redistribución (0.45) 
I.N.S.S.J.P. LEY 19032 (3.0) 
Deducción adelanto de sueldo 
Redondeo 

Total Bruto y Deducciones: 

TOTAL NETO 384.328,00 96.082,00 0,00 480.410,00 

Apellido / Nombre: GONZALEZ VICTORIA ELIZABETH 
Cargo: Administrativo 4º categoría 
Periodo: Diciembre/2025 

Sueldo Anual Complementario (Aguinaldo) 
Aporte Jubilatorio (11.0) 
Obra Social (2.55) 
Fondo Solidario de Redistribución (0.45) 
I.N.S.S.J.P. LEY 19032 (3.0) 
Contribución Extraordinaria Solidaria (0.5) 
Deducción adelanto de sueldo 
Redondeo 

Total Bruto y Deducciones: 

TOTAL NETO 91.848,00 22.962,00 0,00 114.810,00 

REMUNERACIONES AL PERSONAL Y CARGAS SOCIALES 



CUIL: 20-27628257-4
Categoria Edificio: 5

Fecha Ingreso: 25/03/2025

1.401.883,10
154.207,14

35.748,02
6.308,47

42.056,49
0,02

238.320,12 1.401.883,12 

CUIL: 27-12992214-7
Categoria Edificio: 5

Fecha Ingreso: 10/02/2025

669.377,95
73.631,57
17.069,14

3.012,20
20.081,34
20.081,34

3.346,89
0,53

137.222,48 669.378,48 

CUIL: 27-23320045-5
Categoria Edificio: 5

Fecha Ingreso: 03/04/2024

961.914,81
105.810,63

24.528,83
4.328,62

28.857,44
19.238,30

4.809,57
0,58

187.573,39 961.915,39 

CUIL: 20-39628888-6
Categoria Edificio: 5

Fecha Ingreso: 19/12/2017

85.211,42
19.753,56

3.485,92
23.239,48
23.239,48

3.873,25
774.649,25

0,86

158.803,11 774.650,11 

CUIL: 20-46096439-4
Categoria Edificio: 5

Fecha Ingreso: 08/11/2021

974.109,87
107.152,09

24.839,80
4.383,49

29.223,30
29.223,30

4.870,55
0,66

199.692,53 974.110,53 

RUBROS - CONCEPTO Expensa A Expensa B Corte de Pasto TOTAL

Apellido / Nombre: MORALES OSVALDO AGUSTIN 
Cargo: Sin Convenio 
Periodo: Diciembre/2025 

Sueldo Anual Complementario (Aguinaldo) 
Aporte Jubilatorio (11.0) 
Obra Social (2.55) 
Fondo Solidario de Redistribución (0.45) 
I.N.S.S.J.P. LEY 19032 (3.0) 
Redondeo 

Total Bruto y Deducciones: 

TOTAL NETO 930.850,40 232.712,60 0,00 1.163.563,00 

Apellido / Nombre: JACYK LIDIA GLADYS 
Cargo: Maestranza 5º categoría 
Periodo: Diciembre/2025 

Sueldo Anual Complementario (Aguinaldo) 
Aporte Jubilatorio (11.0) 
Obra Social (2.55) 
Fondo Solidario de Redistribución (0.45) 
I.N.S.S.J.P. LEY 19032 (3.0) 
Cuota Sindical (3.0) 
Contribución Extraordinaria Solidaria (0.5) 
Redondeo 

Total Bruto y Deducciones: 

TOTAL NETO 425.724,80 106.431,20 0,00 532.156,00 

Apellido / Nombre: MEDINA LILIANA NOEMI 
Cargo: Administrativo 2º categoría 
Periodo: Diciembre/2025 

Sueldo Anual Complementario (Aguinaldo) 
Aporte Jubilatorio (11.0) 
Obra Social (2.55) 
Fondo Solidario de Redistribución (0.45) 
I.N.S.S.J.P. LEY 19032 (3.0) 
Contribucion Solidaria (2.0) 
Contribución Extraordinaria Solidaria (0.5) 
Redondeo 

Total Bruto y Deducciones: 

TOTAL NETO 619.473,60 154.868,40 0,00 774.342,00 

Apellido / Nombre: Aevicher Esteban 
Cargo: Maestranza 4º categoría 
Periodo: Diciembre/2025 

Aporte Jubilatorio (11.0) 
Obra Social (2.55) 
Fondo Solidario de Redistribución (0.45) 
I.N.S.S.J.P. LEY 19032 (3.0) 
Cuota Sindical (3.0) 
Contribución Extraordinaria Solidaria (0.5) 
Sueldo Anual Complementario (Aguinaldo) 
Redondeo 

Total Bruto y Deducciones: 

TOTAL NETO 492.677,60 123.169,40 0,00 615.847,00 

Apellido / Nombre: DEL VALLE GONZALO 
Cargo: Maestranza 4º categoría 
Periodo: Diciembre/2025 

Sueldo Anual Complementario (Aguinaldo) 
Aporte Jubilatorio (11.0) 
Obra Social (2.55) 
Fondo Solidario de Redistribución (0.45) 
I.N.S.S.J.P. LEY 19032 (3.0) 
Cuota Sindical (3.0) 
Contribución Extraordinaria Solidaria (0.5) 
Redondeo 

Total Bruto y Deducciones: 

TOTAL NETO 619.534,40 154.883,60 0,00 774.418,00 

REMUNERACIONES AL PERSONAL Y CARGAS SOCIALES 



CUIL: 20-39852959-7
Categoria Edificio: 5

Fecha Ingreso: 16/11/2016

92.632,89
21.473,99

3.789,53
25.263,51
25.263,51

4.210,59
842.117,14

0,88

172.634,02 842.118,02 

CUIL: 23-44185927-9
Categoria Edificio: 5

Fecha Ingreso: 03/04/2023

873.569,83
96.092,68
22.276,03

3.931,06
26.207,09
26.207,09

4.367,85
0,97

179.081,80 873.570,80 

CUIL: 20-38948938-8
Categoria Edificio: 5

Fecha Ingreso: 07/03/2022

974.109,87
107.152,09

24.839,80
4.383,49

29.223,30
29.223,30

4.870,55
0,66

199.692,53 974.110,53 

CUIL: 27-23156264-3
Categoria Edificio: 5

Fecha Ingreso: 01/03/2019

84.306,60
19.543,80

3.448,91
22.992,71
22.992,71

3.832,12
766.423,60

0,25

157.116,85 766.423,85 

CUIL: 20-35763976-0
Categoria Edificio: 5

Fecha Ingreso: 04/09/2017

100.651,68
23.332,89

4.117,57
27.450,46
27.450,46

4.575,08
915.015,31

0,83

187.578,14 915.016,14 

RUBROS - CONCEPTO Expensa A Expensa B Corte de Pasto TOTAL

Apellido / Nombre: Urquía Leonardo Alberto 
Cargo: Maestranza 3º categoría 
Periodo: Diciembre/2025 

Aporte Jubilatorio (11.0) 
Obra Social (2.55) 
Fondo Solidario de Redistribución (0.45) 
I.N.S.S.J.P. LEY 19032 (3.0) 
Cuota Sindical (3.0) 
Contribución Extraordinaria Solidaria (0.5) 
Sueldo Anual Complementario (Aguinaldo) 
Redondeo 

Total Bruto y Deducciones: 

TOTAL NETO 535.587,20 133.896,80 0,00 669.484,00 

Apellido / Nombre: PIMENTEL ALEXANDER DIEGO 
Cargo: Maestranza 4º categoría 
Periodo: Diciembre/2025 

Sueldo Anual Complementario (Aguinaldo) 
Aporte Jubilatorio (11.0) 
Obra Social (2.55) 
Fondo Solidario de Redistribución (0.45) 
I.N.S.S.J.P. LEY 19032 (3.0) 
Cuota Sindical (3.0) 
Contribución Extraordinaria Solidaria (0.5) 
Redondeo 

Total Bruto y Deducciones: 

TOTAL NETO 555.591,20 138.897,80 0,00 694.489,00 

Apellido / Nombre: DEL VALLE FRANCO 
Cargo: Maestranza 4º categoría 
Periodo: Diciembre/2025 

Sueldo Anual Complementario (Aguinaldo) 
Aporte Jubilatorio (11.0) 
Obra Social (2.55) 
Fondo Solidario de Redistribución (0.45) 
I.N.S.S.J.P. LEY 19032 (3.0) 
Cuota Sindical (3.0) 
Contribución Extraordinaria Solidaria (0.5) 
Redondeo 

Total Bruto y Deducciones: 

TOTAL NETO 619.534,40 154.883,60 0,00 774.418,00 

Apellido / Nombre: Ledesma Celia Beatriz 
Cargo: Maestranza 4º categoría 
Periodo: Diciembre/2025 

Aporte Jubilatorio (11.0) 
Obra Social (2.55) 
Fondo Solidario de Redistribución (0.45) 
I.N.S.S.J.P. LEY 19032 (3.0) 
Cuota Sindical (3.0) 
Contribución Extraordinaria Solidaria (0.5) 
Sueldo Anual Complementario (Aguinaldo) 
Redondeo 

Total Bruto y Deducciones: 

TOTAL NETO 487.445,60 121.861,40 0,00 609.307,00 

Apellido / Nombre: PEREZ ARMANDO MARTIN 
Cargo: Maestranza 3º categoría 
Periodo: Diciembre/2025 

Aporte Jubilatorio (11.0) 
Obra Social (2.55) 
Fondo Solidario de Redistribución (0.45) 
I.N.S.S.J.P. LEY 19032 (3.0) 
Cuota Sindical (3.0) 
Contribución Extraordinaria Solidaria (0.5) 
Sueldo Anual Complementario (Aguinaldo) 
Redondeo 

Total Bruto y Deducciones: 

TOTAL NETO 581.950,40 145.487,60 0,00 727.438,00 

REMUNERACIONES AL PERSONAL Y CARGAS SOCIALES 



CUIL: 27-27100783-9
Categoria Edificio: 5

Fecha Ingreso: 20/01/2018

162.268,71
37.616,84

6.638,27
44.255,10

1.475.170,10
0,82

250.778,92 1.475.170,92 

CUIL: 20-35830738-9
Categoria Edificio: 5

Fecha Ingreso: 19/12/2017

94.856,19
21.989,39

3.880,48
25.869,87
25.869,87

4.311,64
862.328,96

0,48

176.777,44 862.329,44 

CUIL: 20-35830812-1
Categoria Edificio: 5

Fecha Ingreso: 03/10/2017

92.632,89
21.473,99

3.789,53
25.263,51
25.263,51

4.210,59
842.117,14

0,88

172.634,02 842.118,02 

CUIL: 20-33155866-5
Categoria Edificio: 5

Fecha Ingreso: 24/04/2017

91.728,12
21.264,25

3.752,51
25.016,76
25.016,76

4.169,46
833.891,99

0,87

170.947,86 833.892,86 

CUIL: 20-35370759-1
Categoria Edificio: 5

Fecha Ingreso: 03/10/2017

123.361,33
28.597,40

5.046,60
33.644,00
33.644,00

5.607,33
1.121.466,64

0,02

229.900,66 1.121.466,66 

RUBROS - CONCEPTO Expensa A Expensa B Corte de Pasto TOTAL

Apellido / Nombre: COVACEVICH VALERIA 
Cargo: Sin Convenio 
Periodo: Diciembre/2025 

Aporte Jubilatorio (11.0) 
Obra Social (2.55) 
Fondo Solidario de Redistribución (0.45) 
I.N.S.S.J.P. LEY 19032 (3.0) 
Sueldo Anual Complementario (Aguinaldo) 
Redondeo 

Total Bruto y Deducciones: 

TOTAL NETO 979.513,60 244.878,40 0,00 1.224.392,00 

Apellido / Nombre: Acevedo Juan Martin 
Cargo: Maestranza 4º categoría 
Periodo: Diciembre/2025 

Aporte Jubilatorio (11.0) 
Obra Social (2.55) 
Fondo Solidario de Redistribución (0.45) 
I.N.S.S.J.P. LEY 19032 (3.0) 
Cuota Sindical (3.0) 
Contribución Extraordinaria Solidaria (0.5) 
Sueldo Anual Complementario (Aguinaldo) 
Redondeo 

Total Bruto y Deducciones: 

TOTAL NETO 548.441,60 137.110,40 0,00 685.552,00 

Apellido / Nombre: PONCE DAVID OSCAR 
Cargo: Maestranza 3º categoría 
Periodo: Diciembre/2025 

Aporte Jubilatorio (11.0) 
Obra Social (2.55) 
Fondo Solidario de Redistribución (0.45) 
I.N.S.S.J.P. LEY 19032 (3.0) 
Cuota Sindical (3.0) 
Contribución Extraordinaria Solidaria (0.5) 
Sueldo Anual Complementario (Aguinaldo) 
Redondeo 

Total Bruto y Deducciones: 

TOTAL NETO 535.587,20 133.896,80 0,00 669.484,00 

Apellido / Nombre: Villalba Rolando Heber 
Cargo: Maestranza 3º categoría 
Periodo: Diciembre/2025 

Aporte Jubilatorio (11.0) 
Obra Social (2.55) 
Fondo Solidario de Redistribución (0.45) 
I.N.S.S.J.P. LEY 19032 (3.0) 
Cuota Sindical (3.0) 
Contribución Extraordinaria Solidaria (0.5) 
Sueldo Anual Complementario (Aguinaldo) 
Redondeo 

Total Bruto y Deducciones: 

TOTAL NETO 530.356,00 132.589,00 0,00 662.945,00 

Apellido / Nombre: Dominguez Fernando Manuel 
Cargo: Maestranza 3º categoría 
Periodo: Diciembre/2025 

Aporte Jubilatorio (11.0) 
Obra Social (2.55) 
Fondo Solidario de Redistribución (0.45) 
I.N.S.S.J.P. LEY 19032 (3.0) 
Cuota Sindical (3.0) 
Contribución Extraordinaria Solidaria (0.5) 
Sueldo Anual Complementario (Aguinaldo) 
Redondeo 

Total Bruto y Deducciones: 

TOTAL NETO 713.252,80 178.313,20 0,00 891.566,00 

REMUNERACIONES AL PERSONAL Y CARGAS SOCIALES 



CUIL: 27-41703953-3
Categoria Edificio: 5

Fecha Ingreso: 12/09/2022

800.000,00

0,00 800.000,00 

CUIL: 27-40884467-9
Categoria Edificio: 5

Fecha Ingreso: 01/04/2025

500.000,00

0,00 500.000,00 

56.55%

0.0%

0.0%

RUBROS - CONCEPTO Expensa A Expensa B Corte de Pasto TOTAL

Apellido / Nombre: CAETANO JACYK SOFIA NATALI 
Cargo: Sin Convenio 
Periodo: Diciembre/2025 

Adelanto de Aguinaldo 

Total Bruto y Deducciones: 

TOTAL NETO 640.000,00 160.000,00 0,00 800.000,00 

Apellido / Nombre: GONZALEZ VICTORIA ELIZABETH 
Cargo: Administrativo 4º categoría 
Periodo: Diciembre/2025 

Adelanto de sueldo 

Total Bruto y Deducciones: 

TOTAL NETO 400.000,00 100.000,00 0,00 500.000,00 

ADELANTO DE SUELDO PONCE DAVID OSCAR - Otros Nº 931 160.000,00 40.000,00 0,00 200.000,00

SUELDO 11/2025 GUILLERMO CARDOZO - Otros Nº 931.0 1.772.207,20 443.051,80 0,00 2.215.259,00

SUELDO 11/2025 DANIEL CARDOZO - Otros Nº 931.0 2.080.036,80 520.009,20 0,00 2.600.046,00

SUELDO 11/2025 CARLOS FABIAN PIÑA - Otros Nº 931.0 1.335.315,20 333.828,80 0,00 1.669.144,00

SUELDO 11/2025 IVAN WILMAR VILLALBA - Otros Nº 931.0 1.150.281,60 287.570,40 0,00 1.437.852,00

SUELDO 11/2025 JUAN ISIDORO IRRAZABAL - Otros Nº 931.0 1.150.281,60 287.570,40 0,00 1.437.852,00

SUELDO 11/2025 ORLANDO RAUL REYES - Otros Nº 931.0 1.547.352,00 386.838,00 0,00 1.934.190,00

SUELDO 11/2025 RODOLFO JESUS ROMERO - Otros Nº 931.0 1.512.542,40 378.135,60 0,00 1.890.678,00

SAC RODOLFO JESUS ROMERO - Otros Nº 931.0 752.912,80 188.228,20 0,00 941.141,00

SAC ORLANDO RAUL REYES - Otros Nº 931.0 792.276,00 198.069,00 0,00 990.345,00

SAC GUILLERMO CARDOZO - Otros Nº 931.0 882.083,20 220.520,80 0,00 1.102.604,00

SAC JUAN ISIDORO IRRAZABAL - Otros Nº 931.0 572.206,40 143.051,60 0,00 715.258,00

SAC CARLOS FABIAN PIÑA - Otros Nº 931.0 754.534,40 188.633,60 0,00 943.168,00

SAC DANIEL CARDOZO - Otros Nº 931.0 1.035.212,00 258.803,00 0,00 1.294.015,00

SAC IVAN WILMAR VILLALBA - Otros Nº 931.0 578.812,00 144.703,00 0,00 723.515,00

ADELANTO COVACEVIH VALERIA - Otros Nº 931 8.000,00 2.000,00 0,00 10.000,00

ADELANTO PONCE DAVID OSCAR - Otros Nº 931 160.000,00 40.000,00 0,00 200.000,00

JUAN RAMIREZ Cuota convenio de desvinculación 2/3 - Otros Nº n/a 2.566.463,13 641.615,78 0,00 3.208.078,91

TOTAL CATEGORIA 1 84.294.462,91

2 APORTES Y CONTRIBUCIONES

Sin movimientos 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL CATEGORIA 2 0,00

RUBROS - CONCEPTO Expensa A Expensa B Corte de Pasto TOTAL

3 SERVICIOS PUBLICOS

Sin movimientos 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL CATEGORIA 3 0,00

4 ABONO DE SERVICIOS Y HONORARIOS PROFESIONALES

CANEGALLO,ALEJANDRO LUIS Y ZAPIOLA,SANTIAGO LEON SOCIEDAD DE HECHO -
CUIT 30-71479135-0 - HONORARIOS AGRIMENSORES PARA CANCHA DE GOLF -
Periodo Septiembre/2025 - Factura A Nº 00001-00000648 - OP 1909 11.548,00 2.887,00 0,00 14.435,00

SECURITY OUTSOURCED - CUIT 30-71698827-5 - AUDITORIA DE SEGURIDAD - Periodo
Octubre/2025 - Factura A Nº 00001-00000126 - OP 1911 29.505,30 7.376,32 0,00 36.881,62

AXIN SRL - CUIT 30-70858249-9 - SISTEMA OPEN KEY - Periodo Octubre/2025 -
Factura A Nº 00010-00006828 - OP 1913 15.763,38 3.940,85 0,00 19.704,23

JOSE LUIS CAIRO - CUIT 20-16978373-0 - TRABAJO EN ESTACIONAMIENTO PUESTO 2
- Periodo Octubre/2025 - Factura A Nº 00002-00000320 - OP 1915 8.473,23 2.118,31 0,00 10.591,54

CONTENEDORES HUGO SA - CUIT 30-68967475-1 - SERVICIO DE CONTENEDORES -
Periodo Octubre/2025 - Factura A Nº 00006-00283691 - OP 1916 172.228,26 43.057,07 0,00 215.285,33

VIALSEG S.A. - CUIT 30-70878225-0 - RADARES DE SEGURIDAD - Periodo Octubre/
2025 - Factura A Nº 00004-00004304 - OP 1925 8.921,62 2.230,41 0,00 11.152,03

SIMZ S. R. L. - CUIT 30-71863173-0 - GOOGLE MAILS - Periodo Noviembre/2025 -
Factura A Nº 00002-00001325 - OP 1928 587,36 146,84 0,00 734,20

DIEGO MARIANO ESPADA Y CESAR NICOLAS ROSSI - CUIT 30-71704331-2 - SISTEMA
DE LIQUIDACION DE EXPENSAS (OCTAVO PISO) - Periodo Octubre/2025 - Factura A Nº
00001-00017640 - OP 1912 4.227,65 1.056,91 0,00 5.284,56

JOSE LUIS CAIRO - CUIT 20-16978373-0 - REPARACION DE CAMINOS INTERNOS -
Periodo Noviembre/2025 - Factura A Nº 00002-00000321 - OP 1915 46.132,05 11.533,01 0,00 57.665,06

REMUNERACIONES AL PERSONAL Y CARGAS SOCIALES 

PAGOS DEL PERIODO 



4.83%

RUBROS - CONCEPTO Expensa A Expensa B Corte de Pasto TOTAL

JORGE ARMANDO FERNANDEZ CUEVAS - CUIT 20-16353179-9 - HONORARIOS POR
ASESORAMIENTO JURIDICO - Periodo Octubre/2025 - Factura A Nº 00003-00002514 -
OP 1931 9.774,65 2.443,66 0,00 12.218,31

INTERNATIONAL HEALTH SERVICES ARGENTINA S.A. - CUIT 30-61029860-1 -
EMERGENCIAS MEDICAS - Periodo Diciembre/2025 - Factura A Nº 06060-00037671 368.117,90 92.029,48 0,00 460.147,38

CLAUDIO ENRIQUE CONSTANTIN - CUIT 20-11070320-2 - LOCACION DE SERVICIOS
IMPOSITIVOS - Periodo Octubre/2025 - Factura A Nº 00002-00000173 - OP 1934 19.963,54 4.990,89 0,00 24.954,43

GABRIELA ALEJANDRA LESPIAUCQ - CUIT 27-21918390-4 - DEMANDAS LABORALES
VINCULADAS A CELMA CUOTA 10/12 - Periodo Noviembre/2025 - Factura A Nº
00003-00002085 - OP 1938 46.235,28 11.558,82 0,00 57.794,10

JORGE ARMANDO FERNANDEZ CUEVAS - CUIT 20-16353179-9 - DEMANDAS
LABORALES VINCULADAS A CELMA CUOTA 10/12 - Periodo Noviembre/2025 - Factura A
Nº 00003-00002515 - OP 1931 46.422,22 11.605,55 0,00 58.027,77

MEDICINA MITO LABORAL S.R.L. - CUIT 30-71571047-8 - PREOCUPACIONAL - Periodo
Noviembre/2025 - Factura A Nº 00003-00006173 63.612,12 15.903,03 0,00 79.515,15

MONORRENO S.R.L - CUIT 30-71581582-2 - SISTEMA DE GESTION EQUINA - Periodo
Diciembre/2025 - Factura A Nº 00002-00000066 23.661,89 5.915,47 0,00 29.577,36

MY-LA-FRAN S.R.L. - CUIT 30-71243972-2 - BIDONES DE AGUA - Periodo Noviembre/
2025 - Factura A Nº 00004-00003227 350.399,46 87.599,86 0,00 437.999,32

CITILAN ARGENTINA S.A. - CUIT 30-70713559-6 - Central telefonica - Periodo
Noviembre/2025 - Factura A Nº 00003-00288156 95.451,30 23.862,83 0,00 119.314,13

SIMZ S. R. L. - CUIT 30-71863173-0 - GOOGLE MAILS - Periodo Diciembre/2025 -
Factura A Nº 00002-00001436 115.015,82 28.753,96 0,00 143.769,78

FEDERACION ARGENTINA CLUBES DE CAMPO ASOCIACION CIVIL - CUIT
30-61246607-2 - CUOTA - Periodo Diciembre/2025 - Factura B Nº 00003-00007487 155.858,40 38.964,60 0,00 194.823,00

VICTORIA LUJAN LUNA - CUIT 27-39060498-5 - TRABAJOS DE REPARACION Y
PINTURA DE PILARES DE SERVICIOS PARTICULARES Y GENERALES - Periodo
Diciembre/2025 - Factura C Nº 00001-00000003 1.600.000,00 400.000,00 0,00 2.000.000,00

TELEFONICA MOVILES ARGENTINA SOCIEDAD ANONIMA - CUIT 30-67881435-7 -
TELEFONIA PUESTOS DE SEGURIDAD - Periodo Noviembre/2025 - Factura B Nº
02466-68233910 80.061,22 20.015,31 0,00 100.076,53

JORGE ARMANDO FERNANDEZ CUEVAS - CUIT 20-16353179-9 - GASTOS DE CARPETA
ALVAREZ VICTOR R C/CELMA SRL Y OTROS S/DESPIDO - Periodo Noviembre/2025 - Nota
de débito Nº 0000300000285 99.960,00 24.990,00 0,00 124.950,00

TRANSVICA S.R.L. - CUIT 30-71181537-2 - SERVICIO DE MENSAJERIA - Periodo
Diciembre/2025 - Factura A Nº 00002-00001551 72.600,00 18.150,00 0,00 90.750,00

IGNACIO MARTIN AYESA FRANK - CUIT 24-29656287-0 - LIQUIDACIONES DE SUELDO -
Periodo Noviembre/2025 - Factura C Nº 00004-00000141 - OP 1940 76.800,00 19.200,00 0,00 96.000,00

SECURITY OUTSOURCED - CUIT 30-71698827-5 - AUDITORIA DE SEGURIDAD - Periodo
Noviembre/2025 - Factura A Nº 00001-00000132 - OP 1942 1.965.459,96 491.364,99 0,00 2.456.824,95

IGNACIO MARTIN AYESA FRANK - CUIT 24-29656287-0 - LIQUIDACIONES DE SUELDO -
Periodo Noviembre/2025 - Factura C Nº 00004-00000108 - OP 1940 268.800,00 67.200,00 0,00 336.000,00

TOTAL CATEGORIA 4 7.194.475,78

5 MANTENIMIENTO PARTES COMUNES

AREA BONITA S.A. - CUIT 30-71470285-4 - AIREACION GREENES - Periodo
Septiembre/2025 - Factura A Nº 00002-00001025 - OP 1910 22.525,28 5.631,32 0,00 28.156,60

EMPRENDIMIENTOS L&L S R L - CUIT 30-69444492-6 - PRODUCTOS PARA
MANTENIMIENTO DE CANCHA DE GOLF Y PERIMETRO - Periodo Octubre/2025 - Factura
A Nº 00003-00008510 - OP 1919 15.033,52 3.758,38 0,00 18.791,90

MARIANA ANDREA APHALO - CUIT 27-28735196-3 - BOMBA SUMERGIBLE PARA
PUESTO DE SEGURIDAD - Periodo Noviembre/2025 - Factura A Nº 00003-00042830 531.978,50 132.994,62 0,00 664.973,12

TODO CHACRA SRL - CUIT 30-70852476-6 - RULEMAN, CABLES, CORREA, Y OTROS -
Periodo Noviembre/2025 - Factura A Nº 00030-00027016 - OP 1933 5.395,21 1.348,80 0,00 6.744,01

TODO CHACRA SRL - CUIT 30-70852476-6 - ENGRANAJES, BULON, RULEMANES,
RESORTE DE TENSOR, ARANDELA Y OTROS - Periodo Noviembre/2025 - Factura A Nº
00030-00027017 - OP 1933 25.067,46 6.266,87 0,00 31.334,33

SERRA FABIAN, VELLORI PAOLA ROSANNA, PEREYRA RAMON ISMAEL S. CAP I SECC IV -
CUIT 30-71840557-9 - TUERCAS, ARANDELAS, PINCELES, MEMBRANA EN PASTA,
RUEDA NEUMATICA,GUANTES, RODILLO Y OTROS - Periodo Noviembre/2025 - Factura A
Nº 00001-00001215 - OP 1935 7.371,55 1.842,89 0,00 9.214,44

CLAUDIO DANIEL ARBALLO - CUIT 20-25612483-2 - GAS LATA, OVULOS, BABLE PARA
TESTER CON PUNTA Y ACEITE PARA BOMBA - Periodo Diciembre/2025 - Factura A Nº
00005-00000963 40.816,00 10.204,00 0,00 51.020,00

SERGIO ANGEL RUIZ - CUIT 20-35802762-9 - 250 TONELADAS DE PIEDRA - Periodo
Noviembre/2025 - Factura A Nº 00002-00000696 - Pago 2 de 2 1.189.833,34 297.458,33 0,00 1.487.291,67

SERGIO ANGEL RUIZ - CUIT 20-35802762-9 - 300 TONELADAS DE PIEDRA
ESTABILIZADO - Periodo Agosto/2025 - Factura A Nº 00002-00000682 - Pago 4 de 4 1.330.580,53 332.645,13 0,00 1.663.225,66

TODO LUBRICANTE SRL - CUIT 30-71506535-1 - 20L ACEITE 20W/50 + 20L ACEITE
HIDRAULICO BP 68 - Periodo Diciembre/2025 - Factura A Nº 00003-00019254 144.604,68 36.151,17 0,00 180.755,85

PAGOS DEL PERIODO 
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SOC DE HECHO ACAPULCO DE ALONSO PAREDES JOSE Y ALONSO PAREDES FRANCISCO
ROBERTO - CUIT 30-58643828-6 - NAFTA SUPER - Periodo Diciembre/2025 - Factura A
Nº 00033-00037994 223.463,36 55.865,84 0,00 279.329,20

JUANA KARINA SERRANO - CUIT 27-24353505-6 - 15 ANTIPARRAS + 10 PARES DE
GUANTES - Periodo Diciembre/2025 - Factura A Nº 00003-00001826 44.400,01 11.100,00 0,00 55.500,01

FERNANDO NICOLAS ARIAS SCHUTH - CUIT 20-34504683-7 - 4 MAMELUCOS - Periodo
Diciembre/2025 - Factura A Nº 00003-00002692 26.752,00 6.688,00 0,00 33.440,00

INSUPLAGAS FUMIGACIONES S.R.L. - CUIT 30-71816335-4 - FILTRO STIM S3003 Y
SEMIMASCARA BIFILTRO STIM - Periodo Diciembre/2025 - Factura A Nº
00001-00012014 90.388,80 22.597,20 0,00 112.986,00

ELECTROCASTEX SV - CUIT 30-71718499-4 - LAMPARA DABOR, LAMPARA LED Y
DICROICA 10W - Periodo Diciembre/2025 - Factura A Nº 00006-00002228 - OP 1943 79.120,00 19.780,00 0,00 98.900,00

ELECTROCASTEX SV - CUIT 30-71718499-4 - PORTALAMPARA, BUSCAPOLO,
LAMPARAS, ALICATE AISLADO Y DICROICA - Periodo Diciembre/2025 - Factura A Nº
00006-00002227 - OP 1943 257.069,98 64.267,49 0,00 321.337,47

ELECTROCASTEX SV - CUIT 30-71718499-4 - CORTINA LED, TERMOMAGNETICAS E
INTERRUPTOR DIFERENCIAL - Periodo Diciembre/2025 - Factura A Nº 00006-00002225
- OP 1943 105.400,00 26.350,00 0,00 131.750,00

TOTAL CATEGORIA 5 5.174.750,26

6 SEGURIDAD

POLAD - Periodo Noviembre/2025 - Otros Nº N/A 3.038.423,42 759.605,86 0,00 3.798.029,28

FACUNDO ALEJANDRO ABRAHAM - CUIT 20-41570922-7 - SERVICIO DE SEGURIDAD
NOCTURNA - Periodo Diciembre/2025 - Factura C Nº 00001-00000034 3.089.502,40 772.375,60 0,00 3.861.878,00

MARTIN GABRIEL ABRAHAN - CUIT 20-26516294-1 - SERVICIO DE SEGURIDAD
NOCTURNA - Periodo Diciembre/2025 - Factura C Nº 00001-00000033 910.497,60 227.624,40 0,00 1.138.122,00

COOPERATIVA DE TRABAJO CRUZ DE MALTA LIMITADA - CUIT 30-65589676-3 -
Servicio de seguridad - Periodo Octubre/2025 - Factura A Nº 00002-00005644 - Pago 2
de 4 - Pago 3 de 4 - Pago 4 de 4 28.800.000,00 7.200.000,00 0,00 36.000.000,00

TOTAL CATEGORIA 6 44.798.029,28

7 GASTOS BANCARIOS

Cta 322 - Periodo Diciembre/2025 - Otros Nº n/a 6.700,52 1.675,13 0,00 8.375,65

Cta 873 - Periodo Diciembre/2025 - Otros Nº n/a 599,33 149,83 0,00 749,16

Cta 821 - Periodo Diciembre/2025 - Otros Nº n/a 1.087.502,51 271.875,63 0,00 1.359.378,14

Cta 822 - Periodo Diciembre/2025 - Otros Nº n/a 1.896.724,06 474.181,02 0,00 2.370.905,08

Cta Galicia - Periodo Diciembre/2025 - Otros Nº n/a 1.416.879,14 354.219,79 0,00 1.771.098,93

TOTAL CATEGORIA 7 5.510.506,96

8 GASTOS DE LIMPIEZA

Sin movimientos 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL CATEGORIA 8 0,00

9 GASTOS DE ADMINISTRACION

FGC FUELS MARKETING SA - CUIT 33-71487776-9 - COMBUSTIBLE JEFE DE
SEGURIDAD - Periodo Diciembre/2025 - Factura A Nº 00076-00022846 59.775,06 14.943,76 0,00 74.718,82

ALMACEN - Otros Nº n/a 4.000,00 1.000,00 0,00 5.000,00

UBER ADMINISTRACION - Periodo Diciembre/2025 - Otros Nº N/A 16.720,00 4.180,00 0,00 20.900,00

UBER ADMINISTRACION - Periodo Diciembre/2025 - Otros Nº N/A 14.139,20 3.534,80 0,00 17.674,00

UBER ADMINISTRACION - Periodo Diciembre/2025 - Otros Nº N/A 14.798,40 3.699,60 0,00 18.498,00

SUR CARBURANTES SA - CUIT 30-71545874-4 - COMBUSTIBLE ADMINISTRACION -
Periodo Diciembre/2025 - Factura B Nº 00004-00198499 65.607,20 16.401,80 0,00 82.009,00

UBER ADMINSTRACION - Periodo Diciembre/2025 - Otros Nº N/A 14.813,60 3.703,40 0,00 18.517,00

COTO CENTRO INTEGRAL DE COMERCIALIZACION SOCIEDAD ANONIMA - CUIT
30-54808315-6 - CAJAS NAVIDEÑAS PARA PERSONAL - Periodo Diciembre/2025 -
Factura A Nº 02189-00100353 671.210,26 167.802,57 0,00 839.012,83

GASPAR BERNARDI E HIJOS S A - CUIT 30-59454971-2 - COMBUSTIBLE
ADMINISTACION - Periodo Diciembre/2025 - Factura A Nº 00015-00002127 107.583,54 26.895,88 0,00 134.479,42

FGC FUELS MARKETING SA - CUIT 33-71487776-9 - COMBUSTIBLE ADMINISTRACION -
Periodo Diciembre/2025 - Factura A Nº 00008-40008928 72.074,69 18.018,67 0,00 90.093,36

RUBEN ELVIS BAUTISTA SANTOS - CUIT 20-94578636-2 - SERVICIO DE MENSAJERIA -
Periodo Diciembre/2025 - Factura C Nº 00002-00000022 8.000,00 2.000,00 0,00 10.000,00

FGC FUELS MARKETING SA - CUIT 33-71487776-9 - COMBUSTIBLE JEFE DE
SEGURIDAD - Periodo Diciembre/2025 - Factura A Nº 00076-00023111 56.367,50 14.091,87 0,00 70.459,37

UBER ADMINISTRACION - Periodo Diciembre/2025 - Otros Nº N/A 17.544,80 4.386,20 0,00 21.931,00

FGC FUELS MARKETING SA - CUIT 33-71487776-9 - COMBUSTIBLE JEFE DE
SEGURIDAD - Periodo Diciembre/2025 - Factura A Nº 00084-00008478 72.833,74 18.208,43 0,00 91.042,17

FGC FUELS MARKETING SA - CUIT 33-71487776-9 - COMBUSTIBLE JEFE DE
SEGURIDAD - Periodo Diciembre/2025 - Factura A Nº 00084-00007234 58.748,58 14.687,15 0,00 73.435,73

FGC FUELS MARKETING SA - CUIT 33-71487776-9 - COMBUSTIBLE JEFE DE
SEGURIDAD - Periodo Diciembre/2025 - Factura A Nº 00084-00009827 49.641,86 12.410,47 0,00 62.052,33

PAGOS DEL PERIODO 
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UBER ADMINISTRACION - Periodo Diciembre/2025 - Otros Nº N/A 14.813,60 3.703,40 0,00 18.517,00

JUAN IACONO - CUIT 20-13979317-0 - COMBUSTIBLE ADMINISTRACION - Periodo
Diciembre/2025 - Factura B Nº 00021-00030785 51.724,46 12.931,11 0,00 64.655,57

JOSE DANIEL LUIS DIMASO - CUIT 20-29780270-5 - ARTICULOS DE ALMACEN - Periodo
Diciembre/2025 - Factura B Nº 00003-00000001 4.000,00 1.000,00 0,00 5.000,00

TRANSVICA S.R.L. - CUIT 30-71181537-2 - SERVICIO DE MENSAJERIA - Periodo
Diciembre/2025 - Factura A Nº 00002-00001553 43.560,00 10.890,00 0,00 54.450,00

FGC FUELS MARKETING SA - CUIT 33-71487776-9 - COMBUSTIBLE JEFE DE
SEGURIDAD - Periodo Diciembre/2025 - Factura A Nº 00084-00008960 53.205,23 13.301,31 0,00 66.506,54

TOTAL CATEGORIA 9 1.838.952,14

10 PAGOS DEL PERIODO POR SEGUROS

Sin movimientos 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL CATEGORIA 10 0,00

11 OTROS

Sin movimientos 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL CATEGORIA 11 0,00

12 GASTOS PARTICULARES

COOPERATIVA DE TRABAJO CRUZ DE MALTA LIMITADA - CUIT
30-65589676-3 - Servicio de seguridad por evento del dia 16 de noviembre

- Periodo Noviembre/2025 - Factura A Nº 00002-00005784 0,00 0,00 0,00 188.722,75

COOPERATIVA DE TRABAJO CRUZ DE MALTA LIMITADA - CUIT
30-65589676-3 - SERVICIO DE SEGURIDAD PRESTADOS EL DIA 21 DE

NOVIEMBRE - Periodo Noviembre/2025 - Factura A Nº 00002-00005732 0,00 0,00 0,00 68.626,45

TOTAL CATEGORIA 12 257.349,20

Expensa A Expensa B Corte de Pasto TOTAL

TOTALES 119.048.941,85 29.762.235,48 0,00 149.068.526,53 

Tipo Descripción Expensa A Expensa B Corte de Pasto TOTAL

Provisión CUOTA SINDICIAL AEVM (NOVIEMBRE) 1.765.600,00 441.400,00 0,00 2.207.000,00 

Provisión CUOTA SINDICAL (DICIEMBRE) 2.400.000,00 600.000,00 0,00 3.000.000,00 

Provisión APORTES Y CARGAS SOCIALES (CUOTA 1/18) NOVIEMBRE 2025 1.427.768,80 356.942,20 0,00 1.784.711,00 

Provisión APORTES Y CARGAS SOCIALES (DICIEMBRE) 28.800.000,00 7.200.000,00 0,00 36.000.000,00 

Provisión APORTES Y CARGAS SOCIALES FIVM (DICIEMBRE) 9.200.000,00 2.300.000,00 0,00 11.500.000,00 

Provisión PLAN DE PAGOS EDESUR PERIODOS NOV. DIC. 4.000.000,00 1.000.000,00 0,00 5.000.000,00 

Provisión SERVICIO DE GMAIL (NOV. DIC.) 240.000,00 60.000,00 0,00 300.000,00 

Provisión CUOTA SOCIAL ADUES (DICIEMBRE) 120.000,00 30.000,00 0,00 150.000,00 

Provisión SERVICIO DE DESAGOTE DE POZOS (NOVIEMBRE) 240.000,00 60.000,00 0,00 300.000,00 

Provisión SERVICIO DE INTERNET (NOV. DIC,) 160.000,00 40.000,00 0,00 200.000,00 

Provisión SERVICIO ASESORAMIENTO LEGAL DR TORREGUITAR 205.769,60 51.442,40 0,00 257.212,00 

Provisión SERVICIO DE ASESORAMIENTO LEGAL DE. LANUSSE 248.981,22 62.245,30 0,00 311.226,52 

Provisión SERVICIO DE CONTROL DE OBRAS (NOV. DIC,) 640.000,00 160.000,00 0,00 800.000,00 

Provisión CONSESIÓN BUFFET (NOV.) 409.200,00 102.300,00 0,00 511.500,00 

Provisión SERVICIO DE RADARES DE VELOCIDAD 604.779,00 151.194,75 0,00 755.973,75 

Provisión
ABONO DE ASESORAMIENTO LEGAL ESTUDIO FERNANDEZ CUEVAS
(NOV.DIC) 1.241.514,21 310.378,55 0,00 1.551.892,76 

Provisión SERVICIO DE ASESORAMIENTO EN SEGURIDAD E HIGIENE 640.000,00 160.000,00 0,00 800.000,00 

Provisión SERVICIO DE ASESORAMIENTO AGRONOMICO 915.486,00 228.871,50 0,00 1.144.357,50 

Provisión SERVICIO DE CONTROL DE INGRESOS OPK 1.002.941,79 250.735,45 0,00 1.253.677,24 

Provisión SISTEMA DE LIQUIDACIÓN DE EXPENSAS (DIC,) 384.000,00 96.000,00 0,00 480.000,00 

Provisión SERVICIO CONTABLE (CUOTA 1/6 ABONO NOV. + DIC) 1.551.275,60 387.818,90 0,00 1.939.094,50 

Provisión RETIRO DE RESIDUOS (DIC,) 1.672.340,22 418.085,06 0,00 2.090.425,28 

Provisión CUOTA JUICIO MURATA/CELMA EST. FERNANDEZ CUEVAS 5.600.000,00 1.400.000,00 0,00 7.000.000,00 

Provisión ARREGLO DE CALLES (NOV.) 2.911.376,16 727.844,04 0,00 3.639.220,20 

Provisión CONVENIO DE PAGO CRUZ DE MALTA FACTURA NOVIEMBRE 14.957.565,84 3.739.391,46 0,00 18.696.957,30 

Provisión CRUZ DE MALTA FACTURA DICIEMBRE (SERVICIO DE SEGURIDAD) 60.000.000,00 15.000.000,00 0,00 75.000.000,00 

Provisión
SERVICIO ADICIONAL DE SEGURIDAD NOCTURNA ADICIONAL (SALVO
NOV. -DIC) 14.537.009,60 3.634.252,40 0,00 18.171.262,00 

Provisión GASTOS DE MANTENIMIENTO (NOV.-DIC,) 17.450.400,00 4.362.600,00 0,00 21.813.000,00 

TOTALES 219.023.850,00 52.825.462,51 0,00 271.849.312,51

PAGOS DEL PERIODO 
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Tipo Descripción Expensa A Expensa B Corte de Pasto TOTAL

Provisión SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE CAMARAS (CUOTA 1/3) 684.000,00 171.000,00 0,00 855.000,00 

Provisión CAMBIO DE CHEQUE 25/12 AGROHERRAMIENTAS 1.127.984,00 281.996,00 0,00 1.409.980,00 

Provisión COMPRA DE DESMALEZADORA CUOTA 1/6 1.600.000,00 400.000,00 0,00 2.000.000,00 

Provisión AGROQUIMICOS GOLF-POLO (CUOTA 1 Y 2/3) 1.775.801,26 443.950,32 0,00 2.219.751,58 

Provisión
CAMBIO DE CHEQUE CON VENCIMIENTO 25/12 EMPRESA AMBIENT
2000 SRL 871.200,00 217.800,00 0,00 1.089.000,00 

Provisión TRACTORES EZEIZA REFINANCIACIÓN CHEQUE DEL 10/12 CUOTA 1/6 925.759,66 231.439,92 0,00 1.157.199,58 

Provisión CASA ROMA CHEQUE DEL 10/12 CAMBIO DE CHEQUE 984.000,00 246.000,00 0,00 1.230.000,00 

Provisión PROVISIÓN POR SENTENCIAS JUDICIALES DESFAVORABLES 48.000.000,00 12.000.000,00 0,00 60.000.000,00 

Provisión Provisión de carteleria (nov) 2.975.244,80 743.811,20 0,00 3.719.056,00 

Provisión Provisión por mora 12-2025 130.132.625,99 32.533.156,50 0,00 162.665.782,49 

Deprovisión Servicio aireación cancha de Polo -3.510.000,00 -2.808.000,00 -0,00 -6.318.000,00 

Deprovisión Provisión de Piedra -2.800.000,00 -700.000,00 -0,00 -3.500.000,00 

Deprovisión Quimicos para Golf, Futbol, Polo -3.520.000,00 -880.000,00 -0,00 -4.400.000,00 

Deprovisión Compra de 2 tractores cuota 12/12 -4.780.170,64 -1.195.042,66 -0,00 -5.975.213,30 

Deprovisión Aguinaldos 12 2025 -3.600.000,00 -900.000,00 -0,00 -4.500.000,00 

Deprovisión POLAD -3.213.317,54 -803.329,38 -0,00 -4.016.646,92 

Deprovisión Servicio de seguridad nocturna -9.003.954,75 -2.250.988,69 -0,00 -11.254.943,44 

Deprovisión Servicio Cruz de Malta 11 2025 -58.586.513,20 -14.646.628,30 -0,00 -73.233.141,50 

Deprovisión Pago de Haberes 11 2025 -37.564.817,62 -9.391.204,41 -0,00 -46.956.022,03 

Deprovisión Aguinaldos diciembre 2025 -3.600.000,00 -900.000,00 -0,00 -4.500.000,00 

Deprovisión Adquisición de desmalezadora cota 1 y 2/4 -2.400.000,00 -600.000,00 -0,00 -3.000.000,00 

Deprovisión Provisión pago de aguinaldos 12 2025 -3.600.000,00 -900.000,00 -0,00 -4.500.000,00 

Deprovisión Previsión pago de aguinaldos 12 2025 -3.600.000,00 -900.000,00 -0,00 -4.500.000,00 

Deprovisión Aguinaldos Diciembre 2025 (cuota 2) -3.600.000,00 -900.000,00 -0,00 -4.500.000,00 

TOTALES 219.023.850,00 52.825.462,51 0,00 271.849.312,51

RESUMEN DE MOVIMIENTOS BANCO SANTANDER 501822/2 

SALDO INICIAL 68.826.591,68 

INGRESOS POR COBROS DE EXPENSAS EN TÉRMINO 145.205.994,94 

INGRESOS POR COBROS DE EXPENSAS ADEUDADAS 13.807.259,40 

INGRESOS POR COBROS DE INTERESES 4.668.743,88 

INGRESOS POR COBROS DE PAGOS A CUENTA 8.129.650,00 

EGRESOS POR GASTOS DEL MES -2.831.052,46 

EGRESOS POR GASTOS PARTICULARES -238.760,04 

PAGO A PROVEEDORES RECIBIDO - PLATAFORMA DE PAGOS S.A. 30712389628 03 9247067 1.560.805,91 

COMISIÓN PLATAFORMA DE PAGOS -951.059,52 

RETENCION POR ORDEN JUDICIAL - EXP18297/2024/1 JUZ NACIONAL DE 1RA. INSTANCIA EN LO COMER -216.919.857,61 

REVERSIÓN DE IMPUTACIÓN DE PAGO SERVICIOS ADICIONALES CDM 238.760,04 

AJUSTE COMEX 5.189.228,90 

SALDO AL CIERRE 26.686.305,12 

RESUMEN DE MOVIMIENTOS CAJA CHICA 

SALDO INICIAL 508.277,57 

INGRESOS POR COBROS DE EXPENSAS EN TÉRMINO 5.476.001,10 

INGRESOS POR COBROS DE EXPENSAS ADEUDADAS 566.757,00 

INGRESOS POR COBROS DE INTERESES 18.192,90 

INGRESOS POR COBROS DE PAGOS A CUENTA 8.749,00 

EGRESOS POR GASTOS DEL MES -5.032.732,85 

SALDO AL CIERRE 1.545.244,72 

RESUMEN DE MOVIMIENTOS VALORES AL COBRO 

SALDO INICIAL 0,00 

SALDO AL CIERRE 0,00 

RESUMEN DE MOVIMIENTOS CAJA POLO 

SALDO INICIAL 111.000,00 

SALDO AL CIERRE 111.000,00 

RESUMEN DE MOVIMIENTOS BANCO SANTANDER CTA 501821/5 

SALDO INICIAL 645.971,78 

EGRESOS POR GASTOS DEL MES -1.359.378,14 

PROVISIONES

ESTADO FINANCIERO 



RESUMEN DE MOVIMIENTOS BANCO SANTANDER CTA 501821/5 

SALDO AL CIERRE -713.406,36 

RESUMEN DE MOVIMIENTOS CAJA GOLF - CUENTA BANCARIA 21873/7 

SALDO INICIAL 47.324,15 

EGRESOS POR GASTOS DEL MES -749,16 

RETENCION POR ORDEN JUDICIAL - EXP18297/2024/1 JUZ NACIONAL DE 1RA. INSTANCIA EN LO COMER -88.472,87 

SALDO AL CIERRE -41.897,88 

RESUMEN DE MOVIMIENTOS BANCO GALICIA 152-6 

SALDO INICIAL 0,00 

INGRESOS POR COBROS DE EXPENSAS EN TÉRMINO 84.383.141,56 

INGRESOS POR COBROS DE EXPENSAS ADEUDADAS 57.501.832,68 

INGRESOS POR COBROS DE INTERESES 6.961.350,79 

INGRESOS POR COBROS DE PAGOS A CUENTA 1.629.533,00 

EGRESOS POR GASTOS DEL MES -135.712.575,42 

EGRESOS POR GASTOS PARTICULARES -257.349,20 

PAGO RETENCIONES -470.318,53 

COMISIÓN PLATAFORMA DE PAGOS -849.144,27 

TRANSFERENCIA AFIP -4.742,40 

PAGO SERVICIOS CDM SACADOS AL COBRO POR CTA 822 -238.760,04 

CASHBACK BIENVENIDA 1.200.000,00 

DEVOLUCIÓN POR ERROR DE PAGO UF 199 -6.000.000,00 

SALDO AL CIERRE 8.142.968,17 

RESUMEN DE MOVIMIENTOS ARBA - CUENTA RECAUDADORA 202322/1 

SALDO INICIAL 4.088.096,97 

INGRESOS POR COBROS DE EXPENSAS EN TÉRMINO 655.942,00 

EGRESOS POR GASTOS DEL MES -8.375,65 

RETENCION POR ORDEN JUDICIAL - EXP18297/2024/1 JUZ NACIONAL DE 1RA. INSTANCIA EN LO COMER -4.740.103,32 

SALDO AL CIERRE -4.440,00 

RESUMEN DE MOVIMIENTOS CUENTA INVERSIÓN FONDOS GOLF 4821305/3 

SALDO INICIAL 856.816,99 

SALDO AL CIERRE 856.816,99 

ESTADO PATRIMONIAL 

DISPONIBILIDADES AL CIERRE 34.652.110,62 

EXPENSAS A COBRAR POR GASTOS 459.357.057,23 

DEUDAS E INTERESES A COBRAR 3.704.051.643,46 

REDONDEOS A COBRAR 290,87 

DISPONIBLES -24.398.719,90 

VALORES A DEPOSITAR 49.960.762,79 

OBLIGACIONES A PAGAR -236.095.528,72 

RETENCIONES A PAGAR -4.155.062,15 

PATRIMONIO NETO AL CIERRE 3.983.372.554,20 

No hay juicios vigentes

Fecha Modalidad Descripcion Monto

15/10/2021 Efectivo Deposito en efectivo cja. 11.988,98

15/10/2021 Efectivo Deposito en efectivo cja. 14.362,00

01/12/2021 Efectivo Pago no identificado 10.000,00

01/12/2021 Efectivo Pago no identificado 16.500,00

01/12/2021 Efectivo Pago no identificado 10.000,00

01/12/2021 Efectivo Pago no identificado 10.000,00

01/12/2021 Efectivo Pago no identificado 10.000,00

01/12/2021 Efectivo Pago no identificado 10.000,00

03/12/2021 Efectivo Pago no identificado 18.166,00

03/12/2021 Efectivo Pago no identificado 18.199,00

Total 4.596.450,45

DATOS DE JUICIOS 

DEPOSITOS NO IDENTIFICADOS



Fecha Modalidad Descripcion Monto

06/12/2021 Efectivo Pago no identificado 12.600,00

07/12/2021 Efectivo Pago no identificado 17.200,00

09/12/2021 Deposito Deposito efectivo 22.200,00

09/12/2021 Deposito Deposito en efectivo 18.000,00

21/12/2021 Efectivo Pago no identificado 16.000,00

06/01/2022 Deposito 17.000,00

03/02/2022 Deposito 51.870,00

03/02/2022 Deposito 42.120,00

07/02/2022 Deposito 21.500,00

18/02/2022 Deposito 5.600,00

06/04/2022 Deposito 11.500,00

13/04/2022 Deposito 15.500,00

18/04/2022 Deposito 14.200,00

10/06/2022 Transferencia 14.400,00

06/02/2023 Transferencia 68.829,00

21/03/2023 Deposito 52.200,00

19/05/2023 Transferencia Pago A Proveedores Recibido - Gerencia De Administracion 30500010084 03 9692334 47.543,00

23/06/2023 Transferencia Transf Recibida Cvu Dif Titular - De Juan Manuel Zumoffen / Mercado Pago /20312511623 50.000,00

21/12/2023 Transferencia Transferencia Recibida - De Coppe, Lucas Jesus / U - Var / 23388593849 16.800,00

23/02/2024 Deposito Deposito De Efectivo En Sucursal - Tarj Nro. 589244507200000002 - Atm: S1pri596 - 48.200,00

23/02/2024 Deposito Deposito De Efectivo En Sucursal - Tarj Nro. 589244507200000002 - Atm: S1pri596 - 1.000,00

29/02/2024 Deposito Deposito De Efectivo En Sucursal - Tarj Nro. 589244507200000002 - Atm: S1pri123 - 364.610,69

04/03/2024 Cheque Deposito Echeq Canje Interno 24hs 51.416,59

15/03/2024 Transferencia Deposito De Efectivo En Sucursal - Tarj Nro. 589244507200000002 - Atm: S1pri222 - 7.600,00

14/05/2024 Deposito Deposito Cheque 48 Hs Otra Suc *s 151.345,19

05/09/2024 Deposito Deposito De Efectivo En Sucursal - Tarj Nro. 589244507200000002 - Atm: S1ori294 - 1.000,00

05/09/2024 Transferencia Transferencia Recibida - De Solange Elizabeth Est / - Var / 27388710808 46.500,00

17/02/2025 Transferencia Transferencia Pagos A Terceros - Mueble Dibel 30717607704 63 0231315 1.200.000,00

06/03/2025 Deposito Deposito Efvo Caja Suc 0454 1.500,00

24/04/2025 Deposito Deposito De Efectivo En Sucursal - Tarj Nro. 589244507200000002 - Atm: S1pri354 - 421.000,00

23/06/2025 Transferencia Transferencia Pagos A Terceros - Muebles Dibel Srl 30717607704 63 1815537 1.300.000,00

22/09/2025 Deposito Deposito De Efectivo En Sucursal - Tarj Nro. 589244507200000002 - Atm: S1ori759 - 358.000,00

Total 4.596.450,45

DEPOSITOS NO IDENTIFICADOS



UF Lote Propietario
Saldo

Anterior
Pagos

Recibidos
Deuda Interés Disponible

Expensa A Expensa B Corte de Pasto
Otros gastos Redon. TOTAL

% Monto % Monto % Monto

0001 1A-L1 GRACIELA PRIORI  683.874,00 683.874,00 0,00 0,00 44.355,96 0,16 575.968,17 0,20 177.264,21 - 15.000,00 0,00 0,58 723.877,00

0002 1A-L1B GRACIELA PRIORI  684.750,00 684.750,00 0,00 0,00 44.416,20 0,16 575.968,17 0,20 178.238,19 - 15.000,00 0,00 0,84 724.791,00

0003 1A-L2 MIGUEL SOSTRES  687.227,00 687.227,00 0,00 0,00 44.572,83 0,16 575.968,17 0,21 180.983,04 - 15.000,00 0,00 0,62 727.379,00

0004 1A-L2B TRISTAN BRIANO  645.715,00 645.715,00 0,00 0,00 41.889,08 0,16 575.968,17 0,15 134.940,39 - 15.000,00 0,00 0,52 684.020,00

0005 1A-L2C TRISTAN BRIANO  646.276,00 646.276,00 0,00 0,00 41.922,22 0,16 575.968,17 0,15 135.560,19 - 15.000,00 0,00 0,86 684.607,00

0006 1A-L3 TOMAS BELLO 697.494,00 707.494,00 0,00 2.371,00 10.000,00 0,16 575.968,17 0,15 130.247,58 - 15.000,00 0,00 0,25 713.587,00

0007 1A-L3B CARLOS RENE RODRIGUEZ 676.142,00 678.501,00 0,00 2.359,00 2.359,00 0,16 575.968,17 0,15 129.096,51 - 15.000,00 0,00 0,32 720.065,00

0008 1A-L4 CLAUDIO SPERANZA  679.330,00 679.330,00 0,00 0,00 45.033,67 0,16 575.968,17 0,22 188.863,42 - 0,00 0,00 0,08 719.798,00

0009 1A-L4B RAFAEL BALTAZAR FLORES/TERESA MI—ONES  679.650,00 679.650,00 0,00 0,00 45.054,76 0,16 575.968,17 0,22 189.217,59 - 0,00 0,00 0,00 720.131,00

0010 1A-L4C GERARDO PAZ  617.861,00 617.861,00 0,00 0,00 42.551,74 0,16 575.968,17 0,17 146.362,51 - 15.000,00 0,00 0,06 694.779,00

0011 1A-L4D DANIEL MARGULIES  655.776,00 655.776,00 0,00 0,00 42.536,68 0,16 575.968,17 0,17 146.096,88 - 15.000,00 0,00 0,63 694.529,00

0012 1A-L5-2 ADRIAN PEDRO GARCIA  640.458,00 640.458,00 0,00 0,00 41.533,66 0,16 575.968,17 0,15 129.096,51 - 15.000,00 0,00 0,98 678.532,00

0013 1A-L5B ROLF MEIJER WERNER 759.312,00 761.970,00 0,00 2.658,00 2.658,00 0,16 575.968,17 0,32 277.584,07 - 0,00 0,00 0,76 853.553,00

0014 1A-L6 Walter Martin ROSAS/Antonina Estefania CARBONE  682.435,00 682.435,00 0,00 0,00 44.265,60 0,16 575.968,17 0,20 175.670,43 - 15.000,00 0,00 0,00 722.373,00

0015 1A-L6B ARIEL LUDUEÑA  682.435,00 682.435,00 0,00 0,00 44.265,60 0,16 575.968,17 0,20 175.670,43 - 15.000,00 0,00 0,00 722.373,00

0016 1A-L7 MARIANA VOLPELLIER  681.956,00 681.956,00 0,00 0,00 44.235,48 0,16 575.968,17 0,20 175.139,17 - 15.000,00 0,00 0,14 721.872,00

0017 1A-L7B OMAR LEONARDO RODRIGUEZ DE PIAN/FUSCO S.  4.926.467,00 4.942.525,00 0,00 144.763,52 16.058,00 0,16 575.968,17 0,20 176.201,69 - 15.000,00 0,00 0,62 895.876,00

0018 1A-L8 RUTA CPC 18.601.935,00 0,00 11.285.475,70 En Abogados 0,00 0,16 575.968,17 0,24 207.280,48 - 15.000,00 0,00 0,58 19.762.448,00

0019 1A-L8B ARIEL AKERMAN 5.755.493,00 0,00 5.178.123,01 743.587,74 0,00 0,16 575.968,17 0,24 207.369,02 - 15.000,00 0,00 0,06 6.720.048,00

0020 1A-L9 NELSON DAMIAN DUBOSCQ  693.532,00 693.532,00 0,00 0,00 44.982,47 0,16 575.968,17 0,21 187.977,98 - 15.000,00 0,00 0,32 733.964,00

0021 1A-L9B MARIA ROSA DUARTE 9.359.016,00 0,00 7.151.247,08 2.437.323,95 0,00 0,16 575.968,17 0,19 162.300,35 - 15.000,00 0,00 0,45 10.341.840,00

0022 1A-L10 VALERIA BOHORQUEZ  783.096,00 783.096,00 0,00 0,00 40.943,30 0,16 575.968,17 0,14 118.825,46 - 0,00 257.349,20 0,47 911.200,00

0023 1A-L10B
JORGE ENRIQUE BOSCH/SUSANA BEATRIZ
GONCALVES  

606.255,00 606.255,00 0,00 0,00 41.756,55 0,16 575.968,17 0,15 132.726,80 - 15.000,00 0,00 0,58 681.939,00

0024 1A-L11 JAIME CHMEA 23.023.133,00 0,00 11.850.676,65 En Abogados 0,00 0,16 575.968,17 0,19 163.008,70 - 15.000,00 0,00 0,41 24.157.517,00

0025 1A-L11B RAMON RIONDA  752.278,00 752.278,00 0,00 0,00 45.187,29 0,16 575.968,17 0,22 191.431,18 - 15.000,00 0,00 0,94 737.213,00

0026 1A-L12 ROBERTO MARINHO 820.662,00 820.662,00 0,00 0,00 0,00 0,16 575.968,17 0,29 254.828,37 - 15.000,00 0,00 0,46 845.797,00

0027 1A-L12B ROBERTO MARINHO 875.480,00 875.480,00 0,00 0,00 0,00 0,16 575.968,17 0,36 310.787,90 - 15.000,00 0,00 0,93 901.757,00

0028 1A-L13 
Pablo DEL GENER y Andrea Alejandra SANGUINETTI  

 
840.725,00 1.640.000,00 0,00 26.987,26 910.545,42 0,16 575.968,17 0,21 182.753,91 - 0,00 0,00 0,00 -124.836,08

0029 1A-L13B ARIEL AKERMAN 5.796.888,00 0,00 5.215.393,82 748.908,32 0,00 0,16 575.968,17 0,24 213.212,90 - 15.000,00 0,00 0,79 6.768.484,00

0030 1A-L14 RUTA CPC 20.384.647,00 0,00 12.359.929,48 En Abogados 0,00 0,16 575.968,17 0,32 283.782,12 - 15.000,00 0,00 0,97 21.656.152,00

0031 1A-L14B ROBERTO MARINHO 808.172,00 808.172,00 0,00 0,00 0,00 0,16 575.968,17 0,28 242.078,10 - 15.000,00 0,00 0,73 833.047,00

0032 1A-L15 ALFREDO CASTIGLIA 778.764,00 0,00 778.764,00 24.998,32 0,00 0,16 575.968,17 0,27 237.119,66 - 15.000,00 0,00 0,85 1.631.851,00

0033 1A-L15B TATIANA IRINA SAMBUEZA  785.488,00 785.488,00 0,00 0,00 50.940,32 0,16 575.968,17 0,33 289.980,17 - 15.000,00 0,00 0,98 830.009,00

0034 1A-L16 ARIEL AKERMAN - SEBASTAN JANON 5.844.502,00 0,00 5.258.270,85 755.021,64 0,00 0,16 575.968,17 0,25 219.942,21 - 15.000,00 0,00 0,13 6.824.203,00

0035 1A-L16B GISELA CANIEVSKY 13.415.117,00 0,00 9.735.292,50 3.992.327,39 0,00 0,16 575.968,17 0,22 189.571,77 - 15.000,00 0,00 0,17 14.508.160,00

0036 1A-L17 RUTA CPC 21.795.984,00 0,00 13.221.495,50 En Abogados 0,00 0,16 575.968,17 0,40 346.293,87 - 15.000,00 0,00 0,95 23.157.657,00

0037 1A-L17B RUTA CPC 20.570.386,00 0,00 12.471.865,96 En Abogados 0,00 0,16 575.968,17 0,33 291.751,04 - 15.000,00 0,00 0,89 21.853.453,00

0038 1A-L18 BIAU DANIEL/CRISTALDO MABEL 7.778.469,00 0,00 7.559.444,71 461.682,47 0,00 0,16 575.968,17 0,24 208.165,92 - 0,00 0,00 0,73 8.805.262,00

0039 1A-L18B MIGUEL PEREIRA LOPEZ 30.335.518,00 0,00 13.445.315,09 En Abogados 0,00 0,16 575.968,17 0,20 178.769,45 - 15.000,00 0,00 0,77 31.536.851,00
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UF Lote Propietario
Saldo

Anterior
Pagos

Recibidos
Deuda Interés Disponible

Expensa A Expensa B Corte de Pasto
Otros gastos Redon. TOTAL

% Monto % Monto % Monto

0040 1A-L19 SEBASTIAN LAUSI 28.080.310,00 0,00 12.582.812,71 En Abogados 0,00 0,16 575.968,17 0,15 135.117,48 - 15.000,00 0,00 0,06 29.210.304,00

0041 1A-L19B SEBASTIAN LAUSI 31.611.132,00 0,00 13.933.289,16 En Abogados 0,00 0,16 575.968,17 0,23 203.473,11 - 15.000,00 0,00 0,14 32.852.832,00

0042 1A-L19C SEBASTIAN LAUSI 27.702.916,00 0,00 12.438.905,27 En Abogados 0,00 0,16 575.968,17 0,15 127.856,90 - 15.000,00 0,00 0,07 28.821.030,00

0043 1A-L20 ELENA SHURYGHINA  681.007,00 681.007,00 0,00 0,00 45.142,11 0,16 575.968,17 0,22 190.722,83 - 0,00 0,00 0,11 721.549,00

0044 1A-L20B JAIME CHMEA 24.700.498,00 0,00 12.456.895,20 En Abogados 0,00 0,16 575.968,17 0,21 181.957,02 - 15.000,00 0,00 0,47 25.873.290,00

0045 1A-L21 PABLO GARCIA NAVARRO 833.809,00 783.828,00 49.981,00 1.604,39 0,00 0,16 575.968,17 0,46 400.128,36 - 15.000,00 0,00 0,08 1.042.682,00

0046 1A-L22 FIDEICOMISO VILLA MARIA 901.043,00 901.043,00 0,00 0,00 0,00 0,16 575.968,17 0,46 400.659,62 - 15.000,00 0,00 0,21 991.628,00

0047 1A-L23 THOMAS HOELLER 23.130.646,00 0,00 13.206.718,46 En Abogados 0,00 0,16 575.968,17 0,35 303.792,96 - 15.000,00 0,00 0,21 24.449.343,00

0048 1A-L24 RUTA CPC 21.293.337,00 0,00 12.917.853,06 En Abogados 0,00 0,16 575.968,17 0,37 324.600,70 - 15.000,00 0,00 0,05 22.623.569,00

0049 1A-L25 ALFRED GLASSEL 29.664.732,00 0,00 14.916.032,38 En Abogados 0,00 0,16 575.968,17 0,39 342.575,04 - 15.000,00 0,00 0,15 31.077.080,00

0050 1A-L26 IDA MABEL ZAPPALA (GABRIEL GAUNA APODER)  1.580.051,00 696.700,00 883.351,00 28.355,57 0,00 0,16 575.968,17 0,21 179.477,80 - 0,00 64.802,42 0,04 1.731.955,00

0051 1A-L26B SALVADOR BELLO 1.999.339,00 0,00 1.961.149,73 101.142,18 0,00 0,16 575.968,17 0,21 187.092,55 - 15.000,00 0,00 0,37 2.840.353,00

0052 1A-L27 TERESA TANCO  704.147,00 704.147,00 0,00 0,00 45.672,23 0,16 575.968,17 0,23 199.754,28 - 15.000,00 0,00 0,78 745.051,00

0053 1A-L27B FEDERICO BUNSOW 7.713.674,00 835.787,95 6.877.886,05 222.285,94 0,00 0,16 575.968,17 0,23 198.691,75 - 0,00 0,00 0,09 7.874.832,00

0054 1A-L28 MARIANA VALOTTA 7.949.554,00 434.488,03 7.515.065,97 242.711,40 0,00 0,16 575.968,17 0,28 244.557,32 - 0,00 0,00 0,14 8.578.303,00

0055 1A-L28B PABLO VERA PINTO 672.619,00 0,00 672.619,00 21.591,07 0,00 0,16 575.968,17 0,19 164.779,57 - 15.000,00 0,00 0,19 1.449.958,00

0056 1A-L29 PABLO VERA PINTO 664.404,00 0,00 664.404,00 21.327,37 0,00 0,16 575.968,17 0,20 172.305,77 - 0,00 0,00 0,69 1.434.006,00

0057 1A-L29B GABRIEL GALATI 17.964.041,00 0,00 10.717.675,56 7.590.402,83 0,00 0,16 575.968,17 0,20 172.128,69 - 0,00 0,00 0,75 19.056.176,00

0058 1A-L30 AGUSTIN GIMENEZ/FERNANDA ARCURI  701.088,00 661.768,00 0,00 0,00 43.898,13 0,16 575.968,17 0,19 169.383,84 - 0,00 0,00 0,12 701.454,00

0059 1A-L30B MARTIN ANDRES RODE  752.477,00 2.300.000,00 0,00 0,00 1.547.523,00 0,16 575.968,17 0,19 166.019,18 - 0,00 71.747,42 0,00 -733.788,23

0060 1A-L31 FRANCO BORDONI 943.677,00 946.960,00 0,00 0,00 3.283,00 0,16 575.968,17 0,41 359.221,23 - 15.000,00 0,00 0,60 946.907,00

0061 1A-L32 CARLOS ALBERTO MATUK.  891.340,00 891.340,00 0,00 0,00 55.163,23 0,16 575.968,17 0,41 362.320,26 - 0,00 64.802,42 0,38 947.928,00

0062 1A-L33A CARLOS ALBERTO MATUK.  702.458,00 702.458,00 0,00 0,00 46.154,16 0,16 575.968,17 0,24 214.186,88 - 0,00 0,00 0,11 744.001,00

0063
1A-L34-

A 
EMILIANO VOLPE 21.470.888,00 0,00 13.401.526,42 8.499.550,58 0,00 0,16 575.968,17 0,29 255.536,72 - 0,00 0,00 0,11 22.732.582,00

0064 1A-L35 ANDREW CUMMINS  736.318,00 730.000,00 6.318,00 0,00 47.753,56 0,16 575.968,17 0,27 235.437,33 - 15.000,00 0,00 0,06 784.970,00

0065 1A-L35B ANDREW CUMMINS  727.375,00 727.296,00 79,00 0,00 47.178,26 0,16 575.968,17 0,26 225.520,45 - 15.000,00 0,00 0,64 769.390,00

0066 1A-L36 CARINA MOLOZAJ 12.312.795,00 0,00 9.049.917,61 3.553.379,75 0,00 0,16 575.968,17 0,25 220.960,46 - 15.000,00 0,00 0,01 13.415.226,00

0067 1A-L36B CARINA MOLOZAJ 11.795.619,00 0,00 8.670.146,55 3.403.784,15 0,00 0,16 575.968,17 0,21 186.384,20 - 15.000,00 0,00 0,93 12.851.284,00

0068 1A-L37 FIDEICOMISO VILLA MARIA 839.003,00 839.003,00 0,00 0,00 0,00 0,16 575.968,17 0,31 274.927,76 - 15.000,00 0,00 0,07 865.896,00

0069 1A-L38 MARTIN PEUSNER  772.715,00 772.715,00 0,00 0,00 50.115,02 0,16 575.968,17 0,32 275.813,20 - 15.000,00 0,00 0,65 816.667,00

0070 1A-L39 DIEGO GROSSMULLER  765.461,00 765.461,00 0,00 2.680,00 50.163,00 0,16 575.968,17 0,32 276.698,63 - 0,00 71.747,42 0,78 876.932,00

0071 1A-L40 ADRIAN PYLINSKI  10.562.482,00 500.000,00 10.062.482,00 323.005,67 0,00 0,16 575.968,17 0,37 328.053,90 - 0,00 6.945,00 0,26 11.296.455,00

0072 1A-L41 GUILLERMO OLIVETO 25.606.853,00 0,00 14.031.135,25 En Abogados 0,00 0,16 575.968,17 0,38 334.960,30 - 15.000,00 0,00 0,09 26.983.181,00

0073 1A-L42 FRANCO BORDONI 845.048,00 847.986,00 0,00 0,00 2.938,00 0,16 575.968,17 0,35 306.891,99 - 15.000,00 0,00 0,84 894.923,00

0074 1A-L45 GLADYS NORMA AGUIRRE  794.914,00 794.914,00 0,00 0,00 48.916,22 0,16 575.968,17 0,29 255.359,63 - 0,00 0,00 0,42 782.412,00

0075 1A-L46 GLADYS NORMA AGUIRRE  746.620,00 746.620,00 0,00 0,00 49.395,14 0,16 575.968,17 0,30 263.505,64 - 0,00 0,00 0,33 790.079,00

0076 1A-L47 FRANCO BORDONI 820.977,00 823.854,00 0,00 0,00 2.877,00 0,16 575.968,17 0,27 236.588,40 - 15.000,00 0,00 0,43 824.680,00

0077 1A-L49 IGNACIO YGARTUA 23.763.381,00 0,00 13.761.819,28 En Abogados 0,00 0,16 575.968,17 0,39 339.298,93 - 15.000,00 0,00 0,50 25.135.403,00

0078 1A-L50 FOUINE VALERIA 8.321.245,00 886.156,40 7.435.088,60 241.619,08 0,00 0,16 575.968,17 0,20 172.217,23 - 0,00 0,00 0,92 8.424.894,00

0079 1A-L50B OSCAR MARC  495.449,00 495.449,00 0,00 0,00 45.105,96 0,16 575.968,17 0,22 190.103,03 - 15.000,00 0,00 0,76 735.966,00
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0080 1A-L51 ELEONORA NAZAR ANCHORENA 37.526.751,00 0,00 16.756.079,68 21.308.541,48 0,00 0,16 575.968,17 0,43 378.346,64 - 0,00 0,00 0,03 39.018.936,00

0081 1A-L52 Miriam Mabel RUIZ 829.312,00 832.210,00 0,00 2.903,00 2.898,00 0,16 575.968,17 0,39 338.590,58 - 15.000,00 0,00 0,25 929.564,00

0082 1A-L53 ANGEL DAMIAN SUPPA URSI  634.860,00 634.860,00 0,00 0,00 41.184,26 0,16 575.968,17 0,14 122.898,46 - 15.000,00 0,00 0,63 672.683,00

0083 1A-L53B SAMANTHA WAHNON  996.231,00 600.000,00 1.055.924,33 33.895,17 0,00 0,16 575.968,17 0,14 118.825,46 - 0,00 0,00 0,87 1.784.614,00

0084 1A-L54 HUGO GASTON RONDA 692.898,00 695.324,00 0,00 2.426,00 2.426,00 0,16 575.968,17 0,23 203.915,82 - 0,00 0,00 0,01 779.884,00

0085
1A-

L55-1 
FIDEICOMISO VILLA MARIA 669.219,00 669.219,00 0,00 0,00 0,00 0,16 575.968,17 0,11 100.231,31 - 15.000,00 0,00 0,52 691.200,00

0086 1A-L56 FIDEICOMISO VILLA MARIA 916.507,00 916.507,00 0,00 0,00 0,00 0,16 575.968,17 0,40 352.669,01 - 15.000,00 0,00 0,82 943.638,00

0087 1A-L57 HUGO GASTON RONDA  755.478,00 758.123,00 0,00 2.645,00 2.645,00 0,16 575.968,17 0,23 203.915,82 - 0,00 6.945,00 0,01 786.829,00

0088 1A-L58 SAMANTHA WAHNON  1.142.961,00 600.000,00 1.360.741,67 43.679,81 0,00 0,16 575.968,17 0,24 205.863,78 - 0,00 64.802,42 0,15 2.251.056,00

0089 1A-L59 DIEGO GROSSMULLER  745.745,00 745.745,00 0,00 2.611,00 49.335,00 0,16 575.968,17 0,30 262.531,66 - 0,00 0,00 0,17 791.776,00

0090 1A-L59B EUGENIA GIBBONS 10.848.787,00 0,00 9.216.727,15 En Abogados 0,00 0,16 575.968,17 0,30 266.339,04 - 15.000,00 0,00 0,85 12.001.952,00

0091 1A-L60 SAN EMILIO SCA  707.099,00 707.099,00 0,00 0,00 45.865,00 0,16 575.968,17 0,23 203.030,39 - 15.000,00 0,00 0,44 748.134,00

0092 1A-L61 RUTH MARINA MARTINI 17.218.205,00 0,00 10.892.270,28 6.675.576,60 0,00 0,16 575.968,17 0,23 203.561,65 - 15.000,00 0,00 0,30 18.362.377,00

0093 1A-L62 OSCAR BAREIRO 712.529,00 715.023,00 0,00 2.494,00 2.494,00 0,16 575.968,17 0,24 209.051,35 - 15.000,00 0,00 0,48 800.020,00

0094 1A-L63 PABLO GARCIA NAVARRO 658.923,00 618.328,00 40.595,00 1.303,10 0,00 0,16 575.968,17 0,22 194.618,75 - 15.000,00 0,00 0,98 827.486,00

0095 1A-L64 PODRZAJ - PODRZAJ  724.422,00 724.422,00 0,00 0,00 46.985,49 0,16 575.968,17 0,25 222.244,34 - 15.000,00 0,00 0,98 766.228,00

0096 1A-L65 RUTA CPC 18.824.786,00 0,00 11.419.787,30 En Abogados 0,00 0,16 575.968,17 0,25 216.843,18 - 15.000,00 0,00 0,48 19.999.173,00

0097 1B-L1 JORGE TABOADA  661.920,00 664.237,00 0,00 21.247,62 2.317,00 0,16 575.968,17 0,17 152.914,73 - 15.000,00 0,00 0,48 762.814,00

0098 1B-L2 JORGE DELAPORTAS 7.098.375,00 406.158,82 6.692.216,18 216.201,91 0,00 0,16 575.968,17 0,19 165.665,01 - 15.000,00 0,00 0,73 7.665.052,00

0099 1B-L3 MARIA CELESTE ANTENUCCI 30.307.167,00 0,00 13.359.410,94 En Abogados 0,00 0,16 575.968,17 0,19 165.045,20 - 15.000,00 0,00 0,54 31.492.018,00

0100 1B-L4 GIMENEZ ALFREDO FERNANDO  686.508,00 686.508,00 0,00 0,00 44.527,65 0,16 575.968,17 0,21 180.186,15 - 15.000,00 0,00 0,33 726.627,00

0101 1B-L5 CLAUDIO VICENTE LOPEZ 25.576.657,00 0,00 12.588.439,06 En Abogados 0,00 0,16 575.968,17 0,21 180.186,15 - 15.000,00 0,00 0,79 26.751.901,00

0102 1B-L6 FERNANDO JASNIS  678.205,00 678.205,00 0,00 0,00 43.991,50 0,16 575.968,17 0,20 170.977,62 - 15.000,00 0,00 0,71 717.955,00

0103 1B-L7 DANIEL OSVALDO BENITES/GONZALEZ NOELIA 7.697.279,00 0,00 6.412.477,60 1.490.641,93 0,00 0,16 575.968,17 0,18 156.279,39 - 15.000,00 0,00 0,91 8.650.368,00

0104 1B-L8 MARIA CECILIA GONZALEZ CAROCA  663.272,00 665.000,00 0,00 0,00 44.764,68 0,16 575.968,17 0,18 154.597,06 - 15.000,00 0,00 0,45 700.801,00

0105 1B-L9 FERNANDO WEHT 673.092,00 675.448,00 0,00 2.356,00 2.356,00 0,16 575.968,17 0,19 165.842,09 - 15.000,00 0,00 0,74 756.811,00

0106 1B-L10 VICTORIA ANGELA CIPPONERI  645.484,00 645.484,00 0,00 2.260,00 42.844,00 0,16 575.968,17 0,17 151.320,95 - 0,00 0,00 0,88 686.706,00

0107 1B-L11 
HECTOR DANIEL CAZZASA/ZULEMA AMELIA LEFEVRE 

 
693.696,00 693.696,00 0,00 0,00 45.518,62 0,16 575.968,17 0,23 197.097,97 - 0,00 6.945,00 0,48 734.493,00

0108 1B-L12 PEREGRINA HOLDINGS ARGENTINA S.A.  690.496,00 690.496,00 0,00 0,00 44.789,70 0,16 575.968,17 0,21 184.613,33 - 15.000,00 0,00 0,20 730.792,00

0109 1B-L13 PEREGRINA HOLDINGS ARGENTINA S.A.  659.296,00 659.296,00 0,00 0,00 43.735,48 0,16 575.968,17 0,19 166.638,98 - 0,00 0,00 0,33 698.872,00

0110 1B-L14 TRISTAN OLIVER KEMMSIES -3.915.732,71 0,00 0,00 0,00 3.915.732,71 0,16 575.968,17 0,19 165.045,20 - 15.000,00 0,00 0,00 -3.159.719,34

0111 1B-L15 VICTOR WALTER FUENTES/MARIANA PAOLA TUYA  617.305,00 617.305,00 0,00 0,00 40.569,80 0,16 575.968,17 0,13 112.361,78 - 0,00 6.945,00 0,85 654.706,00

0112 1B-L16 EMILY TELO  641.937,00 642.846,00 0,00 0,00 42.596,28 0,16 575.968,17 0,15 131.487,19 - 15.000,00 0,00 0,92 679.860,00

0113 1B-L17 CHRISTIAN ANDR…S NARA/CABALLERO NATALIAL  634.383,00 634.383,00 0,00 0,00 41.151,13 0,16 575.968,17 0,14 122.367,20 - 15.000,00 0,00 0,76 672.185,00

0114 1B-L18 GAMARRA NOGUERA MARÕA NILSA 753.419,00 0,00 717.412,04 59.035,89 0,00 0,16 575.968,17 0,15 133.080,97 - 15.000,00 0,00 0,93 1.500.498,00

0115 1B-L19 FRANCO - SUEIRO  680.759,00 680.759,00 0,00 0,00 44.157,16 0,16 575.968,17 0,20 173.811,01 - 15.000,00 0,00 0,98 720.623,00

0116 1B-L20 AGROPECUARIA EL BAYITO S.A.  709.116,00 709.116,00 0,00 0,00 43.569,81 0,16 575.968,17 0,19 163.805,59 - 15.000,00 0,00 0,05 711.204,00

0117 1B-L21 DIEGO MUFFATTI  682.207,00 682.207,00 0,00 0,00 88.495,53 0,16 575.968,17 0,20 175.404,80 - 15.000,00 0,00 0,56 677.878,00

0118 1B-L22 ALFREDO CASTIGLIA 720.135,00 0,00 720.135,00 23.116,33 0,00 0,16 575.968,17 0,20 175.404,80 - 15.000,00 0,00 0,70 1.509.625,00
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0119 1B-L23 PAUL SIMON FITZPATRICK/IRAZU CARINA LORE  667.198,00 6.667.198,00 0,00 0,00 6.044.247,53 0,16 575.968,17 0,20 175.404,80 - 0,00 6.000.000,00 0,56 707.126,00

0120 1B-L24 OSCAR BALLESTER  667.189,00 667.189,00 0,00 0,00 44.247,53 0,16 575.968,17 0,20 175.404,80 - 0,00 0,00 0,56 707.126,00

0121 1B-L25 Gaspar Mariano Federico SANTIBAÑEZ   646.355,00 646.355,00 0,00 1.207,46 41.928,00 0,16 575.968,17 0,15 135.648,74 - 15.000,00 0,00 0,63 685.897,00

0122 1B-L26 MONICA MARTINEZ  627.604,00 627.604,00 0,00 0,00 41.235,47 0,16 575.968,17 0,14 123.783,90 - 0,00 71.747,42 0,98 730.265,00

0123 1B-L27 ESTEBAN CORSO  661.847,00 660.000,00 1.847,00 560,13 43.904,15 0,16 575.968,17 0,19 169.472,38 - 0,00 0,00 0,47 703.944,00

0124 1B-L28 ANGEL FEDERICO BUNSOW / MARIA PAULA DE LUCA 7.639.424,00 793.208,80 6.846.215,20 221.127,14 0,00 0,16 575.968,17 0,20 175.404,80 - 15.000,00 0,00 0,69 7.833.716,00

0125 1B-L29 SEBASTI£N CHU 30.862.769,00 0,00 13.529.981,88 En Abogados 0,00 0,16 575.968,17 0,20 175.493,34 - 15.000,00 0,00 0,07 32.063.543,00

0126 1B-L30 VICENTE DE MOLA  674.143,00 674.143,00 0,00 0,00 44.247,53 0,16 575.968,17 0,20 175.404,80 - 0,00 6.945,00 0,56 714.071,00

0127 1B-L31 MARIA ISABEL ABULIAK  682.198,00 682.198,00 0,00 0,00 44.247,53 0,16 575.968,17 0,20 175.404,80 - 15.000,00 0,00 0,56 722.126,00

0128 1B-L32 BISCAYNE SERVICIOS SA  660.165,00 660.165,00 0,00 0,00 42.822,82 0,16 575.968,17 0,17 150.966,77 - 15.000,00 0,00 0,88 699.113,00

0129 1B-L33 DIEGO ALONSO AGUILAR LOPEZ  835.104,00 835.064,00 40,00 0,00 44.247,53 0,16 575.968,17 0,20 175.404,80 - 15.000,00 0,00 0,56 722.166,00

0130 1B-L34 NATALIA GANEM 1.385.487,00 1.385.487,00 0,00 En Convenio 0,00 0,16 575.968,17 0,20 175.404,80 - 15.000,00 0,00 0,03 766.373,00

0131 1B-L35 TOMAS BELLO  667.193,00 667.193,00 0,00 0,00 44.271,62 0,16 575.968,17 0,20 175.758,97 - 0,00 46.500,00 0,48 753.956,00

0132 1B-L36 LUCAS MORANDO DELGADO 667.198,00 0,00 667.198,00 21.417,06 0,00 0,16 575.968,17 0,20 175.404,80 - 0,00 0,00 0,97 1.439.989,00

0133 1B-L37 Maria Gisela HEGOBURO  1.470.633,00 1.475.634,00 0,00 2.518,58 25.501,00 0,16 575.968,17 0,20 175.758,97 - 15.000,00 0,00 0,28 743.745,00

0134 1B-L38 MARIA ISABEL ABULIAK  681.557,00 681.557,00 0,00 0,00 44.208,37 0,16 575.968,17 0,20 174.696,45 - 15.000,00 0,00 0,75 721.457,00

0135 1B-L39 SEBASTI£N MATOS 683.236,00 0,00 664.533,54 40.033,99 0,00 0,16 575.968,17 0,13 116.877,50 - 15.000,00 0,00 0,80 1.412.414,00

0136 1B-L40 FERNANDO ZUBILLAGA  667.350,00 667.350,00 0,00 0,00 43.286,68 0,16 575.968,17 0,18 158.935,69 - 15.000,00 0,00 0,82 706.618,00

0137 1B-L41 MARCELO MARISCOTTI  667.108,00 667.108,00 0,00 0,00 43.274,63 0,16 575.968,17 0,18 158.670,06 - 15.000,00 0,00 0,40 706.364,00

0138 1B-L42 ROBERTO BRIGNONE  658.886,00 658.886,00 0,00 0,00 42.741,50 0,16 575.968,17 0,17 149.550,08 - 15.000,00 0,00 0,25 697.777,00

0139 1B-L43 HARAS LA CANDELARIA S.A.  672.856,00 672.856,00 0,00 0,00 43.645,11 0,16 575.968,17 0,19 165.045,20 - 15.000,00 0,00 0,74 712.369,00

0140 1B-L44 ENRIQUE BENITEZ CRUZ 719.396,00 0,00 719.396,00 23.092,61 0,00 0,16 575.968,17 0,25 216.666,10 - 15.000,00 0,00 0,12 1.550.123,00

0141 1B-L45 
FRANCISCO JAVIER ARRIGUNAGA GÓMEZ DEL CAMPO 

 
710.054,00 710.054,00 0,00 0,00 46.054,76 0,16 575.968,17 0,24 206.306,50 - 15.000,00 0,00 0,09 751.220,00

0142 1B-L46 DANIEL OSCAR BLANCO; SILVIA SANTA LUS  686.824,00 686.824,00 0,00 0,00 44.551,74 0,16 575.968,17 0,21 180.540,32 - 15.000,00 0,00 0,25 726.957,00

0143 1B-L47 MOUSALLI ELIAS RUBEN 8.591.532,00 0,00 6.765.611,25 2.043.096,87 0,00 0,16 575.968,17 0,19 165.045,20 - 15.000,00 0,00 0,51 9.564.722,00

0144 1B-L48 Maria Sol CASTIGLIA 1.370.879,00 0,00 1.350.017,15 64.197,40 0,00 0,16 575.968,17 0,18 154.331,43 - 15.000,00 0,00 0,85 2.159.515,00

0145 1B-L49 CLAUDIO VICENTE LOPEZ 25.266.302,00 0,00 12.100.328,03 En Abogados 0,00 0,16 575.968,17 0,16 138.836,31 - 15.000,00 0,00 0,99 26.384.528,00

0146 1B-L50 CARLOS LEONARDO LOIRA 745.622,00 0,00 745.622,00 23.934,47 0,00 0,16 575.968,17 0,23 202.233,50 - 15.000,00 0,00 0,86 1.562.759,00

0147 1B-L51 Carlos Maria QUETTO 2.180.482,00 0,00 2.147.376,95 102.035,85 0,00 0,16 575.968,17 0,23 201.082,43 - 15.000,00 0,00 0,60 3.041.464,00

0148 1B-L52 HERNAN DEFERRARI  703.109,00 703.109,00 0,00 0,00 45.605,97 0,16 575.968,17 0,23 198.603,21 - 15.000,00 0,00 0,59 743.966,00

0149 1E-L1 ALEJO MARTIN JUDEZ Y PLATINI MARIELA 16.542.214,00 0,00 10.512.501,24 6.367.164,05 0,00 0,16 575.968,17 0,19 169.649,47 - 15.000,00 0,00 0,07 17.640.283,00

0150 1E-L2 Carlos Daniel PERNBAUM  820.204,00 0,00 820.204,00 26.328,55 0,00 0,16 575.968,17 0,16 143.352,03 - 15.000,00 194.407,26 0,99 1.775.261,00

0151 1E-L3 FRANCISCO PUIGGARI  636.776,00 636.776,00 0,00 0,00 41.307,76 0,16 575.968,17 0,14 125.023,51 - 15.000,00 0,00 0,08 674.684,00

0152 1E-L4 
SONIA ALEJANDRA PALACIOS GALLARZA/PABLO
ANTONIO GARCIA NAVARRO  

612.677,00 612.677,00 0,00 0,00 40.717,39 0,16 575.968,17 0,13 114.929,54 - 0,00 0,00 0,68 650.181,00

0153 1E-L5 Paula Gabriela DI RICO  7.597.907,00 6.323.660,29 0,00 0,00 0,00 0,16 575.968,17 0,17 150.346,97 - 15.000,00 48.427,16 0,70 789.743,00

0154 1E-L6 MATIAS THAIEL FIORENZA LOPEZ  640.296,00 640.296,00 0,00 0,00 42.506,56 0,16 575.968,17 0,17 145.565,62 - 0,00 129.604,84 0,93 808.633,00

0155 1E-L7 JAIME CHMEA 22.280.673,00 0,00 11.291.719,00 En Abogados 0,00 0,16 575.968,17 0,12 106.252,28 - 15.000,00 0,00 0,37 23.340.358,00

0156 1E-L8 JAIME CHMEA 22.458.636,00 0,00 11.391.807,51 En Abogados 0,00 0,16 575.968,17 0,13 112.538,87 - 15.000,00 0,00 0,94 23.527.821,00

0157 1E-L9 EUGENIA GIBBONS 19.058.588,00 0,00 12.875.960,23 En Abogados 0,00 0,16 575.968,17 0,16 140.695,72 - 15.000,00 0,00 0,79 20.203.571,00
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0158 1E-L10 FIDUCIARIA VILLA MARÍA S.A. 741.327,00 741.327,00 0,00 2.520,00 0,00 0,16 575.968,17 0,20 175.139,17 - 15.000,00 0,00 0,66 768.628,00

0159 1E-L11 NATALIA GANEM 1.573.089,00 1.573.089,00 0,00 0,00 0,00 0,16 575.968,17 0,30 265.099,43 - 15.000,00 0,00 0,40 856.068,00

0160 1E-L12 FEDERICO ORLANDO GARRO/ERICA GISELA NISSEN  678.044,00 678.044,00 0,00 0,00 43.982,47 0,16 575.968,17 0,20 170.800,53 - 15.000,00 0,00 0,77 717.787,00

0161 1F-L1-A MARIA PAZ NASTA  690.943,00 690.943,00 0,00 0,00 39.590,88 0,16 575.968,17 0,21 180.540,32 - 15.000,00 0,00 0,39 731.918,00

0162 1F-L2 MARÕA FERNANDA BALLOTTA 7.788.376,00 0,00 7.242.572,23 En Abogados 0,00 0,16 575.968,17 0,09 75.173,48 - 15.000,00 0,00 0,78 8.687.005,00

0163 1F-L3 1 RUBEN DANIEL KOVACH 9.968.760,00 0,00 7.581.273,67 En Abogados 0,00 0,16 575.968,17 0,09 78.361,05 - 15.000,00 0,00 0,90 10.881.449,00

0164 1F-L4 
SERGIO ELBIO CANTON/ SILVIA MARIA
KINDERKNECHT  

582.162,00 582.162,00 0,00 0,00 43.081,86 0,16 575.968,17 0,09 77.564,16 - 0,00 6.945,00 0,53 617.396,00

0165 1F-L5 JAIME FRANCISCO MANTE 25.502.192,00 0,00 12.301.935,97 13.595.148,17 0,00 0,16 575.968,17 0,18 155.039,78 - 15.000,00 0,00 0,91 26.643.093,00

0166 1F-L6 GRUPO MONARCA SA 9.822.489,00 0,00 7.594.556,83 2.471.717,44 0,00 0,16 575.968,17 0,17 145.831,25 - 15.000,00 0,00 0,31 10.803.074,00

0167 1F-L7 EVER ANTONIO ZARATE   13.991.576,00 9.537.000,00 0,00 0,00 0,00 0,16 575.968,17 0,18 159.466,96 - 15.000,00 0,00 0,87 750.436,00

0168 1F-L8 MARCELO LUIS VOLPE 719.600,00 719.600,00 0,00 2.446,00 0,00 0,16 575.968,17 0,17 152.914,73 - 15.000,00 0,00 0,10 746.329,00

0169 1F-L9 ROLF MEIJER WERNER 698.227,00 700.671,00 0,00 2.444,00 2.444,00 0,16 575.968,17 0,22 193.024,97 - 15.000,00 0,00 0,86 783.994,00

0170 1F-L10 ARIEL AKERMAN 5.630.186,00 0,00 5.108.041,55 686.112,58 0,00 0,16 575.968,17 0,22 190.014,49 - 15.000,00 0,00 0,21 6.575.137,00

0171 1F-L11 
Maria Belen MAGNO, Facundo Martin MAGNO , Ariana
Abril VALLEJOS y Nicolas Ignacio MAGNO  

715.530,00 715.530,00 0,00 0,00 44.524,64 0,16 575.968,17 0,24 210.733,68 - 15.000,00 0,00 0,79 757.178,00

0172 1F-L12 FIDEICOMISO VILLA MARIA 724.593,00 724.593,00 0,00 0,00 0,00 0,16 575.968,17 0,21 180.097,61 - 15.000,00 0,00 0,22 771.066,00

0173 1F-L13 RUTA CPC 17.853.789,00 0,00 10.875.487,00 En Abogados 0,00 0,16 575.968,17 0,20 175.227,71 - 15.000,00 0,00 0,99 18.969.089,00

0174
1F-L14

1 
CAIRO JOSE LUIS  606.933,00 606.933,00 0,00 0,00 45.744,52 0,16 575.968,17 0,11 97.486,46 - 15.000,00 0,00 0,89 642.711,00

0175 1F-L15 RUTA CPC 18.455.437,00 0,00 11.197.181,80 En Abogados 0,00 0,16 575.968,17 0,23 200.993,89 - 15.000,00 0,00 0,40 19.606.829,00

0176 1F-L16 FIDEICOMISO VILLA MARIA 750.164,00 750.164,00 0,00 0,00 0,00 0,16 575.968,17 0,24 207.014,85 - 15.000,00 0,00 0,98 797.984,00

0177 1F-L17 LEO MATEU / RED CARPET 29.506.565,00 0,00 13.454.210,78 En Abogados 0,00 0,16 575.968,17 0,22 196.035,45 - 15.000,00 0,00 0,21 30.725.449,00

0178 1F-L18 FIDUCIA CAPITAL  721.398,00 721.398,00 0,00 0,00 44.548,73 0,16 575.968,17 0,25 216.931,73 - 15.000,00 0,00 0,83 763.352,00

0179 1F-L19 HAEDO - SUEIRO  686.331,00 686.331,00 0,00 0,00 45.145,12 0,16 575.968,17 0,21 180.540,32 - 15.000,00 0,00 0,63 726.364,00

0180 1F-L20 EDUARDO BOTTINI  704.814,00 704.814,00 0,00 0,00 44.666,20 0,16 575.968,17 0,23 199.577,19 - 15.000,00 0,00 0,84 745.880,00

0181 1F-L21 JUAN SALERNO  688.924,00 688.924,00 0,00 0,00 44.352,95 0,16 575.968,17 0,21 182.576,83 - 15.000,00 0,00 0,95 729.193,00

0182 1F-L22 SCHETTINO SERGIO  644.441,00 644.441,00 0,00 0,00 44.139,09 0,16 575.968,17 0,20 177.175,67 - 15.000,00 0,00 0,25 724.005,00

0183 1F-L23 EDUARDO HIRSH 679.839,00 0,00 679.839,00 21.822,83 0,00 0,16 575.968,17 0,20 173.545,38 - 15.000,00 0,00 0,62 1.466.176,00

0184 1F-L24 SANDRO TROSSO 5.428.199,00 0,00 4.948.383,68 638.658,44 0,00 0,16 575.968,17 0,21 187.623,81 - 15.000,00 0,00 0,90 6.365.635,00

0185 1F-L25 SANDRO TROSSO 5.414.168,00 0,00 4.934.645,52 637.924,60 0,00 0,16 575.968,17 0,21 186.649,83 - 15.000,00 0,00 0,88 6.350.189,00

0186 1F-L26 WALTER GALLO 5.459.401,00 0,00 4.464.070,41 1.138.627,25 0,00 0,16 575.968,17 0,17 147.867,75 - 15.000,00 0,00 0,42 6.341.534,00

0187 1F-L27 FRANCISCO PUIGGARI  645.645,00 645.645,00 0,00 0,00 42.175,23 0,16 575.968,17 0,15 135.117,48 - 15.000,00 0,00 0,58 683.911,00

0188 1F-L28 JUAN MANUEL GALLEGO 14.278.123,00 0,00 9.513.423,76 5.070.080,14 0,00 0,16 575.968,17 0,16 139.898,83 - 15.000,00 0,00 0,10 15.314.371,00

0189 1F-L29 MARÕA JOS… SPINELLI -ESTANCIA VILLA MARI 16.781.998,00 0,00 10.308.552,89 6.804.349,66 0,00 0,16 575.968,17 0,15 133.258,06 - 15.000,00 0,00 0,22 17.837.129,00

0190 1F-L30 MOUSALLI ELIAS RUBEN 10.051.428,00 0,00 7.640.831,96 2.655.866,75 0,00 0,16 575.968,17 0,20 175.404,80 - 15.000,00 0,00 0,32 11.063.072,00

0191 1F-L31 SEBASTI£N PAREJA  689.223,00 689.223,00 0,00 0,00 44.702,35 0,16 575.968,17 0,21 183.196,63 - 15.000,00 0,00 0,55 729.463,00

0192 1F-L32 GENTILE CAROLINA/ERICA/ROMINA 3.076.972,00 0,00 2.942.397,25 229.025,70 0,00 0,16 575.968,17 0,20 173.279,75 - 15.000,00 0,00 0,13 3.935.671,00

0193 1F-L33 Mariela Beatriz PIGNATARO/ Gert Osvaldo DIETZ 710.667,00 0,00 709.286,28 24.148,81 0,00 0,16 575.968,17 0,15 134.497,67 - 0,00 0,00 0,07 1.443.901,00

0194 1F-L34 SERGIO ZAMBIAZZO 1.387.882,00 600.000,00 787.882,00 25.291,01 0,00 0,16 575.968,17 0,16 142.820,77 - 15.000,00 0,00 0,05 1.546.962,00

0195 1F-L35 ESQUERDO MAXIMILIANO 671.993,00 674.338,00 0,00 2.345,00 2.345,00 0,16 575.968,17 0,16 140.518,63 - 0,00 0,00 0,20 716.487,00

0196 1F-L36 PABLO GARCIA NAVARRO  671.022,00 671.022,00 0,00 0,00 43.524,63 0,16 575.968,17 0,19 163.008,70 - 15.000,00 0,00 0,76 710.453,00
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0197 1F-L37 CESAR MOLINA 12.539.061,00 0,00 9.344.303,51 3.494.709,63 0,00 0,16 575.968,17 0,20 175.404,80 - 15.000,00 0,00 0,89 13.605.387,00

0198 1F-L38 RUTA CPC 17.853.806,00 0,00 10.874.941,68 En Abogados 0,00 0,16 575.968,17 0,20 175.227,71 - 15.000,00 0,00 0,49 18.969.088,00

0199 1F-L39 RUTA CPC 17.870.288,00 0,00 10.884.916,88 En Abogados 0,00 0,16 575.968,17 0,20 175.936,06 - 15.000,00 0,00 0,94 18.986.599,00

0200 1F-L40 CLAUDIO VICENTE LOPEZ 26.820.570,00 0,00 12.783.307,82 En Abogados 0,00 0,16 575.968,17 0,20 175.404,80 - 15.000,00 0,00 0,85 27.997.288,00

0201 1F-L41 EDUARDO JORDA  667.196,00 670.000,00 0,00 0,00 47.051,53 0,16 575.968,17 0,20 175.404,80 - 0,00 0,00 0,56 704.322,00

0202 1F-L42 SEBASTIAN TORRILLAS 669.762,00 700.000,00 0,00 2.345,00 30.238,00 0,16 575.968,17 0,19 164.248,31 - 15.000,00 0,00 0,52 727.324,00

0203 1F-L43 ELSA MUSTICHIO 21.199.600,00 0,00 11.630.363,88 En Abogados 0,00 0,16 575.968,17 0,19 165.045,20 - 15.000,00 0,00 0,95 22.328.949,00

0204 1F-L44 HELENA CROUZEL  698.890,00 692.300,00 6.590,00 22.434,37 0,00 0,16 575.968,17 0,20 175.847,52 - 15.000,00 0,00 0,94 795.841,00

0205 1G-L1 HERNAN DE LAURENTE 19.177.490,00 0,00 11.790.802,27 En Abogados 0,00 0,16 575.968,17 0,28 247.567,80 - 15.000,00 0,00 0,28 20.394.511,00

0206 1G-L2 BAUTISTA HEGUY  737.512,00 737.512,00 0,00 0,00 47.834,89 0,16 575.968,17 0,27 236.765,49 - 15.000,00 0,00 0,23 779.899,00

0207 1G-L3 ARMANDO RIBAS  2.504.631,00 2.504.631,00 Plan de Pago Plan de Pago 0,00 0,16 575.968,17 0,27 237.916,55 - 15.000,00 1.725.109,71 0,57 2.553.995,00

0208 1G-L4 PAUL DOCHERTY  671.897,00 671.897,00 0,00 0,00 43.584,87 0,16 575.968,17 0,19 163.982,68 - 15.000,00 0,00 0,02 711.366,00

0209 1G-L5 DAMIAN LOPO 15.369.205,00 0,00 10.191.440,42 5.504.909,82 0,00 0,16 575.968,17 0,20 178.769,45 - 15.000,00 0,00 0,14 16.466.088,00

0210 1G-L6 CRISTINA RICCIARDI  673.017,00 673.017,00 0,00 0,00 43.654,15 0,16 575.968,17 0,19 165.222,29 - 15.000,00 0,00 0,69 712.537,00

0211 1G-L7 GUSTAVO ALBERTO RAMON GONZALEZ 15.445.493,00 0,00 10.239.665,84 5.534.520,43 0,00 0,16 575.968,17 0,22 196.301,08 - 15.000,00 0,00 0,48 16.561.456,00

0212 1G-L8 ARATA Y ASOCIADOS  710.054,00 710.054,00 0,00 0,00 46.054,76 0,16 575.968,17 0,24 206.306,50 - 15.000,00 0,00 0,09 751.220,00

0213 1G-L9 FLAVIO THIER  704.817,00 704.817,00 0,00 0,00 45.169,22 0,16 575.968,17 0,23 200.019,91 - 15.000,00 0,00 0,14 745.819,00

0214 1G-L10 COOPERATIVA DE CREDITO CREDIVALORES LIMITADA 17.289.811,00 0,00 10.636.401,63 6.994.837,86 0,00 0,16 575.968,17 0,19 164.868,11 - 15.000,00 0,00 0,23 18.387.076,00

0215 1G-L11 FIDEICOMISO VILLA MARIA 798.531,00 798.531,00 0,00 0,00 0,00 0,16 575.968,17 0,29 257.927,40 - 15.000,00 0,00 0,43 848.896,00

0216 1G-L12 ALFRED GLASSEL 27.997.607,00 0,00 14.075.799,99 En Abogados 0,00 0,16 575.968,17 0,32 283.870,66 - 15.000,00 0,00 0,99 29.324.280,00

0217 1G-L13 GUSTAVO FERREIROS  809.934,00 809.934,00 0,00 0,00 49.669,24 0,16 575.968,17 0,31 268.198,45 - 15.000,00 0,00 0,62 809.498,00

0218 1G-L14 FABIANA MARCELA BAÑA/PAPALEO MARCELO DAN. 1.508.082,00 750.000,00 758.082,00 26.920,50 0,00 0,16 575.968,17 0,28 242.432,27 - 15.000,00 0,00 0,06 1.618.403,00

0219 1G-L15 DANIEL FERNANDEZ BARON 32.988.601,00 0,00 14.437.143,19 En Abogados 0,00 0,16 575.968,17 0,25 221.801,62 - 15.000,00 0,00 0,91 34.264.804,00

0220 1G-L16 DIEGO MUFFATTI  705.425,00 705.425,00 0,00 0,00 91.507,56 0,16 575.968,17 0,23 201.170,97 - 15.000,00 0,00 0,42 700.632,00

0221 1G-L17 DIEGO SOLERO 16.453.364,00 0,00 10.556.613,29 6.235.618,00 0,00 0,16 575.968,17 0,22 196.035,45 - 15.000,00 0,00 0,09 17.579.235,00

0222 1G-L18 CESAR FERNANDO CARDALDA  686.827,00 686.827,00 0,00 0,00 44.548,73 0,16 575.968,17 0,21 180.540,32 - 15.000,00 0,00 0,24 726.960,00

0223 1G-L19 CAPRILE GOLF S.A.  662.755,00 680.000,00 0,00 0,00 60.507,58 0,16 575.968,17 0,18 158.492,98 - 15.000,00 0,00 0,43 688.954,00

0224 1G-L20 FERNANDO CAFFA  631.864,00 631.864,00 0,00 0,00 44.545,72 0,16 575.968,17 0,21 180.451,78 - 0,00 129.604,84 0,93 841.480,00

0225 1G-L21 CYNTHIA ANDREA CULAK 2.848.055,00 0,00 2.748.245,94 188.027,75 0,00 0,16 575.968,17 0,20 172.748,49 - 15.000,00 0,00 0,65 3.699.991,00

0226 1G-L22 MARIO DANIELE 1.552.835,00 0,00 1.531.532,39 70.464,80 0,00 0,16 575.968,17 0,21 187.269,63 - 0,00 0,00 0,01 2.365.235,00

0227 1G-L23 JUAN MANUEL GALLEGO 15.326.700,00 0,00 10.168.335,27 5.484.768,29 0,00 0,16 575.968,17 0,22 193.910,40 - 15.000,00 0,00 0,87 16.437.983,00

0228 1G-L24 Sergio Fernando LOPEZ  677.727,00 677.727,00 0,00 0,00 43.958,37 0,16 575.968,17 0,19 170.446,36 - 15.000,00 0,00 0,84 717.457,00

0229 1G-L25 RAFAEL FLORES - MARIA BONA  655.942,00 655.942,00 0,00 0,00 43.070,00 0,16 575.968,17 0,18 155.216,87 - 0,00 6.945,00 0,96 695.061,00

0230 1G-L26 PABLO RESNIK  663.597,00 663.597,00 0,00 0,00 43.045,71 0,16 575.968,17 0,18 154.774,15 - 15.000,00 0,00 0,39 702.697,00

0231 1G-L27 CECILIA CALVANI 2.805.356,00 0,00 2.681.469,22 209.961,94 0,00 0,16 575.968,17 0,19 165.045,20 - 15.000,00 0,00 0,47 3.647.445,00

0232 1L-L1 MARIELA CHOUZA (EN SUCESI”N)  619.142,00 621.309,00 0,00 2.167,00 2.167,00 0,16 575.968,17 0,06 52.683,42 - 0,00 6.945,00 0,41 635.597,00

0233 1L-L2 NANCY BEATRIZ ESQUIVEL  461.737,00 463.328,00 0,00 1.596,48 1.591,00 0,16 575.968,17 0,06 53.745,94 - 0,00 6.945,00 0,41 636.665,00

0234 1L-L3 IGNACIO MANUEL KORNZAFT 2.679.110,00 343.572,20 2.335.537,80 76.143,91 0,00 0,16 575.968,17 0,06 55.782,44 - 15.000,00 0,00 0,68 3.058.433,00

0235 1L-L4 
JONATHAN ALEX DERMAN ; CYNTHIA CAROLINA
BASSO 

10.750.541,00 0,00 7.638.021,99 3.357.699,52 0,00 0,16 575.968,17 0,07 57.730,40 - 15.000,00 0,00 0,92 11.644.421,00
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0236 1L-L5 
SEBASTIAN NICOLAS DE SIMONE/NATALIA AGUSTINA
OBANDO  

773.734,00 773.734,00 0,00 24.181,95 0,00 0,16 575.968,17 0,06 52.506,33 - 15.000,00 0,00 0,55 667.657,00

0237 1L-L6 JULI£N DE VITO  656.210,00 656.210,00 0,00 0,00 37.262,56 0,16 575.968,17 0,06 55.782,44 - 0,00 0,00 0,95 594.489,00

0238 1L-L7 PABLO MARTIN 624.393,00 626.512,00 0,00 2.119,00 2.119,00 0,16 575.968,17 0,06 56.667,88 - 15.000,00 0,00 0,95 647.637,00

0239 1L-L8 BEATRIZ COSTA  578.267,00 578.267,00 0,00 0,00 37.515,57 0,16 575.968,17 0,07 60.121,08 - 15.000,00 0,00 0,32 613.574,00

0240 1L-L9 PAULA VAZQUEZ  582.975,00 582.975,00 0,00 0,00 37.822,80 0,16 575.968,17 0,07 65.345,15 - 15.000,00 0,00 0,48 618.491,00

0241 1L-L10 LAURA HERMIDA  576.118,00 576.118,00 0,00 0,00 38.349,91 0,16 575.968,17 0,08 74.376,59 - 0,00 0,00 0,15 611.995,00

0242 1L-L11 STUTO MELISA/BOSSO MATÍAS LEONEL 651.520,00 653.729,00 0,00 2.209,00 2.209,00 0,16 575.968,17 0,09 81.548,62 - 15.000,00 0,00 0,21 672.517,00

0243 1L-L12 RAMIREZ SILVIA PATRICIA  592.241,00 592.241,00 0,00 2.073,00 0,00 0,16 575.968,17 0,10 84.559,10 - 0,00 6.945,00 0,73 669.546,00

0244 1L-L13 JOSE SANTOS RETAMOZO CACERES  604.529,00 604.529,00 0,00 0,00 39.217,39 0,16 575.968,17 0,10 89.251,91 - 15.000,00 0,00 0,31 641.003,00

0245 1L-L14 MARIA ITARI MUZZAPAPPA / SANTIAGO CARBALLO  581.545,00 581.545,00 0,00 0,00 38.702,32 0,16 575.968,17 0,09 80.397,55 - 0,00 0,00 0,60 617.664,00

0246 1L-L15 
BALAZA LUZ MARISOL / FERNANDO EDUARDO GALDOS 

 
541.145,00 541.145,00 0,00 0,00 38.319,79 0,16 575.968,17 0,08 73.845,33 - 0,00 0,00 0,29 611.494,00

0247 1L-L16 DANIELA PEREYRA  8.488.095,00 0,00 6.962.066,77 En Abogados 0,00 0,16 575.968,17 0,08 71.366,11 - 0,00 6.945,00 0,38 9.365.857,00

0248 1L-L17 GUSTAVO ALBERTO RAMON GONZALEZ 12.934.125,00 0,00 8.546.284,84 4.662.175,90 0,00 0,16 575.968,17 0,08 67.381,65 - 15.000,00 0,00 0,44 13.866.811,00

0249 1L-L18 GASTON DAMIAN SERRA/ JAVIER OMAR LOPEZ  543.389,00 543.389,00 0,00 0,00 37.696,29 0,16 575.968,17 0,07 63.220,10 - 0,00 0,00 0,02 601.492,00

0250 1L-L19 
DANIELE, MARIO DOMINGO/ GIORDANO LERENA
MARIA DEL ROCIO 

1.226.138,00 1.126.138,00 100.000,00 3.210,00 0,00 0,16 575.968,17 0,07 57.287,68 - 15.000,00 0,00 0,15 751.466,00

0251 1L-L20 GEOPOLIS S.A.  7.494.744,00 0,00 6.824.881,46 888.941,23 0,00 0,16 575.968,17 0,06 56.136,62 - 0,00 6.945,00 0,52 8.352.873,00

0252 1L-L21 TORSTEN / DIRK SCHALL 605.064,00 607.182,00 0,00 2.118,00 2.118,00 0,16 575.968,17 0,06 54.277,20 - 15.000,00 0,00 0,63 645.246,00

0253 1L-L22 ANABEL CARLA BRUSCHINI  558.795,00 558.795,00 0,00 0,00 37.229,43 0,16 575.968,17 0,06 55.162,64 - 0,00 0,00 0,62 593.902,00

0254 1L-L23 COOP.DACAR  541.079,00 541.079,00 0,00 0,00 37.283,64 0,16 575.968,17 0,06 56.136,62 - 15.000,00 0,00 0,85 609.822,00

0255 1L-L24 JOSE BALATTI  619.616,00 619.616,00 0,00 0,00 38.072,80 0,16 575.968,17 0,08 69.595,24 - 15.000,00 0,00 0,39 622.491,00

0256 1L-L25 GUSTAVO ENRIQUE DANIEL MORAN  574.201,00 574.201,00 0,00 0,00 38.226,42 0,16 575.968,17 0,08 72.251,55 - 0,00 0,00 0,70 609.994,00

0257 1L-L26 CORTIJO Matias  576.591,00 576.591,00 0,00 0,00 37.407,14 0,16 575.968,17 0,07 58.261,66 - 15.000,00 0,00 0,31 611.823,00

0258 1L-L27 FABIAN MARTINEZ 7.260.735,00 0,00 5.840.566,39 1.607.650,79 0,00 0,16 575.968,17 0,08 68.178,54 - 15.000,00 0,00 0,11 8.107.364,00

0259 1L-L28 ALEJANDRO DAROUICHE 1.878.350,00 0,00 1.821.344,30 115.470,85 0,00 0,16 575.968,17 0,09 75.704,75 - 15.000,00 0,00 0,93 2.603.489,00

0260 1L-L29 SILVIA ALICIA MAO  667.943,00 667.943,00 0,00 0,00 38.025,00 0,16 575.968,17 0,08 68.798,35 - 0,00 0,00 0,48 606.742,00

0261 1L-L30 MATIAS ALEJANDRO PERASSO/GUADALUPE AGUSTIN 623.990,00 0,00 623.990,00 20.030,08 0,00 0,16 575.968,17 0,08 74.199,51 - 15.000,00 0,00 0,24 1.309.188,00

0262 1L-L31 MAXIMO LAURITO  542.807,00 542.807,00 0,00 0,00 38.431,24 0,16 575.968,17 0,09 75.793,29 - 0,00 0,00 0,78 613.331,00

0263 1L-L32 BLANCO MONICA P/BERTOLOTTO CLAUDIO A.  576.514,00 577.000,00 0,00 0,00 38.869,00 0,16 575.968,17 0,09 74.907,85 - 0,00 0,00 0,98 612.008,00

0264 1L-L33 ROSANA JUDITH CHORUZY 8.914.857,00 0,00 6.865.210,47 En Abogados 0,00 0,16 575.968,17 0,09 79.157,94 - 15.000,00 0,00 0,63 9.805.357,00

0265 1L-L34 MARCELA GUERRA 2.485.196,00 0,00 2.375.360,22 186.084,84 0,00 0,16 575.968,17 0,09 78.626,68 - 15.000,00 0,00 0,09 3.231.040,00

0266 1L-L35 Carina Claret CAMPO CORMANE 3.088.633,00 0,00 2.883.887,52 297.318,27 0,00 0,16 575.968,17 0,09 76.944,36 - 15.000,00 0,00 0,68 3.849.119,00

0267 1L-L36 MARÕA FERNANDA BALLOTTA 8.015.334,00 0,00 7.409.801,80 En Abogados 0,00 0,16 575.968,17 0,09 75.439,12 - 15.000,00 0,00 0,07 8.919.596,00

0268 1L-L37 LORENTE MARCELA  591.197,00 591.197,00 0,00 0,00 38.355,94 0,16 575.968,17 0,09 74.465,14 - 15.000,00 0,00 0,63 627.078,00

0269 1L-L38 FERNANDO NICOSIA  550.944,00 550.944,00 0,00 0,00 37.964,37 0,16 575.968,17 0,08 67.735,83 - 15.000,00 0,00 0,37 620.740,00

0270 1L-L39 DANIEL BERNARDO RUIZ  8.127.117,00 0,00 6.731.841,59 1.611.367,53 0,00 0,16 575.968,17 0,07 63.928,45 - 0,00 6.945,00 0,26 8.990.051,00

0271 1L-L40 HERNAN JAVIER PIROLO 6.074.375,00 0,00 5.552.001,07 700.593,16 0,00 0,16 575.968,17 0,07 62.688,84 - 15.000,00 0,00 0,76 6.906.252,00

0272 1L-L41 RODOLFO CELEDON 24.905.645,00 0,00 11.305.882,65 En Abogados 0,00 0,16 575.968,17 0,07 63.043,02 - 15.000,00 0,00 0,98 25.922.576,00

0273 1L-L42 XIMENA HUAMAN CALATAYUD 25.012.153,00 0,00 11.326.941,00 14.048.806,81 0,00 0,16 575.968,17 0,08 66.230,58 - 15.000,00 0,00 0,44 26.032.947,00

0274 1L-L43 Manuel MONELOS DOBAL 618.429,00 620.587,00 0,00 2.158,00 2.158,00 0,16 575.968,17 0,08 68.886,89 - 15.000,00 0,00 0,94 659.856,00
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0275 1L-L44 ANDREA MARIANA ORTIGOZA 8.756.151,00 0,00 7.122.132,48 1.862.638,97 0,00 0,16 575.968,17 0,07 61.183,60 - 15.000,00 0,00 0,78 9.636.924,00

0276 1L-L45 GRACIELA BETINA GIL PIZARRO 10.206.102,00 0,00 7.467.620,86 2.978.191,77 0,00 0,16 575.968,17 0,08 65.964,95 - 15.000,00 0,00 0,25 11.102.746,00

0277 1L-L46 (CFA) COMPA—IA FIDUCIARIA AMERICANA 17.028.927,00 0,00 9.767.680,14 En Abogados 0,00 0,16 575.968,17 0,08 70.392,13 - 15.000,00 0,00 0,17 18.003.830,00

0278 1L-L47 
MARIANO ALBERTO VALENTINO/PAULA NATALIA
MORENO  

581.059,00 581.059,00 0,00 0,00 37.699,31 0,16 575.968,17 0,07 63.220,10 - 15.000,00 0,00 0,04 616.489,00

0279 1L-L48 YANINA VALERIA BERNINSON  10.138.381,00 0,00 7.347.853,57 3.026.393,53 0,00 0,16 575.968,17 0,06 54.011,57 - 0,00 6.945,00 0,16 11.011.172,00

0280 1L-L49 (CFA) COMPA—IA FIDUCIARIA AMERICANA 16.915.726,00 0,00 9.703.724,29 En Abogados 0,00 0,16 575.968,17 0,08 66.053,50 - 15.000,00 0,00 0,78 17.884.238,00

0281 1L-L50 GARRITANO VERONICA / EDITH LORENA PIEDRA 590.638,00 592.706,00 0,00 2.068,00 2.068,00 0,16 575.968,17 0,08 73.845,33 - 15.000,00 0,00 0,50 664.814,00

0282 1L-L51 CARLOS MOLTONI  584.254,00 584.254,00 0,00 0,00 37.904,13 0,16 575.968,17 0,08 66.761,85 - 15.000,00 0,00 0,11 619.826,00

0283 1L-L52 EMILIANO AVETRANI - PABLO AVETRANI 17.625.547,00 0,00 9.966.629,14 En Abogados 0,00 0,16 575.968,17 0,08 71.543,20 - 15.000,00 0,00 0,83 18.607.988,00

0284 1L-L53 LUCÕA PARENTE 24.336.135,00 0,00 11.227.505,52 En Abogados 0,00 0,16 575.968,17 0,08 69.506,70 - 15.000,00 0,00 0,20 25.357.013,00

0285 1L-L54 MIGUEL ANGEL FREYRE/MARIELA SOLEDAD ROLDAN  1.238.283,00 630.000,00 608.283,00 19.525,88 0,00 0,16 575.968,17 0,08 70.480,68 - 0,00 6.945,00 0,27 1.281.203,00

0286 1L-L55 
SOCIEDAD PETROCENTAURI (GABRIEL FABIAN
RADZIUSZ) 

7.448.002,00 0,00 6.042.730,01 1.599.243,62 0,00 0,16 575.968,17 0,08 71.277,57 - 15.000,00 0,00 0,63 8.304.220,00

0287 1L-L56 SOSA MENDOZA  588.242,00 588.242,00 0,00 0,00 38.166,18 0,16 575.968,17 0,08 71.189,02 - 15.000,00 0,00 0,99 623.992,00

0288 1L-L57 SOSA MENDOZA  589.842,00 589.842,00 0,00 0,00 38.265,57 0,16 575.968,17 0,08 72.959,90 - 15.000,00 0,00 0,50 625.663,00

0289 1L-L58 OSVALDO RAUL PICCININI  586.088,00 586.088,00 0,00 0,00 38.024,61 0,16 575.968,17 0,08 68.798,35 - 15.000,00 0,00 0,09 621.742,00

0290 1L-L59 NORMA CLORINDA GOMEZ  584.251,00 584.251,00 0,00 0,00 37.907,14 0,16 575.968,17 0,08 66.761,85 - 15.000,00 0,00 0,12 619.823,00

0291 1L-L60 MANUEL ANGEL RODRIGUEZ  624.409,00 624.409,00 0,00 0,00 37.874,01 0,16 575.968,17 0,08 66.230,58 - 0,00 0,00 0,26 604.325,00

0292 1L-L61 MARTA MARTINEZ OLIVARES 6.329.295,00 333.386,55 5.995.908,45 193.575,07 0,00 0,16 575.968,17 0,07 63.574,28 - 0,00 0,00 0,03 6.829.026,00

0293 1L-L62 SANTIAGO PESSINA  589.599,00 589.599,00 0,00 0,00 38.253,53 0,16 575.968,17 0,08 72.694,26 - 15.000,00 0,00 0,10 625.409,00

0294 1L-L63 
PERDOMO ACEVEDO, JUAN EDUARDO/MONTES PAULA
ANDREA 

635.049,00 637.208,00 0,00 2.159,00 2.159,00 0,16 575.968,17 0,08 68.975,44 - 15.000,00 0,00 0,39 659.944,00

0295 1L-L64 HERNAN DE LAURENTE 16.399.641,00 0,00 10.054.193,64 En Abogados 0,00 0,16 575.968,17 0,14 125.820,40 - 15.000,00 0,00 0,81 17.439.170,00

0296 1L-L65 HERNAN DE LAURENTE 16.805.930,00 0,00 10.301.734,60 En Abogados 0,00 0,16 575.968,17 0,16 143.617,66 - 15.000,00 0,00 0,49 17.871.202,00

0297 1L-L66 PABLO ANDRES MONTESANO  589.577,00 600.000,00 0,00 0,00 50.378,34 0,16 575.968,17 0,12 101.913,64 - 15.000,00 0,00 0,53 642.504,00

0298 1L-L67 PABLO ANDRES MONTESANO  535.647,00 589.000,00 0,00 0,00 92.103,52 0,16 575.968,17 0,09 81.194,45 - 15.000,00 0,00 0,90 580.060,00

0299 1L-L68 PABLO ANDRES MONTESANO  610.226,00 611.000,00 0,00 0,00 41.196,21 0,16 575.968,17 0,13 109.882,56 - 15.000,00 0,00 0,48 659.655,00

0300 1L-L69 ALEJANDRO PUEYRRED”N  554.691,00 640.000,00 0,00 0,00 125.824,58 0,16 575.968,17 0,13 111.476,35 - 15.000,00 0,00 0,06 576.620,00

0301 1L-L70 ARIEL AKERMAN 5.180.692,00 0,00 4.660.547,39 669.748,18 0,00 0,16 575.968,17 0,14 126.174,58 - 15.000,00 0,00 0,68 6.047.439,00

0302 1L-L71 GUILLERMO MACERA 7.377.023,00 0,00 6.139.542,26 1.434.560,05 0,00 0,16 575.968,17 0,15 128.299,62 - 15.000,00 0,00 0,90 8.293.371,00

0303 1L-L72 MARISA CECILIA RODRIGUEZ,  611.960,00 611.960,00 0,00 0,00 40.669,20 0,16 575.968,17 0,13 114.132,65 - 0,00 0,00 0,38 649.432,00

0304 1L-L73 GUSTAVO ALBERTO RAMON GONZALEZ 13.390.100,00 0,00 8.845.943,80 4.828.111,00 0,00 0,16 575.968,17 0,10 90.757,15 - 15.000,00 0,00 0,88 14.355.781,00

0305 1L-L74 
JUAN BAUTISTA CARBALLO/ MARIA MARTINA
CARBALLO  

600.855,00 600.855,00 0,00 0,00 38.982,44 0,16 575.968,17 0,10 85.178,91 - 15.000,00 0,00 0,36 637.165,00

0306 1L-L75 FIDUCIARIA VILLA MARIA  1.883.256,00 1.883.256,00 Plan de Pago Plan de Pago 0,00 0,16 575.968,17 0,09 81.017,36 - 0,00 1.267.788,85 0,62 1.924.775,00

0307 2A-L1 PABLO GARCIA NAVARRO  645.156,00 645.156,00 0,00 0,00 41.852,94 0,16 575.968,17 0,15 134.320,58 - 15.000,00 0,00 0,19 683.436,00

0308 2A-L2 EFEYSE S.R.L.  1.990.032,00 1.996.783,00 0,00 61.909,11 6.751,00 0,16 575.968,17 0,12 103.241,79 - 15.000,00 0,00 0,93 749.369,00

0309 2A-L3 LORENA YAMILA CANDIDO/FERNANDEZ CLAUDIO  14.874.206,00 405.074,96 9.492.819,78 5.281.030,77 0,00 0,16 575.968,17 0,12 103.241,79 - 15.000,00 0,00 0,49 15.468.061,00

0310 2A-L4 GABRIEL MICHELOUD  617.139,00 617.139,00 0,00 0,00 40.036,67 0,16 575.968,17 0,12 103.241,79 - 15.000,00 0,00 0,71 654.174,00

0311 2A-L5 PETER KRUGER  6.999.249,00 5.850.528,43 0,00 0,00 0,00 0,16 575.968,17 0,12 103.153,25 - 15.000,00 0,00 0,58 694.122,00

0312 2A-L6 ANABELLA BLANCO  602.458,00 602.458,00 0,00 0,00 40.057,75 0,16 575.968,17 0,12 103.595,97 - 0,00 0,00 0,61 639.507,00
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0313 2A-L7 
JULIAN FERNANDEZ SKAPIN/ JULIANA TORRES
IADAROLA  

602.458,00 602.485,00 0,00 0,00 40.084,75 0,16 575.968,17 0,12 103.595,97 - 0,00 0,00 0,61 639.480,00

0314 2A-L8 CARLOS MANUEL CAMPO 7.638.033,00 0,00 6.838.063,77 1.019.471,08 0,00 0,16 575.968,17 0,12 103.507,42 - 15.000,00 0,00 0,56 8.552.011,00

0315 2A-L9 ANA MARIA COLOMBO 26.874.155,00 0,00 12.051.636,71 En Abogados 0,00 0,16 575.968,17 0,12 103.418,88 - 15.000,00 0,00 0,41 27.955.400,00

0316 2A-L10 
DANIEL EDUARDO LIFSCHITZ/ FABIANA ALEJANDRA
MANEIRO 

1.277.508,00 1.280.000,00 0,00 4.404,00 2.492,00 0,16 575.968,17 0,12 103.950,14 - 15.000,00 0,00 0,69 696.831,00

0317 2A-L11 FABI£N BURGOS  721.720,00 721.720,00 0,00 0,00 40.039,68 0,16 575.968,17 0,12 103.330,34 - 0,00 0,00 0,17 639.259,00

0318 2A-L12 NATALIA VANINA MOREIRA 5.217.768,00 0,00 4.666.548,17 701.016,03 0,00 0,16 575.968,17 0,12 103.507,42 - 15.000,00 0,00 0,21 6.062.040,00

0319 2A-L13 MARIANO SAENZ 18.537.019,00 0,00 10.465.906,82 En Abogados 0,00 0,16 575.968,17 0,12 104.304,32 - 15.000,00 0,00 0,90 19.568.248,00

0320 2A-L14 PAUL DOCHERTY  618.257,00 618.257,00 0,00 0,00 40.108,96 0,16 575.968,17 0,12 104.481,40 - 15.000,00 0,00 0,39 655.341,00

0321 2A-L15 FRANCO - SUEIRO  617.381,00 617.381,00 0,00 0,00 40.048,71 0,16 575.968,17 0,12 103.507,42 - 15.000,00 0,00 0,12 654.427,00

0322 2A-L16 PATRICIA TARABINI  619.134,00 619.134,00 0,00 0,00 40.166,18 0,16 575.968,17 0,12 105.455,38 - 15.000,00 0,00 0,63 656.258,00

0323 2A-L17B MANTE JAIME FRANCISCO 24.667.515,00 0,00 11.672.833,39 En Abogados 0,00 0,16 575.968,17 0,12 108.554,41 - 15.000,00 0,00 0,47 25.741.736,00

0324 2A-L17 MIGUEL PEREIRA LOPEZ 27.269.574,00 0,00 12.176.863,63 En Abogados 0,00 0,16 575.968,17 0,12 108.377,32 - 15.000,00 0,00 0,19 28.359.797,00

0325 2A-L18 Alejandra Silvia SCAZZIOTA  641.627,00 643.866,00 0,00 2.239,00 2.239,00 0,16 575.968,17 0,12 108.554,41 - 0,00 46.500,00 0,42 731.023,00

0326 2A-L19 EZEQUIEL BRAHIN  622.101,00 623.000,00 0,00 0,00 41.260,97 0,16 575.968,17 0,12 108.820,04 - 15.000,00 0,00 0,76 658.528,00

0327 2A-L20 JUAN CARLOS MELIA  6.723.315,00 364.404,00 6.358.911,00 205.360,65 0,00 0,16 575.968,17 0,12 109.085,67 - 0,00 6.945,00 0,51 7.256.271,00

0328 2A-L21 
MIGUEL ANGEL PELOROSSO/SANDRA ANDREA BOHAN 

 
1.346.849,00 1.351.482,00 0,00 42.487,94 4.633,00 0,16 575.968,17 0,14 119.622,35 - 15.000,00 0,00 0,54 748.446,00

0329 2A-L22 JAVIER FIORENZA  646.756,00 646.756,00 0,00 0,00 41.952,34 0,16 575.968,17 0,16 136.091,46 - 15.000,00 0,00 0,71 685.108,00

0330 2A-L23 EDUARDO CANTELOUP  619.044,00 619.044,00 0,00 0,00 40.934,26 0,16 575.968,17 0,14 118.648,37 - 0,00 0,00 0,72 653.683,00

0331 2A-L24 SANTIAGO BELAUSTEGUI 8.009.035,00 0,00 6.489.455,79 1.727.890,74 0,00 0,16 575.968,17 0,14 118.648,37 - 15.000,00 0,00 0,93 8.926.964,00

0332 2A-L25 GRUPO MONARCA SA 9.469.889,00 0,00 7.283.279,99 2.420.402,30 0,00 0,16 575.968,17 0,14 118.736,92 - 15.000,00 0,00 0,62 10.413.388,00

0333 2A-L26 EDGARDO PAOLILLO 22.610.333,00 0,00 11.373.215,61 En Abogados 0,00 0,16 575.968,17 0,14 118.825,46 - 15.000,00 0,00 0,15 23.685.207,00

0334 2A-L27 COPPARI ALEJANDRO  7.886.916,00 0,00 7.463.651,20 662.848,00 0,00 0,16 575.968,17 0,12 108.377,32 - 0,00 6.945,00 0,31 8.817.790,00

0335 2A-L28 NELDO GARCIA 20.777.244,00 0,00 10.914.724,60 En Abogados 0,00 0,16 575.968,17 0,12 108.377,32 - 15.000,00 0,00 0,85 21.826.953,00

0336 2A-L29 CASASOLA GABRIEL  621.689,00 621.689,00 0,00 0,00 40.331,85 0,16 575.968,17 0,12 108.288,78 - 15.000,00 0,00 0,90 658.926,00

0337 2A-L30 ARCE VIVIANA MARIELA  1.399.351,00 1.399.351,00 0,00 0,00 0,00 0,16 575.968,17 0,18 154.862,69 - 0,00 64.802,42 0,72 795.634,00

0338 2A-L31 FIDEICOMISO VILLA MARIA 732.711,00 732.711,00 0,00 0,00 0,00 0,16 575.968,17 0,19 165.045,20 - 15.000,00 0,00 0,63 756.014,00

0339 2A-L32 RUTA CPC 18.698.957,00 0,00 11.343.942,01 En Abogados 0,00 0,16 575.968,17 0,24 211.442,03 - 15.000,00 0,00 0,26 19.865.508,00

0340 2A-L33 Leonardo Marcelo SERRANO 3.362.643,00 0,00 3.172.682,97 291.803,15 0,00 0,16 575.968,17 0,18 154.774,15 - 15.000,00 0,00 0,56 4.210.229,00

0341 2A-L34 DIEGO ALBERTO RADIVOY MAGNANI 38.300.264,00 0,00 20.743.934,42 18.222.209,87 0,00 0,16 575.968,17 0,18 159.998,22 - 15.000,00 0,00 0,32 39.717.111,00

0342 2A-L35 DIEGO SOLERO 17.206.841,00 0,00 11.037.895,87 6.523.261,59 0,00 0,16 575.968,17 0,27 232.249,76 - 15.000,00 0,00 0,61 18.384.376,00

0343 2B-L1 MARA FERNANDEZ  648.436,00 648.436,00 0,00 0,00 43.036,68 0,16 575.968,17 0,18 154.597,06 - 0,00 0,00 0,45 687.529,00

0344 2B-L2 ROBERTO BERASATEGUI 18.185.761,00 0,00 10.368.397,70 En Abogados 0,00 0,16 575.968,17 0,12 103.153,25 - 15.000,00 0,00 0,01 19.212.708,00

0345 2B-L3 JORGELINA AIRALDI  671.563,00 672.751,00 0,00 1.720,86 1.188,00 0,16 575.968,17 0,12 103.153,25 - 0,00 118.247,42 0,30 797.902,00

0346 2B-L4 LAURA REITER - SHEILA TRUCCO 3.896.482,00 0,00 3.578.479,58 432.871,61 0,00 0,16 575.968,17 0,13 113.867,02 - 15.000,00 0,00 0,62 4.716.187,00

0347 2B-L5 CHRISTOPH MARQUARDT 26.979.404,00 0,00 12.069.500,47 En Abogados 0,00 0,16 575.968,17 0,12 103.153,25 - 15.000,00 0,00 0,61 28.060.957,00

0348 2B-L6 TORSTEN / DIRK SCHALL 651.466,00 653.747,00 0,00 2.281,00 2.281,00 0,16 575.968,17 0,12 103.153,25 - 15.000,00 0,00 0,58 694.122,00

0349 2B-L7 RICARDO MARKOUS  617.060,00 925.590,00 0,00 1.080,00 348.560,64 0,16 575.968,17 0,12 103.153,25 - 15.000,00 0,00 0,22 346.641,00

0350 2B-L8 GUILLERMO VILAS 27.216.312,00 0,00 12.116.406,47 En Abogados 0,00 0,16 575.968,17 0,12 103.241,79 - 15.000,00 0,00 0,39 28.299.459,00

0351 2B-L9 PABLO MARCELO ROMERO SCHMID  1.280.764,00 630.000,00 650.764,00 20.889,52 0,00 0,16 575.968,17 0,12 103.153,25 - 0,00 64.802,42 0,64 1.415.578,00
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0352 2B-L10 MARIA ANGELA MENENDEZ  602.221,00 602.221,00 0,00 0,00 40.039,68 0,16 575.968,17 0,12 103.330,34 - 0,00 0,00 0,17 639.259,00

0353 2B-L11 
GUILLERMO A.SANTANA MACKINLAY/PATRICIA
A.MAKIN  

616.981,00 616.981,00 0,00 0,00 40.024,62 0,16 575.968,17 0,12 103.064,71 - 15.000,00 0,00 0,74 654.009,00

0354 2B-L12 
JAIME ANDRÉS SANTANA MACKINLAY/ JOSEFINA
SAENZ DE REGADERA  

617.142,00 617.142,00 0,00 0,00 40.033,65 0,16 575.968,17 0,12 103.241,79 - 15.000,00 0,00 0,69 654.177,00

0355 2B-L13 RODRIGUEZ LEONARDO 11.164.368,00 0,00 8.270.610,34 En Abogados 0,00 0,16 575.968,17 0,12 103.153,25 - 15.000,00 0,00 0,99 12.123.977,00

0356 2B-L14 MAXIMILIANO ORDUÑA 25.627.241,00 0,00 11.555.319,55 14.442.847,21 0,00 0,16 575.968,17 0,09 77.387,07 - 15.000,00 0,00 0,00 26.666.522,00

0357 2B-L15 JORGE TABOADA  578.912,00 580.939,00 0,00 18.583,05 2.027,00 0,16 575.968,17 0,09 77.475,62 - 0,00 0,00 0,16 670.000,00

0358 2B-L16 RUTA CPC 15.634.914,00 0,00 9.497.221,90 En Abogados 0,00 0,16 575.968,17 0,09 79.954,84 - 15.000,00 0,00 0,17 16.610.698,00

0359 2B-L17 ADRIANA LUZZETTI  595.427,00 595.427,00 0,00 0,00 38.630,03 0,16 575.968,17 0,09 79.157,94 - 15.000,00 0,00 0,92 631.497,00

0360 2B-L17B EDUARDO SOTO 25.669.794,00 0,00 11.588.656,75 En Abogados 0,00 0,16 575.968,17 0,09 79.954,84 - 15.000,00 0,00 0,11 26.712.713,00

0361 2B-L18 ANGELES MARIA ROSSELLO 7.575.225,00 0,00 6.685.560,55 1.104.270,94 0,00 0,16 575.968,17 0,09 79.954,84 - 15.000,00 0,00 0,50 8.460.755,00

0362 2B-L19 TOMAS BELLO  596.147,00 596.147,00 0,00 0,00 38.675,21 0,16 575.968,17 0,09 79.954,84 - 15.000,00 0,00 0,20 632.248,00

0363 2B-L20 OSVALDO DEMATTIA  581.147,00 581.147,00 0,00 0,00 38.675,21 0,16 575.968,17 0,09 79.954,84 - 0,00 0,00 0,20 617.248,00

0364 2B-L21 MARIANA VOLPELLIER  596.147,00 596.147,00 0,00 0,00 38.675,21 0,16 575.968,17 0,09 79.954,84 - 15.000,00 0,00 0,20 632.248,00

0365 2B-L22 MARIANA VOLPELLIER  596.706,00 596.706,00 0,00 0,00 38.711,36 0,16 575.968,17 0,09 80.574,64 - 15.000,00 0,00 0,55 632.832,00

0366 2B-L23 (CFA) COMPA—IA FIDUCIARIA AMERICANA 17.862.322,00 0,00 10.238.670,17 En Abogados 0,00 0,16 575.968,17 0,12 102.356,36 - 15.000,00 0,00 0,16 18.884.308,00

0367 2B-L24 ROBERTO CABRERA Y FIDEICOMISO VILLA MARI 1.020.301,00 1.020.301,00 0,00 0,00 0,00 0,16 575.968,17 0,15 128.919,43 - 15.000,00 0,00 0,40 719.888,00

0368 2B-L25 (CFA) COMPA—IA FIDUCIARIA AMERICANA 17.883.039,00 0,00 10.250.394,73 En Abogados 0,00 0,16 575.968,17 0,12 103.153,25 - 15.000,00 0,00 0,91 18.906.199,00

0369 2B-L26 AGUSTIN CALCAGNO 593.832,00 0,00 593.832,00 19.062,01 0,00 0,16 575.968,17 0,09 77.387,07 - 15.000,00 0,00 0,75 1.281.250,00

0370 2B-L27 RUTA CPC 15.575.014,00 0,00 9.461.136,32 En Abogados 0,00 0,16 575.968,17 0,09 77.387,07 - 15.000,00 0,00 0,28 16.547.072,00

0371 2B-L28 
MAURO ALEJANDRO CORINALDESI/ CAROLINA
RODRIGUEZ  

578.672,00 578.672,00 0,00 0,00 38.515,58 0,16 575.968,17 0,09 77.209,99 - 0,00 0,00 0,42 614.663,00

0372 2B-L29 EDGARDO PAOLILLO 21.342.619,00 0,00 10.724.441,95 En Abogados 0,00 0,16 575.968,17 0,09 77.298,53 - 15.000,00 0,00 0,71 22.355.141,00

0373 2B-L30 JAIME CHMEA 21.134.714,00 0,00 10.935.068,39 En Abogados 0,00 0,16 575.968,17 0,12 103.241,79 - 15.000,00 0,00 0,34 22.179.940,00

0374 2B-L31 EDUARDO TRUEBA 21.149.307,00 0,00 10.943.433,95 En Abogados 0,00 0,16 575.968,17 0,12 103.153,25 - 15.000,00 0,00 0,35 22.194.713,00

0375 2B-L32 RUTA CPC 16.175.497,00 0,00 9.823.037,98 En Abogados 0,00 0,16 575.968,17 0,12 103.153,25 - 15.000,00 0,00 0,06 17.184.938,00

0376 2B-L33 ANA ELIZABETH VILDOZA  904.832,00 908.337,00 Plan de Pago Plan de Pago 3.505,00 0,16 575.968,17 0,12 103.153,25 - 0,00 268.336,54 0,04 943.953,00

0377 2B-L34 PIANO ADRIANA ESTELA  617.060,00 617.060,00 0,00 0,00 40.030,64 0,16 575.968,17 0,12 103.153,25 - 15.000,00 0,00 0,22 654.091,00

0378 2B-L35 FIDEICOMISO VILLA MARIA 672.081,00 672.081,00 0,00 0,00 0,00 0,16 575.968,17 0,12 103.153,25 - 15.000,00 0,00 0,58 694.122,00

0379 2B-L36 NATALIA FLORIDIA  602.380,00 602.380,00 0,00 0,00 40.048,71 0,16 575.968,17 0,12 103.507,42 - 0,00 0,00 0,12 639.427,00

0380 2C-L1 ANDREA LORENA TUBIO 578.186,00 580.210,00 0,00 2.024,00 2.024,00 0,16 575.968,17 0,07 60.032,54 - 15.000,00 0,00 0,29 651.001,00

0381 2C-L2 FABIO JUAN LAPALMA/FERNANDEZ MARIA CLAUD  575.392,00 575.392,00 0,00 0,00 37.331,84 0,16 575.968,17 0,07 56.933,51 - 15.000,00 0,00 0,16 610.570,00

0382 2C-L3 CFA COMPA—IA FIDUCIARIA AMERICANA 16.631.834,00 0,00 9.543.266,74 En Abogados 0,00 0,16 575.968,17 0,06 55.162,64 - 15.000,00 0,00 0,33 17.584.304,00

0383 2C-L4 ESTEBAN MELE 24.444.824,00 0,00 11.117.339,26 En Abogados 0,00 0,16 575.968,17 0,06 56.048,08 - 15.000,00 0,00 0,16 25.448.707,00

0384 2C-L5 LEONARDO MARCELO SERRANO  2.273.079,00 0,00 2.851.970,70 143.410,56 0,00 0,16 575.968,17 0,06 54.808,47 - 15.000,00 0,00 0,10 3.641.158,00

0385 2C-L6 SEBASTIAN PRUNEDA  575.632,00 575.632,00 0,00 0,00 37.346,90 0,16 575.968,17 0,07 57.199,14 - 15.000,00 0,00 0,59 610.821,00

0386 2C-L7 RUTA CPC 15.280.033,00 0,00 9.283.331,52 En Abogados 0,00 0,16 575.968,17 0,07 64.725,34 - 15.000,00 0,00 0,55 16.233.722,00

0387 2C-L8 VIDAL LORENA - MARIA JOSE FERNANDEZ  575.792,00 575.792,00 0,00 0,00 37.355,93 0,16 575.968,17 0,07 57.376,23 - 15.000,00 0,00 0,53 610.989,00

0388 2C-L9 LEANDRO FRANCISCO PALAORO/PALAORO ANA JU 1.822.832,00 0,00 1.767.502,21 112.066,61 0,00 0,16 575.968,17 0,06 56.048,08 - 15.000,00 0,00 0,93 2.526.586,00

0389 2C-L10 EDGARDO CARLOS ROBERTO SCHMIDT  565.980,00 565.980,00 0,00 0,00 37.693,28 0,16 575.968,17 0,07 63.131,56 - 0,00 0,00 0,55 601.407,00

0390 2C-L11 Leandro Onofrio DINATOLO  527.603,00 527.603,00 0,00 0,00 37.377,02 0,16 575.968,17 0,07 57.907,49 - 0,00 0,00 0,36 596.499,00
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0391 2C-L12 WALTER ALEJANDRO BUCHAR 605.568,00 605.568,00 0,00 2.113,00 0,00 0,16 575.968,17 0,06 54.808,47 - 15.000,00 0,00 0,36 647.890,00

0392 2C-L13 LAILA MARIANA AREVALO  2.085.704,00 2.085.704,00 0,00 65.031,69 0,00 0,16 575.968,17 0,07 57.553,32 - 15.000,00 0,00 0,82 713.554,00

0393 2C-L14 AGUSTÍN EUGENIO SERENELLINI 16.120.672,00 0,00 9.565.840,46 6.861.895,02 0,00 0,16 575.968,17 0,08 70.392,13 - 15.000,00 0,00 0,22 17.089.096,00

0394 2C-L15 FEDERICO TUBIO  594.312,00 594.312,00 0,00 0,00 38.554,73 0,16 575.968,17 0,09 77.918,34 - 15.000,00 0,00 0,22 630.332,00

0395 2C-L16 LORENA BORNIEGO 22.058.451,00 0,00 10.980.607,77 En Abogados 0,00 0,16 575.968,17 0,10 89.429,00 - 15.000,00 0,00 0,32 23.091.326,00

0396 2C-L17 
EMANUEL FERNANDEZ PAZ / MARIA MARCELA
LAGOSTENA 

618.497,00 0,00 618.497,00 19.853,75 0,00 0,16 575.968,17 0,12 104.747,03 - 15.000,00 0,00 0,05 1.334.066,00

0397 2C-L18 PATRICIO DE CRUZ AGOSTA  578.505,00 578.505,00 0,00 0,00 37.533,64 0,16 575.968,17 0,07 60.386,71 - 15.000,00 0,00 0,76 613.822,00

0398 2C-L19 FIDEICOMISO VILLA MARIA 606.409,00 606.409,00 0,00 0,00 0,00 0,16 575.968,17 0,06 55.693,90 - 15.000,00 0,00 0,93 646.663,00

0399 2C-L20 SUSANA OLGA LAGOS  590.652,00 590.652,00 0,00 0,00 37.214,37 0,16 575.968,17 0,06 54.897,01 - 0,00 0,00 0,19 593.651,00

0400 2C-L21 HERMO MONICA  561.670,00 561.670,00 0,00 0,00 37.413,16 0,16 575.968,17 0,07 58.350,21 - 0,00 0,00 0,78 596.906,00

0401 2C-L22 MARÕA FERNANDA BALLOTTA 7.314.842,00 0,00 6.766.596,95 En Abogados 0,00 0,16 575.968,17 0,06 51.709,44 - 15.000,00 0,00 0,63 8.174.728,00

0402 2C-L23 GABRIEL CASASOLA  571.878,00 571.878,00 0,00 0,00 37.105,93 0,16 575.968,17 0,06 53.037,59 - 15.000,00 0,00 0,17 606.900,00

0403 2C-L24 CFA-COMPA—IA FIDUCIARIA AMERICANA 16.671.097,00 0,00 9.565.451,56 En Abogados 0,00 0,16 575.968,17 0,06 56.667,88 - 15.000,00 0,00 0,95 17.625.785,00

0404 2C-L25 JOSE ALBERTO CALELLO Y DOMINGO DAMIAN CA  572.437,00 572.437,00 0,00 2.004,00 37.142,08 0,16 575.968,17 0,06 53.657,40 - 15.000,00 0,00 0,51 609.488,00

0405 2C-L26 ARIEL BURGOS 16.703.844,00 0,00 9.528.749,56 En Abogados 0,00 0,16 575.968,17 0,06 53.037,59 - 15.000,00 0,00 0,38 17.653.723,00

0406 2C-L27 FEDERICO CARLOS SCHMIDT  575.550,00 575.550,00 0,00 0,00 37.343,88 0,16 575.968,17 0,07 57.110,60 - 15.000,00 0,00 0,11 610.735,00

0407 2C-L28 
MARIA FLORENCIA PRIETO/EXEQUIEL NORBERTO
ZAPPALA  

598.943,00 601.033,00 0,00 2.090,00 2.090,00 0,16 575.968,17 0,06 56.313,71 - 0,00 6.945,00 0,12 639.227,00

0408 2C-L29 CARLOS LEONARDO LOIRA 610.615,00 0,00 610.615,00 19.600,74 0,00 0,16 575.968,17 0,07 60.121,08 - 15.000,00 0,00 0,01 1.281.305,00

0409 2C-L30 LILIANA INES GONELLA  580.503,00 580.503,00 0,00 0,00 37.660,15 0,16 575.968,17 0,07 62.600,30 - 15.000,00 0,00 0,68 615.909,00

0410 2C-L31 CARLOS LEONARDO LOIRA 623.149,00 0,00 623.149,00 20.003,08 0,00 0,16 575.968,17 0,08 73.314,07 - 15.000,00 0,00 0,68 1.307.435,00

0411 2C-L32 DANIEL CALLISTI  575.477,00 575.477,00 0,00 0,00 38.310,76 0,16 575.968,17 0,08 73.668,24 - 0,00 0,00 0,35 611.326,00

0412 2C-L33 MARTINEZ MONICA/ MARTINEZ CLAUDIA  597.908,00 597.908,00 0,00 0,00 39.313,77 0,16 575.968,17 0,10 90.845,70 - 0,00 6.945,00 0,90 634.446,00

0413 2C-L34 TOMAS BELLO  670.621,00 670.621,00 0,00 0,00 43.500,54 0,16 575.968,17 0,19 162.565,98 - 15.000,00 0,00 0,39 710.034,00

0414 2C-L35 HORACIO VERA CACERES  620.099,00 621.099,00 0,00 0,00 38.593,88 0,16 575.968,17 0,07 61.449,23 - 0,00 0,00 0,48 598.824,00

0415 2C-L36 SOFIA MAILEN CHOQUE ZEBALLOS  1.195.790,00 1.196.000,00 0,00 0,00 38.662,00 0,16 575.968,17 0,09 76.147,46 - 0,00 0,00 0,37 613.454,00

0416 2C-L37 MATIAS VIVA  578.513,00 578.513,00 0,00 0,00 38.503,53 0,16 575.968,17 0,09 77.032,90 - 0,00 0,00 0,46 614.498,00

0417 2C-L38 DIEGO VARAS 22.927.037,00 0,00 11.026.182,78 En Abogados 0,00 0,16 575.968,17 0,09 76.944,36 - 15.000,00 0,00 0,00 23.948.890,00

0418 2C-L39 ROBERTO CARLOS FERNANDEZ 7.524.942,00 0,00 6.105.207,23 1.615.711,92 0,00 0,16 575.968,17 0,09 78.272,51 - 15.000,00 0,00 0,17 8.390.160,00

0419 2C-L40 BAZO SANDRA GABRIELA 6.354.911,00 343.016,00 6.011.895,00 192.981,83 0,00 0,16 575.968,17 0,09 78.538,14 - 0,00 0,00 0,86 6.859.384,00

0420 2C-L41 Norberto Edgardo ADLER  625.840,00 625.840,00 0,00 0,00 38.452,32 0,16 575.968,17 0,09 76.147,46 - 15.000,00 0,00 0,69 628.664,00

0421 2C-L42 MARIANA SOLEDAD PE—A/ACU—A GUSTAVO HERN  609.050,00 609.100,00 0,00 0,00 38.604,73 0,16 575.968,17 0,09 77.918,34 - 15.000,00 0,00 0,22 630.282,00

0422 2C-L43 ANIBAL RICARDO BARONE  1.211.065,00 1.212.000,00 0,00 0,00 935,00 0,16 575.968,17 0,09 76.767,27 - 0,00 6.945,00 0,56 658.746,00

0423 2C-L44 NAPOLITANO JAVIER  594.948,00 594.948,00 0,00 0,00 38.599,91 0,16 575.968,17 0,09 78.626,68 - 15.000,00 0,00 0,06 630.995,00

0424 2C-L45 LEO MATEU / RED CARPET 22.967.646,00 0,00 10.997.598,69 En Abogados 0,00 0,16 575.968,17 0,09 75.084,94 - 15.000,00 0,00 0,97 23.986.723,00

0425 2C-L46 RUTA CPC 15.659.685,00 0,00 9.512.149,77 En Abogados 0,00 0,16 575.968,17 0,09 81.017,36 - 15.000,00 0,00 0,46 16.637.011,00

0426 2C-L47 CFA-COMPA—IA FIDUCIARIA AMERICANA 17.324.319,00 0,00 9.934.645,16 En Abogados 0,00 0,16 575.968,17 0,09 81.725,71 - 15.000,00 0,00 0,01 18.315.915,00

0427 2C-L48 FEDERICO MOCKEL  627.775,00 627.775,00 0,00 0,00 38.569,79 0,16 575.968,17 0,09 78.183,97 - 15.000,00 0,00 0,65 630.583,00

0428 2C-L49 SCARSELLO FRANCISCO 1.857.108,00 750.000,00 1.107.108,00 38.109,51 0,00 0,16 575.968,17 0,11 93.856,18 - 0,00 0,00 0,14 1.815.042,00

0429 2C-L50 JUAN CRUZ SOUTO 22.801.231,00 0,00 11.478.347,41 En Abogados 0,00 0,16 575.968,17 0,15 127.237,10 - 15.000,00 0,00 0,78 23.887.892,00
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0430 3A-L1 PETER KRUGER  7.736.403,00 6.451.484,93 0,00 0,00 0,00 0,16 575.968,17 0,19 170.180,73 - 15.000,00 0,00 0,10 761.149,00

0431 3A-L2 FIDUCIARIA VILLA MARIA 737.741,00 737.741,00 0,00 2.504,00 0,00 0,16 575.968,17 0,19 170.180,73 - 15.000,00 0,00 0,10 763.653,00

0432 3A-L3 GUILLERMO BASSIGNANI 25.358.647,00 0,00 12.468.915,70 En Abogados 0,00 0,16 575.968,17 0,19 170.180,73 - 15.000,00 0,00 0,91 26.520.049,00

0433 3A-L4 PODRZAJ , ANTONIO  682.198,00 682.198,00 0,00 0,00 44.247,53 0,16 575.968,17 0,20 175.404,80 - 15.000,00 0,00 0,56 722.126,00

0434 3A-L5 PODRZAJ MIGUEL  649.629,00 649.629,00 0,00 0,00 42.139,08 0,16 575.968,17 0,16 139.279,02 - 15.000,00 0,00 0,89 688.109,00

0435 3A-L6 HERN£N YOHMA 27.538.378,00 0,00 12.279.207,19 En Abogados 0,00 0,16 575.968,17 0,13 113.512,85 - 15.000,00 0,00 0,43 28.637.022,00

0436 3A-L7 GUILLERMO BASSIGNANI 22.929.611,00 0,00 11.382.060,51 En Abogados 0,00 0,16 575.968,17 0,12 108.288,78 - 15.000,00 0,00 0,91 23.994.233,00

0437 3A-L8 ESTEBAN MELE 26.991.907,00 0,00 12.072.789,58 En Abogados 0,00 0,16 575.968,17 0,12 103.241,79 - 15.000,00 0,00 0,49 28.073.654,00

0438 3A-L9 JUAN PABLO PITTALUGA 12.066.639,00 0,00 8.410.628,24 3.925.991,93 0,00 0,16 575.968,17 0,12 103.153,25 - 15.000,00 0,00 0,41 13.030.742,00

0439 3A-L10 DAPESOL.  21.424.996,00 0,00 11.116.875,03 10.664.972,66 0,00 0,16 575.968,17 0,12 107.668,97 - 0,00 6.945,00 0,17 22.472.430,00

0440 3A-L11 ANDR…S ROMERO 2.028.899,00 0,00 1.967.348,69 En Abogados 0,00 0,16 575.968,17 0,15 129.007,97 - 15.000,00 0,00 0,97 2.812.028,00

0441 3A-L12 ESTEBAN VILLAR  640.530,00 640.530,00 0,00 0,00 41.548,72 0,16 575.968,17 0,15 129.185,06 - 15.000,00 0,00 0,49 678.605,00

0442 3A-L13 PAUL GAUBIN  5.436.564,00 6.715.291,00 0,00 133.425,70 1.278.727,00 0,16 575.968,17 0,14 123.872,44 - 15.000,00 0,00 0,00 -430.460,69

0443 3A-L14 DAPESOL.  21.091.888,00 0,00 11.340.562,20 10.115.357,85 0,00 0,16 575.968,17 0,13 113.512,85 - 0,00 6.945,00 0,93 22.152.347,00

0444 3A-L15 ALEJANDRO CESNIK  626.401,00 626.401,00 0,00 0,00 40.633,05 0,16 575.968,17 0,13 113.512,85 - 15.000,00 0,00 0,03 663.848,00

0445 3A-L16 FIDEICOMISO VILLA MARIA 677.199,00 677.199,00 0,00 0,00 0,00 0,16 575.968,17 0,12 108.377,32 - 15.000,00 0,00 0,51 699.346,00

0446 3A-L17 DANNY MENA CORTES 2.576.061,00 0,00 2.462.237,39 192.861,43 0,00 0,16 575.968,17 0,12 103.153,25 - 15.000,00 0,00 0,76 3.349.221,00

0447 3A-L18 DANIEL VALENTINI  651.496,00 651.496,00 0,00 0,00 40.030,64 0,16 575.968,17 0,12 103.153,25 - 15.000,00 0,00 0,22 654.091,00

0448 3A-L19 ADRIANA LUZZETTI  617.060,00 617.060,00 0,00 0,00 40.030,64 0,16 575.968,17 0,12 103.153,25 - 15.000,00 0,00 0,22 654.091,00

0449 3A-L20 NATALIA GANEM 1.281.067,00 1.281.067,00 0,00 En Convenio 0,00 0,16 575.968,17 0,11 98.017,72 - 15.000,00 0,00 0,11 688.986,00

0450 3A-L21 NATALIA GANEM 1.290.501,00 1.290.501,00 0,00 En Convenio 0,00 0,16 575.968,17 0,12 103.064,71 - 15.000,00 0,00 0,12 694.033,00

0451 3A-L22 TOMAS BELLO  631.835,00 631.835,00 0,00 0,00 41.509,56 0,16 575.968,17 0,15 128.476,71 - 0,00 6.945,00 0,68 669.881,00

0452 3A-L23 ROBERTO CABRERA  627.339,00 630.000,00 0,00 0,00 43.595,26 0,16 575.968,17 0,14 118.648,37 - 15.000,00 0,00 0,72 666.022,00

0453 3A-L24 Tomas Bello  631.031,00 631.031,00 0,00 0,00 40.934,26 0,16 575.968,17 0,14 118.648,37 - 15.000,00 0,00 0,72 668.683,00

0454 3A-L25 SALVADOR BELLO 1.747.702,00 0,00 1.702.241,12 100.102,82 0,00 0,16 575.968,17 0,14 118.736,92 - 15.000,00 0,00 0,97 2.512.050,00

0455 3A-L26 ROMA FERNANDO  630.788,00 630.788,00 0,00 0,00 40.922,21 0,16 575.968,17 0,14 118.382,74 - 15.000,00 0,00 0,30 668.429,00

0456 3A-L27 ALFREDO CASTIGLIA 665.459,00 0,00 665.459,00 21.361,23 0,00 0,16 575.968,17 0,13 117.851,48 - 15.000,00 0,00 0,12 1.395.640,00

0457 3A-L28 EDUARDO RAMOS - YARD BACK 684.187,00 684.187,00 0,00 2.322,00 0,00 0,16 575.968,17 0,13 117.851,48 - 15.000,00 0,00 0,35 711.142,00

0458 3A-L29 SANDRA ADRIANA PIZZANI 1.315.546,00 1.315.546,00 0,00 En Convenio 0,00 0,16 575.968,17 0,14 118.559,83 - 15.000,00 0,00 0,00 709.528,00

0459 3A-L30 Maria Sol CASTIGLIA 1.343.338,00 0,00 1.322.286,24 63.497,15 0,00 0,16 575.968,17 0,14 118.914,00 - 15.000,00 0,00 0,44 2.095.666,00

0460 3A-L31 LUIS LOSADA  649.629,00 649.629,00 0,00 0,00 42.139,08 0,16 575.968,17 0,16 139.279,02 - 15.000,00 0,00 0,89 688.109,00

0461 3A-L32 SAN EMILIO SCA  649.468,00 649.468,00 0,00 0,00 42.130,05 0,16 575.968,17 0,16 139.101,94 - 15.000,00 0,00 0,94 687.941,00

0462 3A-L33 STELLA MORALES 652.584,00 654.869,00 0,00 2.285,00 2.285,00 0,16 575.968,17 0,16 142.555,14 - 15.000,00 0,00 0,69 733.524,00

0463 3A-L34 FIDUCIARIA VILLA MARIA  2.071.674,00 2.071.674,00 Plan de Pago Plan de Pago 0,00 0,16 575.968,17 0,25 216.666,10 - 15.000,00 1.312.340,68 0,05 2.119.975,00

0464 3A-L35 JORGE FRAGA  677.485,00 677.485,00 0,00 0,00 43.946,32 0,16 575.968,17 0,19 170.180,73 - 15.000,00 0,00 0,42 717.203,00

0465 3A-L36 GRUPO MONARCA SA 3.498.758,00 0,00 3.297.875,55 306.744,26 0,00 0,16 575.968,17 0,19 170.357,81 - 15.000,00 0,00 0,21 4.365.946,00

0466 3A-L37 GRUPO MONARCA SA 3.837.051,00 0,00 3.597.559,30 354.973,35 0,00 0,16 575.968,17 0,19 169.915,10 - 15.000,00 0,00 0,08 4.713.416,00

0467 3A-L38 PEDRO SAIN 714.079,00 0,00 661.142,26 74.159,41 0,00 0,16 575.968,17 0,15 129.096,51 - 0,00 0,00 0,65 1.440.367,00

0468 3A-L39 ALEJANDRO EDUARDO ROMERO 33.975.958,00 0,00 20.982.398,88 En Abogados 0,00 0,16 575.968,17 0,15 129.007,97 - 15.000,00 0,00 0,86 35.369.470,00

0469 3A-L40 SANDRA ADRIANA PIZZANI 1.411.434,00 1.411.434,00 0,00 En Convenio 0,00 0,16 575.968,17 0,19 170.003,64 - 15.000,00 0,00 0,19 760.972,00

0470 3B-L1 GUILLERMO BASSIGNANI 24.762.837,00 0,00 12.200.280,45 En Abogados 0,00 0,16 575.968,17 0,18 154.774,15 - 15.000,00 0,00 0,68 25.900.209,00
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0471 3B-L2 GUILLERMO BASSIGNANI 23.744.730,00 0,00 11.745.520,83 En Abogados 0,00 0,16 575.968,17 0,15 128.919,43 - 15.000,00 0,00 0,18 24.841.649,00

0472 3B-L3 MARÕA JOS… SPINELLI 14.173.554,00 0,00 9.205.590,95 5.263.462,52 0,00 0,16 575.968,17 0,12 103.153,25 - 15.000,00 0,00 0,11 15.163.175,00

0473 3B-L4 PABLO GARCIA NAVARRO  615.225,00 615.225,00 0,00 0,00 39.910,16 0,16 575.968,17 0,12 101.116,75 - 15.000,00 0,00 0,24 652.175,00

0474 3B-L5 EDUARDO HIRSH  617.060,00 617.060,00 0,00 0,00 40.030,64 0,16 575.968,17 0,12 103.153,25 - 15.000,00 0,00 0,22 654.091,00

0475 3B-L6 JORGE OMAR LAMBIRIS 1.286.739,00 1.286.739,00 0,00 En Convenio 0,00 0,16 575.968,17 0,12 101.116,75 - 15.000,00 0,00 0,08 692.085,00

0476 3B-L7 GUILLERMO BASSIGNANI 22.638.021,00 0,00 11.251.517,06 En Abogados 0,00 0,16 575.968,17 0,12 100.851,12 - 15.000,00 0,00 0,01 23.691.014,00

0477 3B-L8 CAROLINA VAN DER MEULEN  595.043,00 595.043,00 0,00 0,00 38.922,20 0,16 575.968,17 0,10 84.204,93 - 15.000,00 0,00 0,10 636.251,00

0478 3B-L8B CAROLINA VAN DER MEULEN 610.021,00 0,00 610.021,00 19.581,67 0,00 0,16 575.968,17 0,10 89.871,72 - 15.000,00 0,00 0,44 1.310.443,00

0479 3B-L9 GUILLERMO BASSIGNANI 22.648.834,00 0,00 11.256.264,54 En Abogados 0,00 0,16 575.968,17 0,12 101.116,75 - 15.000,00 0,00 0,99 23.702.246,00

0480 3B-L10 ANALIA GABRIELA ADAIME  615.225,00 615.225,00 0,00 0,00 39.910,16 0,16 575.968,17 0,12 101.116,75 - 15.000,00 0,00 0,24 652.175,00

0481 3B-L11 RAUL GORLERO IGLESIAS  662.806,00 662.806,00 0,00 0,00 39.910,16 0,16 575.968,17 0,12 101.116,75 - 0,00 71.747,42 0,82 708.923,00

0482 3B-L12 
DAMIÁN MARCELINO MORENO/CATALINA TAMARA
RIVERO  

666.404,00 670.000,00 0,00 En Convenio 44.199,00 0,16 575.968,17 0,13 112.981,59 - 0,00 0,00 0,24 644.751,00

0483 3B-L13 GUILLERMO BASSIGNANI 23.124.342,00 0,00 11.466.519,84 En Abogados 0,00 0,16 575.968,17 0,13 112.981,59 - 15.000,00 0,00 0,95 24.196.368,00

0484 3B-L14 MAURICIO JORGE LAMBIRIS BONELLO 1.256.912,00 1.256.912,00 0,00 En Convenio 0,00 0,16 575.968,17 0,12 101.116,75 - 0,00 0,00 0,08 677.085,00

0485 3B-L15 ROMINA LAMBIRIS BONELLO 1.326.708,00 1.326.708,00 0,00 0,00 0,00 0,16 575.968,17 0,12 101.116,75 - 15.000,00 0,00 0,08 692.085,00

0486 3B-L16 SANDRA ADRIANA PIZZANI 1.254.345,00 1.254.345,00 0,00 En Convenio 0,00 0,16 575.968,17 0,12 101.736,55 - 0,00 0,00 0,28 677.705,00

0487 3B-L17 JORGE OMAR LAMBIRIS 1.282.887,00 1.282.887,00 0,00 En Convenio 0,00 0,16 575.968,17 0,11 98.991,70 - 15.000,00 0,00 0,13 689.960,00

0488 3B-L18 GUILLERMO BASSIGNANI 22.393.994,00 0,00 11.132.837,88 En Abogados 0,00 0,16 575.968,17 0,11 93.590,55 - 15.000,00 0,00 0,18 23.435.917,00

0489 3B-L19 GUILLERMO BASSIGNANI 22.372.478,00 0,00 11.123.356,54 En Abogados 0,00 0,16 575.968,17 0,11 93.059,28 - 15.000,00 0,00 0,81 23.413.566,00

0490 3B-L20 GUILLERMO BASSIGNANI 22.313.397,00 0,00 11.096.933,61 En Abogados 0,00 0,16 575.968,17 0,10 91.554,04 - 15.000,00 0,00 0,22 23.352.131,00

0491 3B-L21 NATALIA GANEM 1.262.530,00 1.262.530,00 0,00 En Convenio 0,00 0,16 575.968,17 0,10 88.100,84 - 15.000,00 0,00 0,99 679.070,00

0492 3B-L22 MAURICIO JORGE LAMBIRIS 1.272.129,00 1.272.129,00 0,00 En Convenio 0,00 0,16 575.968,17 0,11 93.236,37 - 15.000,00 0,00 0,46 684.205,00

0493 3B-L23 ESTEFANIA LAMBIRIS PIZZANI 1.387.319,00 1.387.319,00 0,00 En Convenio 0,00 0,16 575.968,17 0,18 154.862,69 - 15.000,00 0,00 0,14 745.831,00

0494 3B-L24 JORGE OMAR LAMBIRIS 1.367.790,00 1.367.790,00 0,00 En Convenio 0,00 0,16 575.968,17 0,16 144.414,55 - 15.000,00 0,00 0,28 735.383,00

0495 3B-L25 ESTEFANIA LAMBIRIS PIZZANI 1.338.827,00 1.338.827,00 0,00 En Convenio 0,00 0,16 575.968,17 0,15 128.919,43 - 15.000,00 0,00 0,40 719.888,00

0496 3B-L26 MARIA BELEN SAIN  1.387.415,00 664.640,00 0,00 0,00 707.028,64 0,16 575.968,17 0,12 103.153,25 - 0,00 71.747,42 0,80 43.841,00

0497 3B-L27 NATALIA GANEM 1.281.067,00 1.281.067,00 0,00 En Convenio 0,00 0,16 575.968,17 0,11 98.017,72 - 15.000,00 0,00 0,11 688.986,00

0498 3B-L28 JUAN AGUSTIN GARCIA ARGIBAY 612.431,00 614.575,00 0,00 2.144,00 2.144,00 0,16 575.968,17 0,11 98.017,72 - 15.000,00 0,00 0,11 688.986,00

0499 3B-L29 SALVADOR BELLO 1.619.732,00 0,00 1.580.664,57 89.806,76 0,00 0,16 575.968,17 0,12 103.153,25 - 15.000,00 0,00 0,25 2.364.593,00

0500 3B-L30 RUTA CPC 16.775.892,00 0,00 10.184.906,28 En Abogados 0,00 0,16 575.968,17 0,15 128.919,43 - 15.000,00 0,00 0,91 17.822.716,00

0501 3B-L31 WESTON MILLONES / VICTORIA RIVERO 24.724.958,00 0,00 11.883.933,78 13.222.498,49 0,00 0,16 575.968,17 0,15 129.450,69 - 15.000,00 0,00 0,87 25.826.852,00

0502 3B-L32 MAURICIO JORGE LAMBIRIS 1.433.666,00 1.433.666,00 0,00 En Abogados 0,00 0,16 575.968,17 0,18 156.633,56 - 15.000,00 0,00 0,27 747.602,00

0503 3B-L33 RUTA CPC 16.775.892,00 0,00 10.184.906,28 En Abogados 0,00 0,16 575.968,17 0,15 128.919,43 - 15.000,00 0,00 0,91 17.822.716,00

0504 3B-L34 SANDRA ADRIANA PIZZANI 1.286.829,00 1.286.829,00 0,00 En Convenio 0,00 0,16 575.968,17 0,12 103.153,25 - 15.000,00 0,00 0,58 694.122,00

0505 3B-L35 ORGANIZACION RACIONAL DE ENERGIAS LIMPIAS S.A. 16.251.157,00 0,00 9.842.295,93 6.724.798,77 0,00 0,16 575.968,17 0,12 103.241,79 - 15.000,00 0,00 0,34 17.261.305,00

0506 3B-L36 NATALIA GANEM 589.232,00 589.232,00 0,00 En Convenio 0,00 0,16 575.968,17 0,12 103.153,25 - 15.000,00 0,00 0,58 694.122,00

0507 3B-L37 FIDEICOMISO VILLA MARIA 672.081,00 672.081,00 0,00 0,00 0,00 0,16 575.968,17 0,12 103.153,25 - 15.000,00 0,00 0,58 694.122,00

0508 3B-L38 ROMINA LAMBIRIS BONELLO 1.330.631,00 1.330.631,00 0,00 0,00 0,00 0,16 575.968,17 0,12 103.153,25 - 15.000,00 0,00 0,58 694.122,00

0509 3B-L39 RUTA CPC 16.295.137,00 0,00 9.895.153,10 En Abogados 0,00 0,16 575.968,17 0,12 108.288,78 - 15.000,00 0,00 0,64 17.312.029,00

0510 3B-L40 MELAMED CONSTRUCCIONES SRL 2.595.086,00 0,00 2.480.427,43 194.280,29 0,00 0,16 575.968,17 0,12 108.288,78 - 15.000,00 0,00 0,33 3.373.965,00
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0511 3B-L41 CRISTIAN JAVIER BICERNE  7.716.702,00 0,00 7.492.425,55 464.783,31 0,00 0,16 575.968,17 0,13 113.512,85 - 0,00 6.945,00 0,12 8.653.635,00

0512 3E-L1 ROMINA LAMBIRIS BONELLO 1.430.084,00 1.430.084,00 0,00 0,00 0,00 0,16 575.968,17 0,18 154.774,15 - 15.000,00 0,00 0,68 745.743,00

0513 3E-L2 EFEYSE SRL  676.058,00 678.425,00 0,00 21.701,44 2.367,00 0,16 575.968,17 0,15 129.007,97 - 15.000,00 0,00 0,42 739.311,00

0514 3E-L3 FIDEICOMISO VILLA MARIA 697.408,00 697.408,00 0,00 0,00 0,00 0,16 575.968,17 0,15 129.007,97 - 15.000,00 0,00 0,86 719.977,00

0515 3E-L4 PATRICIA TARABINI 640.287,00 603.010,00 37.277,00 1.196,59 0,00 0,16 575.968,17 0,15 128.919,43 - 15.000,00 0,00 0,81 758.362,00

0516 3E-L5 RUTA CPC 16.775.892,00 0,00 10.184.906,28 En Abogados 0,00 0,16 575.968,17 0,15 128.919,43 - 15.000,00 0,00 0,91 17.822.716,00

0517 3E-L6 FERNANDO JASNIS  640.287,00 640.287,00 0,00 0,00 41.536,67 0,16 575.968,17 0,15 128.919,43 - 15.000,00 0,00 0,07 678.351,00

0518 3E-L7 JOSEPH HARPER  626.399,00 626.399,00 0,00 0,00 40.636,07 0,16 575.968,17 0,13 113.512,85 - 15.000,00 0,00 0,05 663.845,00

0519 3E-L8 SARNI / TRONCOSO 1.333.235,00 1.337.829,00 0,00 4.594,00 4.594,00 0,16 575.968,17 0,13 113.601,39 - 15.000,00 0,00 0,44 704.570,00

0520 3E-L9 COOPERATIVA DE CRÉDITO CREDIVALORES LIMITADA 16.118.718,00 0,00 9.883.026,01 6.552.937,12 0,00 0,16 575.968,17 0,13 113.512,85 - 15.000,00 0,00 0,85 17.140.445,00

0521 3E-L10 JAVIER ARCAPALO  626.399,00 626.399,00 0,00 0,00 40.636,07 0,16 575.968,17 0,13 113.512,85 - 15.000,00 0,00 0,05 663.845,00

0522 3E-L11 KATRIN MAKULLA 18.584.559,00 0,00 12.731.805,53 6.261.444,43 0,00 0,16 575.968,17 0,13 113.512,85 - 15.000,00 0,00 0,02 19.697.731,00

0523 3E-L12 OCAMPO / ARCAPALO  626.401,00 626.401,00 0,00 0,00 40.633,05 0,16 575.968,17 0,13 113.512,85 - 15.000,00 0,00 0,03 663.848,00

0524 3E-L13 JAVIER ARCAPALO  626.315,00 626.315,00 0,00 0,00 40.636,07 0,16 575.968,17 0,13 113.424,30 - 15.000,00 0,00 0,60 663.757,00

0525 3E-L14 CHRYNIEWIECKI DAMIAN  724.343,00 724.343,00 0,00 0,00 46.979,47 0,16 575.968,17 0,25 222.155,80 - 15.000,00 0,00 0,50 766.145,00

0526 3E-L15 FIDEICOMISO VILLA MARIA  714.335,00 714.335,00 0,00 0,00 0,00 0,16 575.968,17 0,18 154.774,15 - 0,00 6.945,00 0,68 737.688,00

0527 3E-L16 GUILLERMO BASSIGNANI 24.814.631,00 0,00 12.211.442,59 En Abogados 0,00 0,16 575.968,17 0,18 154.774,15 - 15.000,00 0,00 0,37 25.952.361,00

0528 3E-L17 RUTA CPC 17.378.381,00 0,00 10.548.033,09 En Abogados 0,00 0,16 575.968,17 0,18 154.774,15 - 15.000,00 0,00 0,82 18.462.716,00

0529 3E-L18 DIEGO RADIVOY 40.189.067,00 0,00 21.313.133,48 19.560.085,10 0,00 0,16 575.968,17 0,18 154.774,15 - 15.000,00 0,00 0,10 41.618.961,00

0530 3E-L19 FIDEICOMISO VILLA MARIA 722.649,00 722.649,00 0,00 0,00 0,00 0,16 575.968,17 0,18 154.774,15 - 15.000,00 0,00 0,68 745.743,00

0531 3E-L20 
ROBERTO EZEQUIEL SANTAMARIA ; TAMARA ELIANA
RODRIGUEZ BIANCHI 

6.805.167,00 0,00 5.833.555,21 En Abogados 0,00 0,16 575.968,17 0,18 155.039,78 - 15.000,00 0,00 0,93 7.738.433,00

0532 3E-L21 RUTA CPC 19.269.656,00 0,00 11.688.630,16 En Abogados 0,00 0,16 575.968,17 0,27 236.057,14 - 15.000,00 0,00 0,66 20.471.887,00

0533 3E-L22 SALVADOR BELLO 1.511.554,00 0,00 1.477.957,38 81.039,05 0,00 0,16 575.968,17 0,10 90.757,15 - 15.000,00 0,00 0,25 2.240.722,00

0534 3E-L22B SALVADOR BELLO 1.511.554,00 0,00 1.477.957,38 81.039,05 0,00 0,16 575.968,17 0,10 90.757,15 - 15.000,00 0,00 0,25 2.240.722,00

0535 3E-L23 RUTA CPC 15.801.629,00 0,00 9.597.834,81 En Abogados 0,00 0,16 575.968,17 0,10 87.126,87 - 15.000,00 0,00 0,46 16.787.815,00

0536 3E-L24 NATALIA GANEM 1.260.710,00 1.260.710,00 0,00 En Convenio 0,00 0,16 575.968,17 0,10 87.126,87 - 15.000,00 0,00 0,96 678.096,00

0537 3E-L25 Vicente MARCONE  683.150,00 685.534,00 0,00 21.929,10 2.384,00 0,16 575.968,17 0,15 134.143,50 - 15.000,00 0,00 0,23 744.657,00

0538 3E-L26 FIDEICOMISO VILLA MARIA 697.322,00 697.322,00 0,00 0,00 0,00 0,16 575.968,17 0,15 128.919,43 - 15.000,00 0,00 0,40 719.888,00

0539 3E-L27 ROBERTO MARINHO 707.470,00 707.470,00 0,00 0,00 0,00 0,16 575.968,17 0,16 139.279,02 - 15.000,00 0,00 0,81 730.248,00

0540 3E-L28 ROBERTO MARINHO 712.587,00 712.587,00 0,00 0,00 0,00 0,16 575.968,17 0,17 144.503,09 - 15.000,00 0,00 0,74 735.472,00

0541 3E-L29 ROBERTO MARINHO 712.587,00 712.587,00 0,00 0,00 0,00 0,16 575.968,17 0,17 144.503,09 - 15.000,00 0,00 0,74 735.472,00

0542 3E-L30 ROBERTO MARINHO 722.389,00 722.389,00 0,00 0,00 0,00 0,16 575.968,17 0,18 154.508,52 - 15.000,00 0,00 0,31 745.477,00

0543 3E-L31 ROBERTO MARINHO 773.824,00 773.824,00 0,00 0,00 0,00 0,16 575.968,17 0,24 207.014,85 - 15.000,00 0,00 0,98 797.984,00

0544 3E-L32 DIEGO RADIVOY 23.983.994,00 0,00 12.612.211,94 11.776.634,06 0,00 0,16 575.968,17 0,25 216.666,10 - 15.000,00 0,00 0,73 25.196.481,00

0545 3E-L33 FIDEICOMISO VILLA MARIA 727.680,00 727.680,00 0,00 0,00 0,00 0,16 575.968,17 0,18 159.909,67 - 15.000,00 0,00 0,16 750.878,00

0546 3E-L34 FIDEICOMISO VILLA MARIA 727.680,00 727.680,00 0,00 0,00 0,00 0,16 575.968,17 0,18 159.909,67 - 15.000,00 0,00 0,16 750.878,00

0547 3E-L35 EDUARDO BOTTINI  668.225,00 668.225,00 0,00 0,00 43.346,92 0,16 575.968,17 0,18 159.909,67 - 15.000,00 0,00 0,08 707.531,00

0548 3E-L36 EDUARDO BOTTINI  668.225,00 668.225,00 0,00 0,00 43.346,92 0,16 575.968,17 0,18 159.909,67 - 15.000,00 0,00 0,08 707.531,00

0549
3E-

L37-1 
VICTORIA BAS 622.446,00 624.617,00 0,00 2.171,00 2.171,00 0,16 575.968,17 0,10 85.887,26 - 0,00 0,00 0,57 661.856,00
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0550
3E-

L38-1 
VICTORIA GOBBI  6.037.558,00 354.774,62 5.682.783,38 183.624,48 0,00 0,16 575.968,17 0,10 86.073,20 - 0,00 6.945,00 0,77 6.535.395,00

0551
3E-

L39-1 
HERNAN ALFREDO COQUET, MARIA LAURA JOUINSSE 2.511.203,00 0,00 2.400.354,80 187.899,59 0,00 0,16 575.968,17 0,12 102.621,99 - 0,00 0,00 0,45 3.266.845,00

0552 4A-1-L1 LA ESPERANZA/DAMIAN LOPO 15.373.111,00 0,00 9.878.873,27 5.811.349,56 0,00 0,16 575.968,17 0,15 131.752,82 - 15.000,00 0,00 0,18 16.412.944,00

0553 4A-2-L2 LA ESPERANZA/DAMIAN LOPO 15.164.748,00 0,00 9.748.198,38 5.729.466,79 0,00 0,16 575.968,17 0,14 122.101,57 - 15.000,00 0,00 0,09 16.190.735,00

0554 4A-3-L3 LA ESPERANZA/DAMIAN LOPO 15.111.195,00 0,00 9.714.620,36 5.708.413,95 0,00 0,16 575.968,17 0,14 119.622,35 - 15.000,00 0,00 0,17 16.133.625,00

0555 4A-4-L4 BERARDO-LUCCHESI  628.476,00 628.476,00 0,00 0,00 40.768,60 0,16 575.968,17 0,13 115.814,98 - 15.000,00 0,00 0,45 666.015,00

0556 4A-5-L5 SERGIO KAUFMAN  621.849,00 621.849,00 0,00 0,00 40.340,88 0,16 575.968,17 0,12 108.465,86 - 15.000,00 0,00 0,85 659.094,00

0557 4A-6-L6 CARLOS SELLAN 16.100.132,00 0,00 10.613.456,56 5.827.367,40 0,00 0,16 575.968,17 0,17 146.628,14 - 15.000,00 0,00 0,73 17.178.421,00

0558 4A-7-L7 GIMENEZ JULIAN 21.322.684,00 0,00 11.071.035,75 En Abogados 0,00 0,16 575.968,17 0,14 118.559,83 - 15.000,00 0,00 0,75 22.387.593,00

0559 4A-8-L8 LA ESPERANZA 15.342.530,00 0,00 9.859.693,93 5.799.332,25 0,00 0,16 575.968,17 0,15 130.336,12 - 15.000,00 0,00 0,53 16.380.331,00

0560 4A-9-L9 LA ESPERANZA 15.472.528,00 0,00 9.941.218,86 5.850.422,27 0,00 0,16 575.968,17 0,16 136.357,09 - 15.000,00 0,00 0,61 16.518.967,00

0561
4B-10-

L10 
AGUSTIN ESTRADA / PADIMOL 23.724.897,00 0,00 11.755.826,91 En Abogados 0,00 0,16 575.968,17 0,16 136.002,91 - 15.000,00 0,00 0,88 24.829.231,00

0562
4B-11-

L11 
LA ESPERANZA 15.493.547,00 0,00 9.954.402,54 5.858.680,78 0,00 0,16 575.968,17 0,16 137.331,07 - 15.000,00 0,00 0,44 16.541.383,00

0563
4B-12-

L12 
LA ESPERANZA 15.516.515,00 0,00 9.968.800,05 5.867.713,43 0,00 0,16 575.968,17 0,16 138.393,59 - 15.000,00 0,00 0,76 16.565.876,00

0564
4B-13-

L13 
LA ESPERANZA 15.539.435,00 0,00 9.983.177,85 5.876.717,16 0,00 0,16 575.968,17 0,16 139.456,11 - 15.000,00 0,00 0,71 16.590.320,00

0565
4B-14-

L14 
LA ESPERANZA 15.562.413,00 0,00 9.997.579,95 5.885.755,37 0,00 0,16 575.968,17 0,16 140.518,63 - 15.000,00 0,00 0,88 16.614.823,00

0566
4B-15-

L15 
LA ESPERANZA 15.587.232,00 0,00 10.013.152,80 5.895.501,40 0,00 0,16 575.968,17 0,16 141.669,70 - 15.000,00 0,00 0,93 16.641.293,00

0567
4B-16-

L16 
Marcelo Fabian FELIPE  652.739,00 652.739,00 0,00 0,00 42.343,90 0,16 575.968,17 0,16 142.732,22 - 15.000,00 0,00 0,51 691.357,00

0568
4B-17-

L17 
LA ESPERANZA 15.635.029,00 0,00 10.043.126,88 5.914.286,49 0,00 0,16 575.968,17 0,16 143.883,29 - 15.000,00 0,00 0,17 16.692.265,00

0569
4B-18-

L18 
LA ESPERANZA 15.797.574,00 0,00 10.145.052,36 5.978.177,82 0,00 0,16 575.968,17 0,17 151.409,49 - 15.000,00 0,00 0,16 16.865.608,00

0570
4C-19-

L19 
ROSANA VALERIA GONZALEZ   1.430.552,00 686.337,00 Plan de Pago Plan de Pago 0,00 0,16 575.968,17 0,17 150.346,97 - 0,00 594.325,13 0,73 1.320.641,00

0571
4C-20-

L20 
ROSANA VALERIA GONZALEZ   1.645.415,00 776.925,00 Plan de Pago Plan de Pago 0,00 0,16 575.968,17 0,28 244.911,49 - 0,00 692.827,43 0,91 1.513.708,00

0572
4C-21-

L21 
LA ESPERANZA 15.851.104,00 0,00 10.178.622,26 5.999.215,51 0,00 0,16 575.968,17 0,18 153.888,71 - 15.000,00 0,00 0,35 16.922.695,00

0573
4C-22-

L22 
VOLIA PROMENADE SRL 28.750.939,00 0,00 12.769.693,25 En Abogados 0,00 0,16 575.968,17 0,18 154.154,34 - 0,00 0,00 0,34 29.890.969,00

0574
4C-23-

L23 
LAURA LUJAN MORAÑA 648.517,00 609.939,00 38.578,00 1.238,35 0,00 0,16 575.968,17 0,18 154.685,60 - 0,00 0,00 0,88 770.471,00

0575
4C-24-

L24 
SERGIO KAUFMAN  664.076,00 664.076,00 0,00 0,00 43.075,83 0,16 575.968,17 0,18 155.305,41 - 15.000,00 0,00 0,25 703.198,00

ESTADO DE CUENTAS Y PRORRATEO DE GASTOS
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(1)
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(1) (2)
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0576
4C-25-

L25 
LA ESPERANZA 16.479.463,00 0,00 10.579.874,74 6.239.202,24 0,00 0,16 575.968,17 0,22 190.722,83 - 15.000,00 0,00 0,02 17.600.768,00

0584
4C-33-

L33 
LAS INDIAS SRL 1.331.574,00 643.888,00 687.686,00 22.074,72 0,00 0,16 575.968,17 0,17 149.550,08 - 0,00 0,00 0,03 1.435.279,00

0588
4C-37-

L37 
LA ESPERANZA 16.067.105,00 0,00 10.314.088,20 6.084.099,03 0,00 0,16 575.968,17 0,19 163.894,13 - 15.000,00 0,00 0,47 17.153.050,00

0589
4C-38-

L38 
LA ESPERANZA 15.816.657,00 0,00 10.157.026,92 5.985.670,64 0,00 0,16 575.968,17 0,17 152.294,93 - 15.000,00 0,00 0,34 16.885.961,00

0590
4C-39-

L39 
LA ESPERANZA 15.898.869,00 0,00 10.208.583,08 6.017.981,44 0,00 0,16 575.968,17 0,18 156.102,30 - 15.000,00 0,00 0,01 16.973.635,00

0591
4D-40-

L40 
INGRID GUOZDEN  659.172,00 659.172,00 0,00 0,00 42.762,58 0,16 575.968,17 0,17 149.904,25 - 15.000,00 0,00 0,16 698.110,00

0592
4D-41-

L41 
Cintia Anabela LEGNAZZI 689.516,00 976.930,00 0,00 2.414,00 287.414,00 0,16 575.968,17 0,16 143.174,94 - 15.000,00 0,00 0,89 449.144,00

0593
4D-42-

L42 
LA ESPERANZA 15.468.728,00 0,00 9.938.828,96 5.848.935,45 0,00 0,16 575.968,17 0,16 136.180,00 - 15.000,00 0,00 0,42 16.514.913,00

0594
4D-43-

L43 
INGRID GUOZDEN  659.266,00 659.266,00 0,00 0,00 42.765,59 0,16 575.968,17 0,17 149.992,79 - 15.000,00 0,00 0,63 698.196,00

0595
4D-44-

L44 
INGRID GUOZDEN  660.884,00 660.884,00 0,00 0,00 42.868,00 0,16 575.968,17 0,17 151.763,67 - 15.000,00 0,00 0,16 699.864,00

0596
4D-45-

L45 
LUIS ESPOSITO 29.074.836,00 0,00 12.861.305,55 En Abogados 0,00 0,16 575.968,17 0,16 142.732,22 - 15.000,00 0,00 0,70 30.221.385,00

0597
4D-46-

L46 
LA ESPERANZA 15.770.768,00 0,00 10.128.251,55 5.967.633,32 0,00 0,16 575.968,17 0,17 150.169,88 - 15.000,00 0,00 0,08 16.837.023,00

0598
4D-47-

L47 
LA ESPERANZA 15.732.546,00 0,00 10.104.278,31 5.952.615,02 0,00 0,16 575.968,17 0,17 148.399,01 - 15.000,00 0,00 0,49 16.796.261,00

0599
4D-48-

L48 
(CFA) COMPA—IA FIDUCIARIA AMERICANA 19.532.709,00 0,00 11.187.893,66 En Abogados 0,00 0,16 575.968,17 0,19 167.081,70 - 15.000,00 0,00 0,74 20.649.891,00

0600 HOTEL HOTEL ESTANCIA VILLA MARIA (SOLITARIO M)  33.135.817,00 33.135.817,00 0,00 0,00 0,00 0,66 2.303.522,55 3,36 2.939.734,82 - 15.000,00 1.296.048,40 0,23 6.554.306,00

0601 1A-L33B ROWING SA 12.000.055,00 0,00 8.854.748,35 3.429.544,07 0,00 0,16 575.968,17 0,24 214.098,33 - 15.000,00 0,00 0,08 13.089.359,00

0602 1A-L5-1 SENLLE SEIF SEBASTIAN/OLAVARRIA NATALIA  634.620,00 634.620,00 0,00 0,00 41.169,20 0,16 575.968,17 0,14 122.632,83 - 15.000,00 0,00 0,20 672.432,00

0603 1A-L5-3 DARIO CERVINI/LORIA ALEJANDRA  633.916,00 633.916,00 0,00 0,00 41.105,95 0,16 575.968,17 0,14 121.835,94 - 15.000,00 0,00 0,84 671.699,00

0604
1A-

L55-2 
PAZ NASTA  614.345,00 614.345,00 0,00 0,00 39.855,94 0,16 575.968,17 0,11 100.142,77 - 15.000,00 0,00 0,00 651.255,00

0605
1A-

L55-3 
DIEGO FRANCISCO DIAZ  585.140,00 587.188,00 0,00 2.048,00 2.048,00 0,16 575.968,17 0,09 76.678,73 - 0,00 6.945,00 0,10 659.592,00

0606
1A-

L55-4 
LUCAS ESTEBAN MOLINA 8.034.453,00 343.015,00 7.691.438,00 248.061,06 0,00 0,16 575.968,17 0,09 74.553,68 - 0,00 0,00 0,09 8.590.021,00

0607
1A-L34-

B 
FIDEICOMISO VILLA MARIA 727.593,00 727.593,00 0,00 0,00 0,00 0,16 575.968,17 0,18 159.821,13 - 15.000,00 0,00 0,70 750.790,00

0608 1C02 GUY MERISON 2.194.682,00 2.194.682,00 0,00 0,00 0,00 0,16 575.968,17 0,65 567.652,78 - 0,00 0,00 0,05 1.143.621,00

0609 1F-L1B PACE D/GIMENEZ J/PACE V/COPPARI A/CAPC  643.059,00 644.000,00 0,00 0,00 39.914,00 0,16 575.968,17 0,09 79.512,12 - 0,00 6.945,00 0,71 622.512,00

0610 1F-L3 2 
EZEQUIEL ENRRIQUE GONZALES DE LA FUENTE
HARTENST  

626.345,00 626.345,00 0,00 0,00 38.485,45 0,16 575.968,17 0,09 76.678,73 - 15.000,00 0,00 0,55 629.162,00

0611 1F-L4 2 ALDO GABRIEL NIEVAS 7.653.494,00 0,00 6.369.081,95 En Abogados 0,00 0,16 575.968,17 0,09 77.121,44 - 15.000,00 0,00 0,86 8.526.032,00
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0612 UC0 SILVIA ALICIA MAO 28.046,00 28.057,00 0,00 0,00 11,00 - 0,00 0,07 62.334,67 - 0,00 0,00 0,33 62.324,00

0613 UC1 ARATA Y ASOCIADOS  20.199,00 20.199,00 0,00 0,00 45.551,75 - 0,00 0,07 62.334,67 - 0,00 0,00 0,08 16.783,00

0614 UC2 FERNANDO CAFFA 59.218,00 59.218,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 0,07 62.334,67 - 0,00 0,00 0,33 62.335,00

615 1D-L1 GUY MERISON  1.520.009,00 1.520.009,00 0,00 0,00 0,00 0,16 575.968,17 0,24 210.468,05 - 0,00 6.945,00 0,78 793.382,00

616 1C-L1 GUY MERISON 1.517.425,00 1.517.425,00 0,00 0,00 0,00 0,16 575.968,17 0,23 200.108,45 - 15.000,00 0,00 0,38 791.077,00

619
1F-L14

2 
Ramón Daniel MENDIETA /Maria Angelica CROTTO 603.573,00 605.700,00 0,00 2.113,00 2.127,00 0,16 575.968,17 0,10 88.543,56 - 15.000,00 0,00 0,27 679.498,00

TOTALES 3.974.283.761,29 346.353.526,98 2.160.102.794,71 1.543.948.848,75 24.398.719,90 99,85 349.612.329,06 100,00 87.533.156,51 - 7.200.000,00 15.011.571,66 290,87 4.139.010.271,66

ESTADO DE CUENTAS Y PRORRATEO DE GASTOS

(1)

(1)



 La unidad posee ajustes para esta liquidación
 La unidad posee pagos realizados luego del 2do vencimiento, generando intereses por el saldo impago 

UF Lote PROPIETARIO TIPO DESCRIPCIÓN MONTO

0001 1A-L1 GRACIELA PRIORI Ajustes Descuento por pronto pago -44.355,96 

0002 1A-L1B GRACIELA PRIORI Ajustes Descuento por pronto pago -44.416,20 

0003 1A-L2 MIGUEL SOSTRES Ajustes Descuento por pronto pago -44.572,83 

0004 1A-L2B TRISTAN BRIANO Ajustes Descuento por pronto pago -41.889,08 

0005 1A-L2C TRISTAN BRIANO Ajustes Descuento por pronto pago -41.922,22 

0008 1A-L4 CLAUDIO SPERANZA Ajustes Descuento por pronto pago -45.033,67 

0009 1A-L4B RAFAEL BALTAZAR FLORES/TERESA MI—ONES Ajustes Descuento por pronto pago -45.054,76 

0010 1A-L4C GERARDO PAZ Ajustes Descuento por pronto pago -42.551,74 

0011 1A-L4D DANIEL MARGULIES Ajustes Descuento por pronto pago -42.536,68 

0012 1A-L5-2 ADRIAN PEDRO GARCIA Ajustes Descuento por pronto pago -41.533,66 

0014 1A-L6 Walter Martin ROSAS/Antonina Estefania CARBONE Ajustes Descuento por pronto pago -44.265,60 

0015 1A-L6B ARIEL LUDUEÑA Ajustes Descuento por pronto pago -44.265,60 

0016 1A-L7 MARIANA VOLPELLIER Ajustes Descuento por pronto pago -44.235,48 

0020 1A-L9 NELSON DAMIAN DUBOSCQ Ajustes Descuento por pronto pago -44.982,47 

0022 1A-L10 VALERIA BOHORQUEZ Ajustes Descuento por pronto pago -40.943,30 

0023 1A-L10B JORGE ENRIQUE BOSCH/SUSANA BEATRIZ GONCALVES Ajustes Descuento por pronto pago -41.756,55 

0025 1A-L11B RAMON RIONDA Ajustes Descuento por pronto pago -45.187,29 

0028 1A-L13 Pablo DEL GENER y Andrea Alejandra SANGUINETTI Ajustes Cancelacion de multas -111.270,42 

0033 1A-L15B TATIANA IRINA SAMBUEZA Ajustes Descuento por pronto pago -50.940,32 

0043 1A-L20 ELENA SHURYGHINA Ajustes Descuento por pronto pago -45.142,11 

0050 1A-L26 IDA MABEL ZAPPALA (GABRIEL GAUNA APODER) Multas Exceso de velocidad. Acta 2308 64.802,42 

0052 1A-L27 TERESA TANCO Ajustes Descuento por pronto pago -45.672,23 

0058 1A-L30 AGUSTIN GIMENEZ/FERNANDA ARCURI Ajustes Descuento por pronto pago -43.898,13 

0058 1A-L30 AGUSTIN GIMENEZ/FERNANDA ARCURI
Cancelación total de deuda e

intereses Cancelación TOTAL de deuda e intereses -39.320,00 

0059 1A-L30B MARTIN ANDRES RODE Multas Exceso de velocidad. Acta 2305 64.802,42 

0059 1A-L30B MARTIN ANDRES RODE Canon de obra Canon de obra 6.945,00 

0061 1A-L32 CARLOS ALBERTO MATUK. Multas Exceso de velocidad. Acta 2380 64.802,42 

0061 1A-L32 CARLOS ALBERTO MATUK. Ajustes Descuento por pronto pago -55.163,23 

0062 1A-L33A CARLOS ALBERTO MATUK. Ajustes Descuento por pronto pago -46.154,16 

0064 1A-L35 ANDREW CUMMINS Ajustes Descuento por pronto pago -47.753,56 

0065 1A-L35B ANDREW CUMMINS Ajustes Descuento por pronto pago -47.178,26 

0069 1A-L38 MARTIN PEUSNER Ajustes Descuento por pronto pago -50.115,02 

0070 1A-L39 DIEGO GROSSMULLER Multas Exceso de velocidad. Acta 2363 64.802,42 

0070 1A-L39 DIEGO GROSSMULLER Canon de obra Canon de obra 6.945,00 

0070 1A-L39 DIEGO GROSSMULLER Ajustes Descuento por pronto pago -50.163,00 

0071 1A-L40 ADRIAN PYLINSKI Canon de obra Canon de obra 6.945,00 

0074 1A-L45 GLADYS NORMA AGUIRRE Ajustes Descuento por pronto pago -48.916,22 

0075 1A-L46 GLADYS NORMA AGUIRRE Ajustes Descuento por pronto pago -49.395,14 

0079 1A-L50B OSCAR MARC Ajustes Descuento por pronto pago -45.105,96 

0082 1A-L53 ANGEL DAMIAN SUPPA URSI Ajustes Descuento por pronto pago -41.184,26 

0083 1A-L53B SAMANTHA WAHNON Plan de pago Cancelación plan de pago 659.693,33 

0087 1A-L57 HUGO GASTON RONDA Canon de obra Canon de obra 6.945,00 

0088 1A-L58 SAMANTHA WAHNON Multas Exceso de velocidad. Acta 2374 64.802,42 

0088 1A-L58 SAMANTHA WAHNON Plan de pago Cancelación plan de pago 817.780,67 

0089 1A-L59 DIEGO GROSSMULLER Ajustes Descuento por pronto pago -49.335,00 

0091 1A-L60 SAN EMILIO SCA Ajustes Descuento por pronto pago -45.865,00 

0095 1A-L64 PODRZAJ - PODRZAJ Ajustes Descuento por pronto pago -46.985,49 

0100 1B-L4 GIMENEZ ALFREDO FERNANDO Ajustes Descuento por pronto pago -44.527,65 

0102 1B-L6 FERNANDO JASNIS Ajustes Descuento por pronto pago -43.991,50 

0104 1B-L8 MARIA CECILIA GONZALEZ CAROCA Ajustes Descuento por pronto pago -43.036,68 

0106 1B-L10 VICTORIA ANGELA CIPPONERI Ajustes Descuento por pronto pago -42.844,00 

0107 1B-L11 HECTOR DANIEL CAZZASA/ZULEMA AMELIA LEFEVRE Canon de obra Canon de obra 6.945,00 

0107 1B-L11 HECTOR DANIEL CAZZASA/ZULEMA AMELIA LEFEVRE Ajustes Descuento por pronto pago -45.518,62 

0108 1B-L12 PEREGRINA HOLDINGS ARGENTINA S.A. Ajustes Descuento por pronto pago -44.789,70 

0109 1B-L13 PEREGRINA HOLDINGS ARGENTINA S.A. Ajustes Descuento por pronto pago -43.735,48 

0111 1B-L15 VICTOR WALTER FUENTES/MARIANA PAOLA TUYA Canon de obra Canon de obra 6.945,00 

0111 1B-L15 VICTOR WALTER FUENTES/MARIANA PAOLA TUYA Ajustes Descuento por pronto pago -40.569,80 

0112 1B-L16 EMILY TELO Ajustes Descuento por pronto pago -41.687,28 

0113 1B-L17 CHRISTIAN ANDR…S NARA/CABALLERO NATALIAL Ajustes Descuento por pronto pago -41.151,13 

0115 1B-L19 FRANCO - SUEIRO Ajustes Descuento por pronto pago -44.157,16 

0116 1B-L20 AGROPECUARIA EL BAYITO S.A. Ajustes Descuento por pronto pago -43.569,81 

(1)
(2)

MULTAS, RESERVAS Y AJUSTES



0117 1B-L21 DIEGO MUFFATTI Ajustes Descuento por pronto pago -44.247,53 

0117 1B-L21 DIEGO MUFFATTI Ajustes Descuento por pronto pago -44.248,00 

0119 1B-L23 PAUL SIMON FITZPATRICK/IRAZU CARINA LORE Ajustes Egreso por devolución 6.000.000,00 

0119 1B-L23 PAUL SIMON FITZPATRICK/IRAZU CARINA LORE Ajustes Descuento por pronto pago -44.247,53 

0120 1B-L24 OSCAR BALLESTER Ajustes Descuento por pronto pago -44.247,53 

0121 1B-L25 Gaspar Mariano Federico SANTIBAÑEZ Ajustes Descuento por pronto pago -41.928,00 

0122 1B-L26 MONICA MARTINEZ Multas Exceso de velocidad. Acta 2354 64.802,42 

0122 1B-L26 MONICA MARTINEZ Ajustes Descuento por pronto pago -41.235,47 

0122 1B-L26 MONICA MARTINEZ Canon de obra Canon de obra 6.945,00 

0123 1B-L27 ESTEBAN CORSO Ajustes Descuento por pronto pago -43.904,15 

0126 1B-L30 VICENTE DE MOLA Ajustes Descuento por pronto pago -44.247,53 

0126 1B-L30 VICENTE DE MOLA Canon de obra Canon de obra 6.945,00 

0127 1B-L31 MARIA ISABEL ABULIAK Ajustes Descuento por pronto pago -44.247,53 

0128 1B-L32 BISCAYNE SERVICIOS SA Ajustes Descuento por pronto pago -42.822,82 

0129 1B-L33 DIEGO ALONSO AGUILAR LOPEZ Ajustes Descuento por pronto pago -44.247,53 

0131 1B-L35 TOMAS BELLO Gastos particulares Provisión y colocación de Tacho de Basura 46.500,00 

0131 1B-L35 TOMAS BELLO Ajustes Descuento por pronto pago -44.271,62 

0133 1B-L37 Maria Gisela HEGOBURO Ajustes Devolución 1/2 reserva Club House Hipico -20.500,00 

0134 1B-L38 MARIA ISABEL ABULIAK Ajustes Descuento por pronto pago -44.208,37 

0136 1B-L40 FERNANDO ZUBILLAGA Ajustes Descuento por pronto pago -43.286,68 

0137 1B-L41 MARCELO MARISCOTTI Ajustes Descuento por pronto pago -43.274,63 

0138 1B-L42 ROBERTO BRIGNONE Ajustes Descuento por pronto pago -42.741,50 

0139 1B-L43 HARAS LA CANDELARIA S.A. Ajustes Descuento por pronto pago -43.645,11 

0141 1B-L45 FRANCISCO JAVIER ARRIGUNAGA GÓMEZ DEL CAMPO Ajustes Descuento por pronto pago -46.054,76 

0142 1B-L46 DANIEL OSCAR BLANCO; SILVIA SANTA LUS Ajustes Descuento por pronto pago -44.551,74 

0148 1B-L52 HERNAN DEFERRARI Ajustes Descuento por pronto pago -45.605,97 

0150 1E-L2 Carlos Daniel PERNBAUM Multas Exceso de velocidad. Actas 2289/2298/2314 194.407,26 

0151 1E-L3 FRANCISCO PUIGGARI Ajustes Descuento por pronto pago -41.307,76 

0152 1E-L4
SONIA ALEJANDRA PALACIOS GALLARZA/PABLO ANTONIO GARCIA
NAVARRO Ajustes Descuento por pronto pago -40.717,39 

0153 1E-L5 Paula Gabriela DI RICO Reservas
Reserva de house Hípico el día 30-1-26 de 11: 00 a
17:00 horas 48.427,16 

0153 1E-L5 Paula Gabriela DI RICO
Cancelación total de deuda e

intereses Por cancelación en un pago -1.274.246,71

0154 1E-L6 MATIAS THAIEL FIORENZA LOPEZ Multas Exceso de velocidad. Acta 2294/2367 129.604,84 

0154 1E-L6 MATIAS THAIEL FIORENZA LOPEZ Ajustes Descuento por pronto pago -42.506,56 

0160 1E-L12 FEDERICO ORLANDO GARRO/ERICA GISELA NISSEN Ajustes Descuento por pronto pago -43.982,47 

0161 1F-L1-A MARIA PAZ NASTA Ajustes Descuento por pronto pago -39.590,88 

0164 1F-L4 SERGIO ELBIO CANTON/ SILVIA MARIA KINDERKNECHT Canon de obra Canon de obra 6.945,00 

0164 1F-L4 SERGIO ELBIO CANTON/ SILVIA MARIA KINDERKNECHT Ajustes Descuento por pronto pago -43.081,86 

0167 1F-L7 EVER ANTONIO ZARATE
Cancelación total de deuda e

intereses Por acuerdo para ponerse al dia -4.616.643,32

0171 1F-L11
Maria Belen MAGNO, Facundo Martin MAGNO , Ariana Abril VALLEJOS y
Nicolas Ignacio MAGNO Ajustes Descuento por pronto pago -44.524,64 

0174 1F-L14 1 CAIRO JOSE LUIS Ajustes Descuento por pronto pago -45.744,52 

0178 1F-L18 FIDUCIA CAPITAL Ajustes Descuento por pronto pago -44.548,73 

0179 1F-L19 HAEDO - SUEIRO Ajustes Descuento por pronto pago -45.145,12 

0180 1F-L20 EDUARDO BOTTINI Ajustes Descuento por pronto pago -44.666,20 

0181 1F-L21 JUAN SALERNO Ajustes Descuento por pronto pago -44.352,95 

0182 1F-L22 SCHETTINO SERGIO Ajustes Descuento por pronto pago -44.139,09 

0187 1F-L27 FRANCISCO PUIGGARI Ajustes Descuento por pronto pago -42.175,23 

0191 1F-L31 SEBASTI£N PAREJA Ajustes Descuento por pronto pago -44.702,35 

0196 1F-L36 PABLO GARCIA NAVARRO Ajustes Descuento por pronto pago -43.524,63 

0201 1F-L41 EDUARDO JORDA Ajustes Descuento por pronto pago -44.247,53 

0206 1G-L2 BAUTISTA HEGUY Ajustes Descuento por pronto pago -47.834,89 

0207 1G-L3 ARMANDO RIBAS Plan de pago Plan de pago unidad. Cuota 4 de 6 1.725.109,71 

0208 1G-L4 PAUL DOCHERTY Ajustes Descuento por pronto pago -43.584,87 

0210 1G-L6 CRISTINA RICCIARDI Ajustes Descuento por pronto pago -43.654,15 

0212 1G-L8 ARATA Y ASOCIADOS Ajustes Descuento por pronto pago -46.054,76 

0213 1G-L9 FLAVIO THIER Ajustes Descuento por pronto pago -45.169,22 

0217 1G-L13 GUSTAVO FERREIROS Ajustes Descuento por pronto pago -49.669,24 

0220 1G-L16 DIEGO MUFFATTI Ajustes Descuento por pronto pago -45.754,00 

0220 1G-L16 DIEGO MUFFATTI Ajustes Descuento por pronto pago -45.753,56 

0222 1G-L18 CESAR FERNANDO CARDALDA Ajustes Descuento por pronto pago -44.548,73 

0223 1G-L19 CAPRILE GOLF S.A. Ajustes Descuento por pronto pago -43.262,58 

0224 1G-L20 FERNANDO CAFFA Ajustes Descuento por pronto pago -44.545,72 



0224 1G-L20 FERNANDO CAFFA Multas Exceso de velocidad. Acta 2353/2359 129.604,84 

0228 1G-L24 Sergio Fernando LOPEZ Ajustes Descuento por pronto pago -43.958,37 

0229 1G-L25 RAFAEL FLORES - MARIA BONA Ajustes Descuento por pronto pago -43.070,00 

0229 1G-L25 RAFAEL FLORES - MARIA BONA Canon de obra Canon de obra 6.945,00 

0230 1G-L26 PABLO RESNIK Ajustes Descuento por pronto pago -43.045,71 

0232 1L-L1 MARIELA CHOUZA (EN SUCESI”N) Canon de obra Canon de obra 6.945,00 

0233 1L-L2 NANCY BEATRIZ ESQUIVEL Canon de obra Canon de obra 6.945,00 

0237 1L-L6 JULI£N DE VITO Ajustes Descuento por pronto pago -37.262,56 

0239 1L-L8 BEATRIZ COSTA Ajustes Descuento por pronto pago -37.515,57 

0240 1L-L9 PAULA VAZQUEZ Ajustes Descuento por pronto pago -37.822,80 

0241 1L-L10 LAURA HERMIDA Ajustes Descuento por pronto pago -38.349,91 

0243 1L-L12 RAMIREZ SILVIA PATRICIA Canon de obra Canon de obra 6.945,00 

0244 1L-L13 JOSE SANTOS RETAMOZO CACERES Ajustes Descuento por pronto pago -39.217,39 

0245 1L-L14 MARIA ITARI MUZZAPAPPA / SANTIAGO CARBALLO Ajustes Descuento por pronto pago -38.702,32 

0246 1L-L15 BALAZA LUZ MARISOL / FERNANDO EDUARDO GALDOS Ajustes Descuento por pronto pago -38.319,79 

0247 1L-L16 DANIELA PEREYRA Canon de obra Canon de obra 6.945,00 

0249 1L-L18 GASTON DAMIAN SERRA/ JAVIER OMAR LOPEZ Ajustes Descuento por pronto pago -37.696,29 

0251 1L-L20 GEOPOLIS S.A. Canon de obra Canon de obra 6.945,00 

0253 1L-L22 ANABEL CARLA BRUSCHINI Ajustes Descuento por pronto pago -37.229,43 

0254 1L-L23 COOP.DACAR Ajustes Descuento por pronto pago -37.283,64 

0255 1L-L24 JOSE BALATTI Ajustes Descuento por pronto pago -38.072,80 

0256 1L-L25 GUSTAVO ENRIQUE DANIEL MORAN Ajustes Descuento por pronto pago -38.226,42 

0257 1L-L26 CORTIJO Matias Ajustes Descuento por pronto pago -37.407,14 

0260 1L-L29 SILVIA ALICIA MAO Ajustes Descuento por pronto pago -38.025,00 

0262 1L-L31 MAXIMO LAURITO Ajustes Descuento por pronto pago -38.431,24 

0263 1L-L32 BLANCO MONICA P/BERTOLOTTO CLAUDIO A. Ajustes Descuento por pronto pago -38.383,00 

0268 1L-L37 LORENTE MARCELA Ajustes Descuento por pronto pago -38.355,94 

0269 1L-L38 FERNANDO NICOSIA Ajustes Descuento por pronto pago -37.964,37 

0270 1L-L39 DANIEL BERNARDO RUIZ Canon de obra Canon de obra 6.945,00 

0278 1L-L47 MARIANO ALBERTO VALENTINO/PAULA NATALIA MORENO Ajustes Descuento por pronto pago -37.699,31 

0279 1L-L48 YANINA VALERIA BERNINSON Canon de obra Canon de obra 6.945,00 

0282 1L-L51 CARLOS MOLTONI Ajustes Descuento por pronto pago -37.904,13 

0285 1L-L54 MIGUEL ANGEL FREYRE/MARIELA SOLEDAD ROLDAN Canon de obra Canon de obra 6.945,00 

0287 1L-L56 SOSA MENDOZA Ajustes Descuento por pronto pago -38.166,18 

0288 1L-L57 SOSA MENDOZA Ajustes Descuento por pronto pago -38.265,57 

0289 1L-L58 OSVALDO RAUL PICCININI Ajustes Descuento por pronto pago -38.024,61 

0290 1L-L59 NORMA CLORINDA GOMEZ Ajustes Descuento por pronto pago -37.907,14 

0291 1L-L60 MANUEL ANGEL RODRIGUEZ Ajustes Descuento por pronto pago -37.874,01 

0293 1L-L62 SANTIAGO PESSINA Ajustes Descuento por pronto pago -38.253,53 

0297 1L-L66 PABLO ANDRES MONTESANO Ajustes Descuento por pronto pago -39.955,34 

0298 1L-L67 PABLO ANDRES MONTESANO Ajustes Descuento por pronto pago -38.750,52 

0299 1L-L68 PABLO ANDRES MONTESANO Ajustes Descuento por pronto pago -40.422,21 

0300 1L-L69 ALEJANDRO PUEYRRED”N Ajustes Descuento por pronto pago -40.515,58 

0303 1L-L72 MARISA CECILIA RODRIGUEZ, Ajustes Descuento por pronto pago -40.669,20 

0305 1L-L74 JUAN BAUTISTA CARBALLO/ MARIA MARTINA CARBALLO Ajustes Descuento por pronto pago -38.982,44 

0306 1L-L75 FIDUCIARIA VILLA MARIA Canon de obra Canon de obra 6.945,00 

0306 1L-L75 FIDUCIARIA VILLA MARIA Plan de pago Plan de pago unidad. Cuota 5 de 5 1.260.843,85 

0307 2A-L1 PABLO GARCIA NAVARRO Ajustes Descuento por pronto pago -41.852,94 

0310 2A-L4 GABRIEL MICHELOUD Ajustes Descuento por pronto pago -40.036,67 

0311 2A-L5 PETER KRUGER
Cancelación total de deuda e

intereses Por cancelación en un pago -1.148.720,57

0312 2A-L6 ANABELLA BLANCO Ajustes Descuento por pronto pago -40.057,75 

0313 2A-L7 JULIAN FERNANDEZ SKAPIN/ JULIANA TORRES IADAROLA Ajustes Descuento por pronto pago -40.057,75 

0317 2A-L11 FABI£N BURGOS Ajustes Descuento por pronto pago -40.039,68 

0320 2A-L14 PAUL DOCHERTY Ajustes Descuento por pronto pago -40.108,96 

0321 2A-L15 FRANCO - SUEIRO Ajustes Descuento por pronto pago -40.048,71 

0322 2A-L16 PATRICIA TARABINI Ajustes Descuento por pronto pago -40.166,18 

0325 2A-L18 Alejandra Silvia SCAZZIOTA Gastos particulares Provisión y colocación de Tacho de Basura 46.500,00 

0326 2A-L19 EZEQUIEL BRAHIN Ajustes Descuento por pronto pago -40.361,97 

0327 2A-L20 JUAN CARLOS MELIA Canon de obra canon de obra por piscina 6.945,00 

0329 2A-L22 JAVIER FIORENZA Ajustes Descuento por pronto pago -41.952,34 

0330 2A-L23 EDUARDO CANTELOUP Ajustes Descuento por pronto pago -40.934,26 

0334 2A-L27 COPPARI ALEJANDRO Canon de obra Canon de obra 6.945,00 

0336 2A-L29 CASASOLA GABRIEL Ajustes Descuento por pronto pago -40.331,85 

0337 2A-L30 ARCE VIVIANA MARIELA Multas Exceso de velocidad. Acta 2316 64.802,42 

0343 2B-L1 MARA FERNANDEZ Ajustes Descuento por pronto pago -43.036,68 



0345 2B-L3 JORGELINA AIRALDI Gastos particulares Provisión y colocación de Tacho de Basura 46.500,00 

0345 2B-L3 JORGELINA AIRALDI Canon de obra Canon de obra 6.945,00 

0345 2B-L3 JORGELINA AIRALDI Multas Exceso de velocidad. Acta 2379 64.802,42 

0349 2B-L7 RICARDO MARKOUS Ajustes Descuento por pronto pago -40.030,64 

0351 2B-L9 PABLO MARCELO ROMERO SCHMID Multas Exceso de velocidad. Acta 2355 64.802,42 

0352 2B-L10 MARIA ANGELA MENENDEZ Ajustes Descuento por pronto pago -40.039,68 

0353 2B-L11 GUILLERMO A.SANTANA MACKINLAY/PATRICIA A.MAKIN Ajustes Descuento por pronto pago -40.024,62 

0354 2B-L12 JAIME ANDRÉS SANTANA MACKINLAY/ JOSEFINA SAENZ DE REGADERA Ajustes Descuento por pronto pago -40.033,65 

0359 2B-L17 ADRIANA LUZZETTI Ajustes Descuento por pronto pago -38.630,03 

0362 2B-L19 TOMAS BELLO Ajustes Descuento por pronto pago -38.675,21 

0363 2B-L20 OSVALDO DEMATTIA Ajustes Descuento por pronto pago -38.675,21 

0364 2B-L21 MARIANA VOLPELLIER Ajustes Descuento por pronto pago -38.675,21 

0365 2B-L22 MARIANA VOLPELLIER Ajustes Descuento por pronto pago -38.711,36 

0371 2B-L28 MAURO ALEJANDRO CORINALDESI/ CAROLINA RODRIGUEZ Ajustes Descuento por pronto pago -38.515,58 

0376 2B-L33 ANA ELIZABETH VILDOZA Plan de pago Plan de pago unidad. Cuota 4 de 12 268.336,54 

0377 2B-L34 PIANO ADRIANA ESTELA Ajustes Descuento por pronto pago -40.030,64 

0379 2B-L36 NATALIA FLORIDIA Ajustes Descuento por pronto pago -40.048,71 

0381 2C-L2 FABIO JUAN LAPALMA/FERNANDEZ MARIA CLAUD Ajustes Descuento por pronto pago -37.331,84 

0384 2C-L5 LEONARDO MARCELO SERRANO Ajustes Ajuste de expensa 630.754,00 

0385 2C-L6 SEBASTIAN PRUNEDA Ajustes Descuento por pronto pago -37.346,90 

0387 2C-L8 VIDAL LORENA - MARIA JOSE FERNANDEZ Ajustes Descuento por pronto pago -37.355,93 

0389 2C-L10 EDGARDO CARLOS ROBERTO SCHMIDT Ajustes Descuento por pronto pago -37.693,28 

0390 2C-L11 Leandro Onofrio DINATOLO Ajustes Descuento por pronto pago -37.377,02 

0394 2C-L15 FEDERICO TUBIO Ajustes Descuento por pronto pago -38.554,73 

0397 2C-L18 PATRICIO DE CRUZ AGOSTA Ajustes Descuento por pronto pago -37.533,64 

0399 2C-L20 SUSANA OLGA LAGOS Ajustes Descuento por pronto pago -37.214,37 

0400 2C-L21 HERMO MONICA Ajustes Descuento por pronto pago -37.413,16 

0402 2C-L23 GABRIEL CASASOLA Ajustes Descuento por pronto pago -37.105,93 

0404 2C-L25 JOSE ALBERTO CALELLO Y DOMINGO DAMIAN CA Ajustes Descuento por pronto pago -37.142,08 

0406 2C-L27 FEDERICO CARLOS SCHMIDT Ajustes Descuento por pronto pago -37.343,88 

0407 2C-L28 MARIA FLORENCIA PRIETO/EXEQUIEL NORBERTO ZAPPALA Canon de obra Canon de obra 6.945,00 

0409 2C-L30 LILIANA INES GONELLA Ajustes Descuento por pronto pago -37.660,15 

0411 2C-L32 DANIEL CALLISTI Ajustes Descuento por pronto pago -38.310,76 

0412 2C-L33 MARTINEZ MONICA/ MARTINEZ CLAUDIA Ajustes Descuento por pronto pago -39.313,77 

0412 2C-L33 MARTINEZ MONICA/ MARTINEZ CLAUDIA Canon de obra Canon de obra 6.945,00 

0413 2C-L34 TOMAS BELLO Ajustes Descuento por pronto pago -43.500,54 

0414 2C-L35 HORACIO VERA CACERES Ajustes Descuento por pronto pago -37.593,88 

0415 2C-L36 SOFIA MAILEN CHOQUE ZEBALLOS Ajustes Descuento por pronto pago -38.452,00 

0416 2C-L37 MATIAS VIVA Ajustes Descuento por pronto pago -38.503,53 

0420 2C-L41 Norberto Edgardo ADLER Ajustes Descuento por pronto pago -38.452,32 

0421 2C-L42 MARIANA SOLEDAD PE—A/ACU—A GUSTAVO HERN Ajustes Descuento por pronto pago -38.554,73 

0422 2C-L43 ANIBAL RICARDO BARONE Canon de obra Canon de obra 6.945,00 

0423 2C-L44 NAPOLITANO JAVIER Ajustes Descuento por pronto pago -38.599,91 

0427 2C-L48 FEDERICO MOCKEL Ajustes Descuento por pronto pago -38.569,79 

0430 3A-L1 PETER KRUGER
Cancelación total de deuda e

intereses Por cancelación en un pago -1.284.918,07

0433 3A-L4 PODRZAJ , ANTONIO Ajustes Descuento por pronto pago -44.247,53 

0434 3A-L5 PODRZAJ MIGUEL Ajustes Descuento por pronto pago -42.139,08 

0439 3A-L10 DAPESOL. Canon de obra Canon de obra 6.945,00 

0441 3A-L12 ESTEBAN VILLAR Ajustes Descuento por pronto pago -41.548,72 

0443 3A-L14 DAPESOL. Canon de obra Canon de obra 6.945,00 

0444 3A-L15 ALEJANDRO CESNIK Ajustes Descuento por pronto pago -40.633,05 

0447 3A-L18 DANIEL VALENTINI Ajustes Descuento por pronto pago -40.030,64 

0448 3A-L19 ADRIANA LUZZETTI Ajustes Descuento por pronto pago -40.030,64 

0451 3A-L22 TOMAS BELLO Canon de obra Canon de obra 6.945,00 

0451 3A-L22 TOMAS BELLO Ajustes Descuento por pronto pago -41.509,56 

0452 3A-L23 ROBERTO CABRERA Ajustes Descuento por pronto pago -40.934,26 

0453 3A-L24 Tomas Bello Ajustes Descuento por pronto pago -40.934,26 

0455 3A-L26 ROMA FERNANDO Ajustes Descuento por pronto pago -40.922,21 

0460 3A-L31 LUIS LOSADA Ajustes Descuento por pronto pago -42.139,08 

0461 3A-L32 SAN EMILIO SCA Ajustes Descuento por pronto pago -42.130,05 

0463 3A-L34 FIDUCIARIA VILLA MARIA Plan de pago Plan de pago unidad. Cuota 5 de 5 1.312.340,68 

0464 3A-L35 JORGE FRAGA Ajustes Descuento por pronto pago -43.946,32 

0473 3B-L4 PABLO GARCIA NAVARRO Ajustes Descuento por pronto pago -39.910,16 

0474 3B-L5 EDUARDO HIRSH Ajustes Descuento por pronto pago -40.030,64 

0477 3B-L8 CAROLINA VAN DER MEULEN Ajustes Descuento por pronto pago -38.922,20 



0480 3B-L10 ANALIA GABRIELA ADAIME Ajustes Descuento por pronto pago -39.910,16 

0481 3B-L11 RAUL GORLERO IGLESIAS Ajustes Descuento por pronto pago -39.910,16 

0481 3B-L11 RAUL GORLERO IGLESIAS Canon de obra Canon de obra 6.945,00 

0481 3B-L11 RAUL GORLERO IGLESIAS Multas Exceso de velocidad. Acta 2290 64.802,42 

0482 3B-L12 DAMIÁN MARCELINO MORENO/CATALINA TAMARA RIVERO Ajustes Descuento por pronto pago -40.603,00 

0496 3B-L26 MARIA BELEN SAIN Canon de obra Canon de obra 6.945,00 

0496 3B-L26 MARIA BELEN SAIN Ajustes Descuento por pronto pago -40.030,64 

0496 3B-L26 MARIA BELEN SAIN
Cancelación total de deuda e

intereses Cancelación TOTAL de deuda e intereses -722.775,00 

0496 3B-L26 MARIA BELEN SAIN Multas Exceso de velocidad. Acta 2319 64.802,42 

0496 3B-L26 MARIA BELEN SAIN Ajustes Ajuste de expensa -666.998,00 

0511 3B-L41 CRISTIAN JAVIER BICERNE Canon de obra Canon de obra 6.945,00 

0517 3E-L6 FERNANDO JASNIS Ajustes Descuento por pronto pago -41.536,67 

0518 3E-L7 JOSEPH HARPER Ajustes Descuento por pronto pago -40.636,07 

0521 3E-L10 JAVIER ARCAPALO Ajustes Descuento por pronto pago -40.636,07 

0523 3E-L12 OCAMPO / ARCAPALO Ajustes Descuento por pronto pago -40.633,05 

0524 3E-L13 JAVIER ARCAPALO Ajustes Descuento por pronto pago -40.636,07 

0525 3E-L14 CHRYNIEWIECKI DAMIAN Ajustes Descuento por pronto pago -46.979,47 

0526 3E-L15 FIDEICOMISO VILLA MARIA Canon de obra Canon de obra 6.945,00 

0547 3E-L35 EDUARDO BOTTINI Ajustes Descuento por pronto pago -43.346,92 

0548 3E-L36 EDUARDO BOTTINI Ajustes Descuento por pronto pago -43.346,92 

0550 3E-L38-1 VICTORIA GOBBI Canon de obra Canon de obra 6.945,00 

0555 4A-4-L4 BERARDO-LUCCHESI Ajustes Descuento por pronto pago -40.768,60 

0556 4A-5-L5 SERGIO KAUFMAN Ajustes Descuento por pronto pago -40.340,88 

0567
4B-16-

L16 Marcelo Fabian FELIPE Ajustes Descuento por pronto pago -42.343,90 

0570
4C-19-

L19 ROSANA VALERIA GONZALEZ Plan de pago Cancelación plan de pago 1.633.085,52 

0570
4C-19-

L19 ROSANA VALERIA GONZALEZ Plan de pago Plan de pago unidad. Cuota 1 de 4 594.325,13 

0570
4C-19-

L19 ROSANA VALERIA GONZALEZ Plan de pago Conformación plan de pago en 4 cuotas -2.377.300,52

0571
4C-20-

L20 ROSANA VALERIA GONZALEZ Plan de pago Plan de pago unidad. Cuota 1 de 4 692.827,43 

0571
4C-20-

L20 ROSANA VALERIA GONZALEZ Plan de pago Conformación plan de pago en 4 cuotas -2.771.309,73

0571
4C-20-

L20 ROSANA VALERIA GONZALEZ Plan de pago Cancelación plan de pago 1.902.819,73 

0575
4C-24-

L24 SERGIO KAUFMAN Ajustes Descuento por pronto pago -43.075,83 

0591
4D-40-

L40 INGRID GUOZDEN Ajustes Descuento por pronto pago -42.762,58 

0594
4D-43-

L43 INGRID GUOZDEN Ajustes Descuento por pronto pago -42.765,59 

0595
4D-44-

L44 INGRID GUOZDEN Ajustes Descuento por pronto pago -42.868,00 

0600 HOTEL HOTEL ESTANCIA VILLA MARIA (SOLITARIO M) Multas Exceso de velocidad. 20 actas 1.296.048,40 

0602 1A-L5-1 SENLLE SEIF SEBASTIAN/OLAVARRIA NATALIA Ajustes Descuento por pronto pago -41.169,20 

0603 1A-L5-3 DARIO CERVINI/LORIA ALEJANDRA Ajustes Descuento por pronto pago -41.105,95 

0604 1A-L55-2 PAZ NASTA Ajustes Descuento por pronto pago -39.855,94 

0605 1A-L55-3 DIEGO FRANCISCO DIAZ Canon de obra Canon de obra 6.945,00 

0609 1F-L1B PACE D/GIMENEZ J/PACE V/COPPARI A/CAPC Ajustes Descuento por pronto pago -38.973,00 

0609 1F-L1B PACE D/GIMENEZ J/PACE V/COPPARI A/CAPC Canon de obra Canon de obra 6.945,00 

0610 1F-L3 2 EZEQUIEL ENRRIQUE GONZALES DE LA FUENTE HARTENST Ajustes Descuento por pronto pago -38.485,45 

0613 UC1 ARATA Y ASOCIADOS Ajustes Descuento por pronto pago -45.551,75 

615 1D-L1 GUY MERISON Canon de obra Canon de obra 6.945,00 

TOTAL -3.753.759,40

FORMAS DE PAGO

CBU / CVU para transferencias: 0070152120000005976762

PLATAFORMA DE PAGOS: No hace falta enviar comprobante de pago

Solo podrá abonar por estos medios hasta la fecha de vencimiento de su boleta.

F0
B7PAGO FACIL

F0
B7RAPIPAGO, RIPSA

F0
B7PROVINCIA NET



F0
B7BOLSA DE COMERCIO MENDOZA

F0
B7RED PLUS PAGOS

F0
B7PRONTO PAGOS

Pago Mis Cuentas:

1. Ingresá a la página: www.PagoMisCuentas.com

2. En el buscador por nombre escribí: Plataforma.

3. Selecciona la empresa: Plataforma de Pagos.

4. Ingresa el código de pago electrónico (CPE) que figura en tu resumen.

5. Confirma la operación.

6. Imprimí o descarga tu comprobante de pago.

Link Pagos:

1. Ingresa en el portal de tu Banco.

2. Selecciona la opción: Pagos/ Pagos Link.

3. Selecciona el rubro: Consorcios.

4. Seleccioná la empresa: Plataforma de Pagos.

5. Ingresá el código de pago electrónico (CPE) que figura en tu resumen.

6. Confirmá la operación.

7. Imprimí o descargá tu comprobante de pago.

Cajeros Banelco:

1. Acercate a tu cajero Banelco de preferencia.

2. Ingresá tu tarjeta y clave.

3. Seleccioná la opción «Pago Mis Cuentas».

4. A) Si es la primera vez que vas a pagar las expensas o estás realizando la operación desde un banco distinto deberás seleccionar la opción «Pagar otras Facturas» ->

«Consorcios» -> «Plataforma de Pagos».B) Si ya efectuaste pagos en ese cajero, deberás seleccionar la opción «Plataforma de Pagos».

5. Ingresá el código de pago electrónico (CPE) que figura en tu resumen.

6. En caso de ser necesario, modificá el importe a pagar.

7. Confirmá el pago de la expensa.

8. Conservá el comprobante emitido por el cajero.

Cajeros Link:

1.Acercate a tu cajero LINK de preferencia.

2. Ingresá tu tarjeta y clave.

3. Seleccioná la opción «Pago de impuestos y servicios».

4. Seleccioná la opción «Administración de consorcios».

5. Ingresá el código de pago electrónico (CPE) que figura en tu resumen.

6. Confirmá la empresa, debe aparecer «Plataforma de Pagos».

7. Continuá las instrucciones del cajero hasta confirmar el pago.

8. Conservá el comprobante emitido por el cajero.

Depósito o transferencia: 

"Administradora Estancia Villa María S.A."

Banco: Galicia

Cuenta N° 0005976-7 152-6

CBU: 0070152120000005976762

ALIAS: EXPENSASEVM.GALICIA

CUIT: 30-71510161-7

Debe informar el deposito o transferencia en la APP de OpenKey o al mail: administracion@admvillamaria.com  indicando Complejo y Unidad Funcional.

I M P O R T A N T E



Solicitamos a todas las unidades que hayan pagado sus expensas y figuran morosas, informar el pago en la APP de Villa María.


